

आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाशेषक नं.: ३३७००११ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)					
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.३.२१.१	प्रदेशस्तरीय पानी परिक्षणा प्रयोगशाला तथा निर्माणा सामग्री परिक्षणा प्रयोगशाला मोवाईल भ्यान समेत	३३८८०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४६	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम	४००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	प्रदेश राजधानी विरेन्द्रनगर खानेपानी कार्यक्रम	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.४०.२	पूर्व/संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने (सडक, खानेपानी, सिचाई, सहरी विकास समेत, पुल, विद्युतिकरण लगायतका भौतिक पूर्वाधार) (पुँजिगत अनुसन्धान परामर्श)	३००००
चालु	३११५६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५०००
चालु	३११५६	मोशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.३.१४.१	मोशिनरी तथा औजार	८६२०
चालु	३११५६	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.६.३.१	कार्यालयको व्यवस्थापनका लागि बौद्धिक सम्पत्ती, सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श खरिद प्राप्ती	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		सम्पूरक बिशेष अनुदान तर्फका योजनाहरुमा बजेट बबस्थापन	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बहुबर्षीय स्वीकृति प्राप्त योजनाहरुमा बजेट बबस्थापन	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आ ब २०७७/७८ मा सिर्जित दायित्वको बबस्थापन	०
पुँजिगत	३११५६	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बिध्यालयमा खानेपानी पहुँच कार्यक्रम	५००००
पुँजिगत	३११५६	मोशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		शाना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदृढीकरण कार्यक्रम	३००००
							२२२५००
प्रदेश तर्फको कुल जम्मा							
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१७९	नुहाउने पानी झ्यारेमखोलाS गोहिरी सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८०	छिंग खानेपानी योजना, मुसिकोट १	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८१	ज्यामिर खोला मोहमी ढिंगफेरा खा.पा., मुसिकोट ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८३	चौरजहारी खानेपानी योजना, चौरजहारी ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८४	देउराली खोला सिम्ली खानेपानी योजना, सानीभेरी ९	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८५	रुघा वल्ले खानेपानी योजना, त्रिवेणी १	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी ६	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८७	सुकेदह,खागल खानेपानी योजना, सु.वि.त्रिवेणी ३	४५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८८	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना, चौरजहारी ६देखी १४	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८९	सानीभेरी वृहत खानेपानी योजना, सानीभेरी १देखी ११	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९०	त्रिवेणी वृहत खानेपानी योजना, त्रिवेणी १ देखि १०	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९१	भेरीखोला बारीखोला खानेपानी योजना, मुसिकोट १४	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९२	मुलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९३	अध्याचौर गरायला खारा वृहत खा.पा. योजना, सानीभेरी ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९४	नयाँगाउँ जमरु लिफ्ट खानेपानी योजना (नयाँ प्राविधी खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५६	ठुलीमूल खानेपानी, शांख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७,साँख	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५७	ठुलाखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफीकोट	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५८	नुहाउनेमूल खानेपानी योजना, आठबिसकोट-११	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५९	भक्कानेमूल मैतेलोटे खानेपानी योजना, बाफीकोट	३७००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५०६	ठुलाखोला डाडागाउँ खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५०८	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	८०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५०९	बाफिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५१०	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम		कालाखोला,भेरीपोखरा,सोय लोफ्टङ्ग खानेपानी योजना (नयाँ प्राविधी खानेपानी योजना निर्माण), त्रिवेणी ८	१७००

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	झुला खानेपानी योजना , बाँफिकोट- ९	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	१ घर १ धारा कार्यक्रम , मुसिकोट -११	5000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	गोरखोला छेपार खानेपानी योजना , आठबिसकोट नपा- १४	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	कारागार खानेपानी योजना , मुसिकोट - १	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	पंगनीखोला खानेपानी योजना , बाँफिकोट-८	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	भित्रखोला खानेपानी योजना , आठबिसकोट -११	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना , आठबिसकोट -१३	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	गाइ चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना , त्रिवेणी ४	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना , चौरजहारी १३	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	माथिल्लो ओखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिगा खानेपानी योजना , सानीभरी ७ र ८	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	हातेग्राखोला थुमचौर डल्सीडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना , मुसिकोट १३	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	कोटगाउँ खानेपानी योजना , सानीभरी ६	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	खोलागाउँ भलाक्वा खानेपानी योजना , चौरजहारी १०	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	कागढले उतिसैनी वाँदरपानी खानेपानी योजना , त्रिवेणी २	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.197	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, रुकुम पश्चिम	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम	1100
पुँजित	31158	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी, सिंचाई, जलावेदयुत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , रुकुम पश्चिम	5000
पूँजित खर्च तर्फको जम्मा							132500
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सल्यान)				
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.198	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-5 (बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चता)	10000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.205	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-2 (बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चता)	10000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.200	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	8000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.201	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	7000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.202	त्रिवेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिवेणी गा.पा.	6000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.203	कपुरकोट गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कपुरकोट गा.पा.	6000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.204	बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ - १२)	5000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.210	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल, बनगाड कुपिन्दे न पा 07	9000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.214	घाटगाँउ घाटाचौर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.216	लाखर (कप्लेनी मैमिनी खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		सांगेन खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा 4	700
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		हिले खानेपानी योजना बकु न. पा. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.5	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		चिसापानी खानेपानी योजना योले , शारदा न पा 7	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		बाबियाचौर कुपिण्डे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.8	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		शेराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 2	7000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा 8	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख 5	1600
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		खाप खसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 09	2500
पुँजित	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		झाला ढुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-04	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		सिरुवारी तिथेकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी 5	3000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		हिले तुससुर खानेपानी योजना , कुमाख 07	200

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा 2	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		रोक्वा बस्नेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा 4	3000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.567	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	1100
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.1071	आयोजनाहरुको सभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गने, सल्यान जिल्लाभरी	10000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.5.22.4	खानेपानी, सिंचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवाधिक तथा नियमित मर्मत , सल्यान जिल्लाभरी	5000
		पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					111100
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाधिवर्ष नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1365	साली खोला दुनै बजार बृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.261	कुम्ती दलित टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.263	थाला तल्लो टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.264	चोरी रमन बाट कामी टोल हुदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना ठुलिभेरी न.पा	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.287	खालीबन खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.296	करेली खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.297	भेरीकोना खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.298	होत बृहत खानेपानी योजना, मुडकेचुला गा.पा	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.299	लसुनदेखि बाक्लेसल्ला खानेपानी योजना, मुडकेचुला गा.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.454	कासीलखोला बाट धार हुँदै नालाढिक सम्म खानेपानी योजना, मुडकेचुला गा.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.500	नउखोलावाट करबगाड सम्म खानेपानी आयोजना त्रिपुरासुन्दरी ५ डोल्पा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.571	रुईस्यानि खोलाबाट हुदै तलखार सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी, २, रूम् डोल्पा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना , जगदुल्ला गा.पा.५, डोल्पा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना , मुटकेचुला गा.पा.३ डोल्पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	ओक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना , मुटकेचुला ८, डोल्पा	3300
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना , मुडकेचुला २,३, डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९०	कुधेरी खोलाबाट मु गाउ सम्म खा.पा. आयोजना , त्रिपुरासुन्दरी-११, डोल्पा	4500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	कात्रे देखि दांग खके खा.पा. योजना , त्रिपुरासुन्दरी-११, डोल्पा	3400
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा.डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना , छार्का ताडसोड गा.पा. २ , डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डांगीबाडा गाँउ खा.पा. योजना , ठुलिभेरी न.पा. ८ , ९ डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलीगाउ खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासा देखि सप्तकाशी आधारभुत विद्यालय खा.पा., छार्का ताडसोड गा.पा.३ डोल्पा	3000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९७	सेरी खानेपानी योजना ,छाको ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९८	बेजीबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काङ्के गा.पा.,डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९९	मुकोट खा.पा. योजना ,छाको ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भम्फे चौर खानेपानी ,काङ्के गा. पा. ६	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला दोखे दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,ठुलिभेरी ७	800
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	माथो गुम्बा खानेपानी ,ठुलिभेरी ३ दुने	800
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा दोखे रादेउ सम्म खा.पा. ,ठुलिभेरी ९ दागोबाडा	1000
पुँजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1927	चुगाउँ खानेपानी ,त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ९	0
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रापछारा बाट बादर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ५	450
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	हिराघट देखि खति बार हुदै खट्टे खाला जिउरा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ७	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	घोडाखोर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	कटके बाट भेरी खर्क हुदै महादेव खुउल खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	साईला बार खोला सवारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा १० दापू	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	दलित बस्ति खा.पा आयोजान ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा २ रुम	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	पुम्मा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ९	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रखियो पलङ्गमा खा.पा ,शेफोक्सुँडो गा.पा ८	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खानेपानी मर्मत ,जगदुलला गा.पा ६ झयाकोट	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	मस्ता आधारभूत विद्यालय लह खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	जिउ गाउ बहत खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	माथि फोई खा पा ,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	लेख बाट जुफाल यपोर्ट करेमूलता सम्म खा.पा.,ठुलिभेरीन.पा	350

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खम्मन खा.पा. ,ठुलिभेरीन.पा	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	निर्वाचन क्षेत्र नं. १(क) बजेट एकमुष्ट,	5000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	1100
पुँजिगत		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	500
		पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					104100

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.५.२२.४	खानेपानी, सिंचाइ, जलावेदयुत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३४९	पेरे थोप खानेपानी	१३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५०	खलंगा खानेपानी	१२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५३	स्याला खा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५९	सापुल्ली १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६०	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६४	गानी खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६५	हाडसिजा खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५७	गुडीमेला खा पा आ गोथिचौर जुम्ला	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५८	रासा लिफ्ट खा पा आ तिला १ जुम्ला	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६०	लाम्रा खा पा आ तातोपानी ५ जुम्ला	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		साकाडा खोलिगाड नेटा खानेपानी योजना	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मुडुरी खानेपानी योजना	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मान्द्रा पानीमूल खानेपानी योजना	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		थापागाड खा पा तिला ३	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ग्वालिखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		सिम्पति खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६७	जनचतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	११००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१०७१	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोरीखोला बृहत खानेपानी आयोजना चन्दनाथ-३	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		आदि बृहत खानेपानी योजना हिमा गा.पा -२ आदि	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		दानसाधु खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हपलली अरेखोला खानेपानी योजना , चन्दननाथ १०	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		नुवाकोट खानेपानी योजना, तिला ३	१०००
पुँजिगत	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		तलिचौर दलित बस्ति खानेपानी योजना, चन्दननाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५८	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		लुमजी खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी ३	५००
पुँजिगत	३११५९	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		बोहरागाड खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१०००
पुँजिगत	३११६०	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		स्याउले खानेपानी, सिजा ५	५००
पुँजिगत	३११६१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		श्री महादेव आधारभूत विद्यालय, पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोत्र खानेपानी गुठिचौर १	५००
पुँजिगत	३११६३	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ठुलाचौर खानेपानी पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६४	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		छेपनाकाबु खानेपानी गुठिचौर ५	५००
पुँजिगत	३११६५	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		महादेव खानेपानी योजना , तिला ४	५००
पुँजिगत	३११६६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हियाखोला खानेपानी योजना तातोपानी ६	१०००
	पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४१	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४३	तल्लो लुम खा पा यो सकेगाड गा पा १	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४४	गखी खा पा यो गुसा सकेगाड गा पा २	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४५	सेरी देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.246	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.247	पागरपानी खानेपानी वराइ सकेगाड गापा ६(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चता)	१३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.248	ha's 7fjn;/f vfgjkgfL l;dsfj6 ufkf,&	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.249	lr;fd'n pbfjgL vfkf cbfgr'nL ufkf,%	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.250	चिही खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.251	धारापारी खा.पा.यो सिमकोट 7 धारापारी(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चता)	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.252	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी सकेघाट ३	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.254	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.255	खानेपानी ढल विकास योजना तल्लो प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.256	थाया देखि मथुरे खा.पा.यो डाडाफया सिमकोट ७ थाया	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.257	मैन खा.पा.यो दुल्लो सकेघाट ४	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.258	जुकेन नाउला खा.पा.यो जेर सकेघाट १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.567	गोरुपानी प्युन देखि हिल्सा खा.पा.यो गोफ्का खापुनाथ १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.616	लामालेख ढाँटेखर्क खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १ लाली	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1072	लिस्पा खा.पा.यो लिस्पा,अदानचुली ६	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पाँगरपानी देखि रावतधारा पारिसाँडा खा.पा.यो खापुनाथ ४माजा	6000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		ग्याम्जो खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		स्वास्थ्यको खा.पा.यो खगलगाउँ नाम्खा ३ खगलगाउँ	1200
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गडुल्यापानी खा.पा.यो मैलागाँउ ताजाकोट	1500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो सकेघाट ७ रोडीकोट	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट सकेघाट ७ रोडीकोट	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		तिलेली खाडा देखि काउला कोफ्क सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	3000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		फापरारी खानेपानी आयोजना,अदानचुली-४	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य	10000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्छे श्रीनगर बृहत खा पा योजना	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		यारी खा पा योजना	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोठेलावाडा भकारे खा पा योजना	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पान्थारा खा पा	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्सास ढल निकास	
		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोरिपध्य तल्लो लाली खा पा खपुनाथ हुम्ला	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		छोटेखोला हुँदै पाल्ताडसा खा पा खपुनाथ १	२०००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		चिसापानी देखि नाता सम्म खा पा योजना	5000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिंचाइ, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	5000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	1100
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम	500
						पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा	98200
		आर्थिक वर्ष:२०७७/७८				बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)	
						खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1316	पलौता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट,पलौता	7000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	11.4.16.1317	रास्कोट वृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट,रास्कोट(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चता)	१३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.371	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना,पचालझरना	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.372	शान्ती त्रिबेणी बृहत खानेपानी योजना,शान्तीत्रिवेणी	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.373	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना,नरहरीनाथ	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.374	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देश्यीय आयोजना,रास्कोट	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.375	कुलमूल देखि खान्दुगाउँ सम्म खानेपानी,पचालझरना 3	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.376	तोलिविट र वडा नं। ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना, पचालझरना 7	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.377	मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला, पर्लौता	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.378	लुन्द्रु नाउडाडा खानेपानी योजना, पर्लौता	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.379	कालापातलबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण, सात्रीत्रिवेणी 3	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.380	उच्चिकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ, सात्रीत्रिवेणी 4	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.383	कोट गहतारी खा.पा.योजना, सात्रीत्रिवेणी 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.386	पुलाहा खानेपानी योजना, पर्लौता	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.387	वान्दुदेखि लामाराइटा, नरहरीनाथ	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.388	सियाला खा पा, खाँडाचक्र 3	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.389	जुविथा किमेडी खा पा, तिलागुफा 6(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चता)	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.390	हाउडी देखी उदोगाउ सम्म खा पा, शुभकालिका 5	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.392	सल्लेवाडी देखी छेपारे खा पा, खाँडाचक्र 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.393	राप्ति खा पा, महावै	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.394	नागम बजार खा पा, तिलागुफा 1	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.395	ओखरभिता खा पा, तिलागुफा 8	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.397	धोलधोले खोला खा पा, महावै	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.398	बड्डीमूल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना, सात्रीत्रिवेणी 2	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.406	चिलखाँया खानेपानी योजना, तिलागुफा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.424	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना, पर्लौता	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.425	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना, पचालझरना	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.426	बगानेखोला खानेपानी आयोजना, राष्कोट	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.428	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना, महावै	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.429	सियालामूल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना, शुभकालिका 8	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.430	डुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महाव, महावै	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.431	धौलापानी दह डाँडा जिम्जेडी खानेपानी, खाँडाचक्र ११	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.543	तल्लो बर्खेदुङ्गा खा पा आ (बर्खेदुङ्गा मा धारा निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट, राष्कोट	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1400	पिप्लोडि खानेपानी योजना कामखेत, तिलागुफा 11	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1401	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना, शुभकालिका 3	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1402	सल्लेवाडी देखि छेपाडे सम्म खानेपानी योजना, खाडाचक्र 1	९००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1403	घट्टागडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना, नरहरीनाथ 1	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1404	सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानेपानी योजना, सात्रीत्रिवेणी 4	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1405	खरिखोला भेरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना, खाडाचक्र 3	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1406	तलमाथे देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना, खाडाचक्र 6	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		माथिल्लो बर्खेदुङ्गा खा पा आ (बर्खेदुङ्गा मा धारो निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट, राष्कोट	२०००
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	1100
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	500
पुँजिगत	31156	सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		साईटाखोला खानेपानी आयोजना गडवाली, पर्लौता	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		बढी गाड तडामा देखी बदालकोट खानेपानी, खाँडाचक्र ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		कोत्ये देखी बादाखाली खानेपानी, पचालझरना	500
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		भेराखोला दाउरे डाँडा सम्म खानेपानी, शुभकालिका ३	2000
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		चिको पडे देखी माझडाँडा सम्म खानेपानी, शुभकालिका २	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नौलावन देखी नकु गाँउ सम्म खानेपानी, महावै २	800

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		अहट खानेपानी आयोजना,खाँडाचक्र 6	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पर्जे डोहोल खानेपानी आयोजना ,शुभकालिका 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		गठैनी देखी ज्ञानोदय सम्म खानेपानी आयोजना ,पचालझरना ४	500
पुँजिगत	31156	सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नानामुला चाखुरा मुला रानाघर टोल खानेपानी आयोजना ,तिलागुफा 11	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		थोल्म तलगाँउ खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 9	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जाँतो कोर्ना देखी गैराडाँडा सम्म खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र ९	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खिम्ला सिमडाँडा खानेपानी आयोजना ,पचालझरना 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पाल्लेपानी बृहत खानेपानी आयोजना ,राष्कोट ६	400
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		विसाली खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 4	400
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सिल्की भुईचुल्हा खानेपानी योजना ,साम्नीत्रिवेणी ४	200
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							१०४१००
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपाशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकायगाँउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकाँडा देखि लामाकाँटीया बोरेनेटा खानेपानी योजना ,भे.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाँउ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउ चिउरी छेप्का खा पा ,नलगाड २	15000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरि गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.284	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनिचादे १	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	1100
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी,खुर्पो ढिम	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पीपे खा पा यो.,भरी-१	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डोप बोरीग) खा पा यो.,भरी-१०	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कोलापानी मुहान भइ भल्खाली काडाडल्ली खा.पा. योजना ,नलगाड 7	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराग्ली खा पा यो ,कुशे 8	7000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुशे 5	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटगाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोट ८,९	4700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढँडगाउ खा पा यो ,जुनिचादे 9	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढडुमला लामनडाडा जुगाने लपाकाँडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुयाडा लिष्ट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सोरेनी खा.पा. योजना ,कुशे 2	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखले देखि कात्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राङ्सी तिमिले खा.पा. योजना ,भरी न.पा. 10	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.४.१6.700	कुलीधारा-पानीगिरा खानेपानी, छेदागाड-2,जाजरकोट	100
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना ,छेदागाड, 5	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्ते मजकोट खानेपानी योजना ,जुनिचादे 2	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.5.22.4	पुजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक नीमणि खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,जिल्लाभर	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	एकमुष्ट	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना सम्बन्धी निर्माण गर्ने,	

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पातलानी खा .पा योजना ,छेडागाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बिदिछोकै खा .पा योजना,जुनीचादे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दल्ली कालीमाटी लोफ्ट खा .पा योजना,नलगाड ५ र ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भुरमूल ठाटी खा पा यो,कुशे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		छेडाबजार खा .पा योजना, शीवालय १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घडेरी हाडेबाट खा .पा योजना,छेडागाड १	305
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गेरागाँउ खा .पा योजना,बारेकोट ५	305
पुँजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		फलचाउली प्यारगारा माथील्लो भातचाउली खा .पा योजना,नलगाड ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नयरबारी खा .पा योजना,भेरी २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गछीन खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तुसारेखोली पट्केडाँडा खा .पा योजना,नलगाड ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		सीमाओल खा .पा योजना,नलगाड ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		साल्तरा खा .पा योजना,जुनीचादे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		झ्यारगाँउ खा .पा योजना,कुशे २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बुढीकाचेर खा .पा योजना,छेडागाड १०	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		परेउलाम्रा लामाखेर खा .पा योजना,जुनीचादे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		लोनेगेरी मुहान भइ रातामाटा साल्टाकुरा ओल खा .पा योजना,भेरी ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तलनाता खा .पा योजना,कुशे ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दुदेल्ला खा .पा योजना,बारेकोट ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुगेना खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुरेलीगेरी खर्क पाली खा .पा योजना,नलगाड १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		मल्नाता खोला साल्थारा खा .पा योजना,नलगाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नौलावन देखि कालीका मन्दिर सम्म खा .पा योजना,जुनीचादे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गेरीखर्क खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तोगा खा .पा योजना,जुनीचादे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नौमुला खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		रापानी रिनधारा हुँदै राता पोखरा खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		कोल्टेखोला खा .पा योजना,बारेकोट ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चिसापानी मूल हुँदै डाफ्क खानेपानी,जुनीचादे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भयाउनेखोला देखि पैराम खा पा ,छेडागाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पैराखर्क मुहानदेखि भाच्योखात मालटाकुरा खा पा ,जुनीचादे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पंचासे खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गिरिटोल घटालगाउ खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							97665
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय देखि)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लात्ये लाली कोडा-धरमपोखरा-बुढईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सेर्माकोट- लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,डुंगेस्वर१,२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-७	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),चाबिनपा-१	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , आठबिस ७,८,९	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , आठबिस-२	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , आठबिस-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , चाबिनपा-१	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाडगैरा पाल्त काफलगैरा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , चाबिनपा-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , चाबिनपा-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-५ बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152		1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पाँकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), डुंगेस्वर ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158		1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	सान्तडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-४	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण १०	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	लामा तडा खा.पा. जुफ्या(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण-११	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164	सल्लेरी बस्नेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण, नौमुले-६ गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), महाबू-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170	रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिफ्टिग खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , चाबिनपा-४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171	पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , ठाँटिकाँध-६	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्ट ड(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.173	भिउचुला लिफ्ट ड(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432	बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारयण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440	ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-७	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.444	महावु बृहत खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,महबु -	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518	छामघाट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी-१, दैलेख(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भैरवी-१	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520	डोफ्का बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-१२	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-4(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519	भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण,ठाँटीकाँध गा.पा.-2(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-२	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512	दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण नपा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516	छडाथान खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध गा.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518	पाखापानी मुहानबाट खुडखुडी खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध -3(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.1514	टुनिखेत साल्कटिया खानेपानी योजना आठविस-२(क्रमागत) (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.1521	अलैचीबाडी तल्लो चगत्रा खा.पा.यो. चा.बि.न.पा-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	मेहलतोली खा.पा. (एक घर एक धारा) भागवति-३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भगवातिमाइ-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्ययाला खानेपानी, दुल्लु -११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-११	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.1522	मर्खे खा.पा योजना गुरास- ७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	सालसैन खानेपानी योजना निर्माण, चा.बि. न.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) , चाबिनपा-६	2000
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम (	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.५७६	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,	1100
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरस	प्रदेश सरकार	दैलेख	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		5 सम्भाव्य भएका योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन गरि खानेपानी संरचनाहरुको निर्माण (एकमुस्ट),	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बडावल जोरेबाँझ खानेपानी योजना, गुरास-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बेङ्गाउ खानेपानी योजना, गुरास-१	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		धनपुछे धार खानेपानी योजना, दुल्लु-११	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		भित्रीखोला राकम खानेपानी योजना, आठाबेस-४	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		कर्णाली बिन्द्रासेनी लिफ्ट खानेपानी योजना, चा.बि.न.पा.-	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बिन्द्रासेनी दलितबाँस्ते खानेपानी योजना, चा.बि.न.पा.-	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		राजिगाउ खानेपानी योजना, ढुंगेश्वर-१	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ढुंगेश्वर बजार खानेपानी योजना, ढुंगेश्वर-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारापोखरी लिफ्टिंग खानेपानी योजना, ढुंगेश्वर-४,५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आफ्र खोरबिया बाँस खा प आ भगवतीमाई	१२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पोखरीपाटा खानेपानी योजना, ढुंगेश्वर-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रानबन खानेपानी योजना, ढुंगेश्वर-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		लटाली खानेपानी योजना, ढुंगेश्वर-६	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रंतेखोला घोडाबास लिफ्टिंग खानेपानी योजना, गुरास-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खनारा धरमपोखरा लिफ्टिंग खानेपानी योजना, गुरास-८	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नाभिस्तान ब्रिदाश्रम खानेपानी योजना, दुल्लु-१०	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पादुका माँदेर खानेपानी योजना, दुल्लु-९	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुल्लु अस्पताल खानेपानी योजना, दुल्लु-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खोला तल्लो ढुंगेश्वर खानेपानी योजना, दुल्लु-१	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ठुलीमंम्राहा दुवारीचाखा खानेपानी योजना, दुल्लु-८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तरिया खानेपानी योजना, दुल्लु-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नेरगा खानेपानी योजना, नौमुले-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		गुरुङखोला खानेपानी योजना, नौमुले-६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		जुकेयानी तल्लो ठाटा खा पा , नौमुले-७	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आला धारा खा पा , नौमुले-८	८०१
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत (अन्य सार्वजनिक सुधार) ,	5000
		पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					११८००१
		कुल जम्मा					
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाधिशेक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)				

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	११.५.२२.४१३	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत, बिभिन्न	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम क्रमागत,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.286	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास, बि. न. पा. (बहुबर्षीय / श्रात सुनिश्चता)	१६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.288	गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वर्दी, माझखर्क, धैरनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मेरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४, गुर्भाकोट	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.290	भेरीगंगा वृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुलखोला, मुरलौखोला, डुङ्गीखोला, झिङ्नीखोला छिन्दु राजीगाँउ आदी समेत) भेरीगंगा नगरपालिका वाड नं. १-१३, भेरीगंगा	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.291	लेखवेशी वृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पीडडाडा – जुगेखोला, चुलेत्राघारी, कोलखोला आदी समेत) लेखवेशी नगरपालिका वाड नं. १-१०, लेखवेशी	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.292	चिङ्गाड वृहत खानेपानी योजना (घुवानी, अवलाचिङ तल्लो धारहाल्ने भर्जेनी, पाम्का गोगने, कोटिला, काँडाघुवानी, काँडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिप्लाकाँध जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा वाड नं. १-६, चिङ्गाड	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.293	राक्सौ, रहकुल, पारिलेख, कोटकोटौला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २, चिङ्गाड	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.304	नेटा गरुजुर बाँसघारी दशरथपुर लेखबेशी वृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ दाँखे ४ सम्म लेखबेशी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.307	डान्सिले भरवस्थान खानेपानी योजना, चिङ्गाड	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.309	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार, गुर्भाकोट	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.310	नारीङ्ग मसेरी खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.311	खारौल खानेपानी योजना, सिम्ला	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.313	कुमीखर्क निगलेनी लिफ्ट खानेपानी, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.316	केउरेनी खानेपानी योजना, लेखबेशी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.317	भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.319	आकाशे खानेपानी संकलन योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.320	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.321	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना, सिम्ला	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.322	भुल्के रातामाटा खा. पा., गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा. पा. योजना, चौकुने	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा. पा. योजना, बराहताल	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशुले खानेपानी योजना, बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना, पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा. पा. योजना, पन्चपुरी	२०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना,चौकुने	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाग्मा खा.पा.योजना,बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बि न पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी मुहान संरक्षण इन्द्रपुर,बि न पा	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना,बि न पा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोक्के सिस्नुपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.341	रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा.पा.,बराहताल २(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	पिनेखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.,पन्चपुरी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा.प. बोरीङ्ग,चौकुने	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.,चौकुने	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हर्रे काँडा लिफ्टिङ्ग,बराहताल	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिफ्ट खा.पा.,पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.529	तरंगा बृहत खा. पा. आ.(बिषेश अनुदान कार्यक्रम),बराहताल(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.530	भन्यांग टोडका खा. पा. आ.(सम्पुरक अनुदान कार्यक्रम),भेरीगंगा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना,भेरीगंगा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्ता ब्रिहत खानेपानी योजना,सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सी खा.पा,चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पुंग खानेपानी योजना,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझरनी काक्रेतरा खानेपानी योजना,सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खरेक खोलाको पश्चिम किनारामा रहेको दलित बास्तिमा २ वटा कुवा,बिरेन्द्रनगर,बि . न. पा.	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा.वि. दिपनगर खानेपानी योजना,बि . न. पा. १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलात्याई-माझगाउँ-चुनारीताल खानेपानी आयोजना,पन्चपुरी	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.१९२१	घुसा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ,बि . न. पा. १०	७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.411	आइले चदके खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढोड खानेपानी आयोजना बि . न. पा. १५,१६,बि . न. पा. १५,१६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पुगाते टोल खानेपानी आयोजना,भेरीगंगा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगेखोला खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगेपानी खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना,भेरीगंगा,भेरीगंगा	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरासे सुमनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बरे माझखर्क बिउखोले शिन्दुरे) गुर्भाकोट,गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्ता खानेपानी योजना,सिम्ता,सिम्ता ३	८००
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.567	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	११००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निमोण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा निमोण कार्यक्रम,	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निमोण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९, चौकुने ९	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुब्बाटोल खा.पा. योजना चिङ्गाड गा.पा. १, चिङ्गाड १	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बारीङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ६, भरीगंगा ६	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुलो जात्री बोहोरा टोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ९, भरीगंगा ९	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फुलबारी डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ८, भरीगंगा ८	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठघारी डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ७, भरीगंगा ७	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ८, भरीगंगा ८	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतनगेरा घोघ्रेनी खा.पा. योजना वैरिन्द्रनगर न.पा. १६, वैरिन्द्रनगर १६	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मुलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवशी न.पा. ४, लेकवशी ४	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमुले) खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ६, लेकवशी ६	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाधारी खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. २, लेकवशी २	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बेसपानी गन्नेपानी खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ८, लेकवशी ८	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगेपानी बृहत खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ५, लेकवशी ५	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्याती खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ४, लेकवशी ४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमोण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. १०, लेकवशी १०	३००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लंकवेशी न.पा. १०, लंकवेशी १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जुकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६, पञ्चपुरी ६	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०, पञ्चपुरी १०	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५, पञ्चपुरी ५	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १, बराहताल १	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामरे खा.पा. योजना बराहताल १, बराहताल १	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लोफ्टङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १, बराहताल १	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३, बराहताल ३	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०, बराहताल १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खारेयाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८, बराहताल ८	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साइते ठडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४, चौकुने ४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटी खोला स्वामीगैरा गाइते टोल खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ३२४, भेरीगंगा ३२४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बारीङ्ग बुदबुदी पश्चिम बुलबुले , पूर्व इत्राम खोलाको दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०, वी. न.पा. १०	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्याले खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५, वी. न.पा. १५	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३, वी. न.पा. १३	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०, वी. न.पा. १०	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११ , गुर्भाकोट ११	३००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुमी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५, गुर्भाकोट ५	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखचुला गोगनपानी बथानडाँडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३, गुर्भाकोट ३	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फोल्टर ट्याङ्की गुर्भाकोट १४, गुर्भाकोट १४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फुलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	५००
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							१८२६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सौरु गा.पा., सौरु गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा., खत्याड गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नर्द बृहत खानेपानी, खत्याड गापा(बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चिता)	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउरं भिइ खा.पा., सौरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा., सौरु गापा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा., खत्याड गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउस खा.पा., खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा., खत्याड गापा	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा., सौरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलपानी देखि महादेब सम्म खानेपानी, सौरु गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलैउडा रन्जनवाले तलैवाले खानेपानी, छायानाथ रारा ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रोवा ऋयाङ्चेकाटी खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानेपानी योजना, छायानाथ रारा १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा., मुगुम कामारंग २	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानेपानी योजना, खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानेपानी योजना निर्माण, मुगुम कामारंग गापा	3200

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.147	आडिन खानेपानी योजना ,सौरु ३	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.147	ठुलाँमुल दोखे पानचौर खानेपानी योजना ,खत्याड ३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	फुलगाउँ खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	घट्टलेख खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा १०	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	ताल्चा खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	बालचौर खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १२(बहुबर्षीय /श्रौत सुनिश्चता)	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	पानीकूवा खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १३	4300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	पिनती पन्यारा दोखे दोलेतकोथे सम्म खानेपानी योजना ,सौरु ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.240	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	1100
पुँजिगत	31171	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी सम्बन्धी कार्य	प्रदेश सरकार	मुगु	11.5.22.4	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत							०
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राउलबाडा दोखे कवा बस्ती सम्म खा पा,खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोरला खापा,खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		रगहन ताजा खा पा ,सौरु ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		नाग्री खा पा ,सौरु ८	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खोलिबाडा खापा ,खत्याड ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बागदुंगा खापा ,सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिप कुलाह बस्ती खापा ,सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरी चौर खापा ,खत्याड २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काउला खापा ,सौरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिमोलिख खापा ,सौरु ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेरालेख खापा ,खत्याड १ र २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पतेनी खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पाथरखोला डाँडा खानेपानी छायानाथ न पा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		दामेगाड दोखे कोटिला गाँउ हुँदै कवा गाँउ सम्म खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		महादेव प्रावि लोली खापा ,सौरु १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पेखुपानी दोखे मसाङ्ना सम्म खापा ,खत्याड ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खिउना गाँउ खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		मुल दोखे चौके स्कुल सम्म खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गाडापानी खापा ,छायानाथ रारा १०	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गिमुखोला बस्ती खापा ,छायानाथ रारा ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		तल्लेख गाउँ खा पा,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गौरा पातल खापा ,छायानाथ रारा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोटिला गाउँ खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थारा सिम दुस्का खापा ,खत्याड ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेहीह्याग्लु खापा ,खत्याड १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थाक्च खापा ,मुगुम कामीरांग ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		आडेन अयारा भिइ खापा ,सोरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बल्दनानी रातापानी खापा ,खत्याड ११	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बेवाडा खापा ,सोरु १	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राकोरेन कसुगढी खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		निगाल खापा ,छायानाथ रारा ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बिच काँटेया खापा ,खत्याड गापा	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कवा दिलतवाडा खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेनगाउँ खापा,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सुर्केन पाल्त खा पा या छ्यानाथ ४ मुगु	२९४
							१०४१०८
						खानेपानी कार्यालयहरुको कुल जम्मा	११५६४७४
						खानेपानी कार्यालयहरुको + मन्त्रालय कुल जम्मा	१३७८९७४

आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिक्षक नं.: ३३७०००११ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)					
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	११.४.१२.२७	स्यापताल साना जलाविधुत आयोजना	१००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१२.११	रुकुम पश्चिम जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमा विधुत विस्तार योजना ।	२००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१२.१३	सल्यान जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमा विधुत विस्तार योजना ।	४००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१२.१८	जुम्ला जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.का वडाहरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमामा विधुत विस्तार योजना ।	१००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१२.१९	जुम्ला जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमामा विधुत विस्तार योजना ।	१००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	११.४.१२.२२	ग्रामिण विद्युतीकरण विद्युत प्रसारण लाईन पुगेका जिल्लाहरु	४००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.४.१२.१४	जाजरकोट जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमा विधुत विस्तार योजना ।	१२५००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.४.१२.१५	जाजरकोट जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमा विधुत विस्तार योजना ।	१२५००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	११.४.१२.२५	मटेला साना जलाविद्युत आयोजना	१५००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	११.४.१२.२६	चामुण्डा विन्दासर्ना आठविंस ठाँटीकाथ ग्रामिणा विधुतिकरणा	१०००००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	११.४.१२.८	दैलेख जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमा विधुत विस्तार योजना ।	२५०००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	११.४.१२.९	दैलेख जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमा विधुत विस्तार योजना ।	२५०००
पूँजिगत	३११५३	विद्युत संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१२.१६	सुर्खेत जिल्लाका सवे गा.पा र न.पा.कावडा हरुमा विधुत नपुगेका सम्भाव्य स्थानहरुमामा विधुत विस्तार योजना ।	५७०००

आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाशेषक नं.: ३३७००११ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)					
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.३.२१.१	प्रदेशस्तरीय पानी परिक्षणा प्रयोगशाला तथा निर्माणा सामाग्री परिक्षणा प्रयोगशाला मोवाईल भ्यान समेत	३३८८०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४६	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम	४००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	प्रदेश राजधानी विरेन्द्रनगर खानेपानी कार्यक्रम	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.४०.२	पूर्व/संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने (सडक, खानेपानी, सिचाई, सहरी विकास समेत, पुल, विद्युतिकरण लगायतका भौतिक पूर्वाधार) (पुँजिगत अनुसन्धान परामर्श)	३००००
चालु	३११५६	फर्निचर तथा फिक्स्ड खरिद	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्स्ड खरिद	५०००
चालु	३११५६	मोशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.३.१४.१	मोशिनरी तथा औजार	८६२०
चालु	३११५६	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.६.३.१	कार्यालयको व्यवस्थापनका लागि बौद्धिक सम्पत्ती, सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श खरिद प्राप्ती	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		समपुरक बिशेष अनुदान तर्फका योजनाहरुमा बजेट बबस्थापन	७३९२७
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बहुबर्षीय स्वीकृति प्राप्त योजनाहरुमा बजेट बबस्थापन	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आ. ब. २०७७/७८ मा सिर्जित दायित्वको बबस्थापन	१५५००
पुँजिगत	३११५६	फर्निचर तथा फिक्स्ड खरिद	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बिध्यालयमा खानेपानी पहुँच कार्यक्रम	५००००
पुँजिगत	३११५६	मोशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		शाना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदृढीकरण कार्यक्रम	३००००
							३३९९२७
प्रदेश तर्फको कुल जम्मा							
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१७९	नुहाउने पानी झ्यारेमखोला ९ गोहिरी सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८०	छिंग खानेपानी योजना, मुसिकोट १	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८१	ज्यामिर खोला मोहमी ढिगफेरा खा.पा., मुसिकोट ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८३	चौरजहारी खानेपानी योजना, चौरजहारी ८ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८४	देउराली खोला सिम्ली खानेपानी योजना, सानीभेरी ९	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८५	रुघा वल्ले खानेपानी योजना, त्रिवेणी १	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८६	एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी ६	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८७	सुकेदह, खागल खानेपानी योजना, सु.वि.त्रिवेणी ३	४५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८८	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना, चौरजहारी ६ देखी १४	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१८९	सानीभेरी वृहत खानेपानी योजना, सानीभेरी १ देखी ११	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९०	त्रिवेणी वृहत खानेपानी योजना, त्रिवेणी १ देखि १०	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९१	भेरीखोला बारीखोला खानेपानी योजना, मुसिकोट १४	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९२	मुलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९३	अध्याचौर गरायला खारा वृहत खा.पा. योजना, सानीभेरी ३ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.१९४	नयाँगाउँ जमरु लिफ्ट खानेपानी योजना (नयाँ प्राविधी खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५६	ठुलीमूल खानेपानी, शांख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७, साँख	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५७	ठुलाखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफीकोट	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५८	नुहाउनेमूल खानेपानी योजना, आठबिसकोट-११	०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.४५९	भक्कानेमूल मैतेलोटे खानेपानी योजना, बाफीकोट	३७००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५०६	ठुलाखोला डाडागाउँ खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५०८	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	८०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५०९	बाफिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	११.४.१६.५१०	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम		कालाखोला, भेरीपोखरा, सोय लोप्टेङ्ग खानेपानी योजना (नयाँ प्राविधी खानेपानी योजना निर्माण), त्रिवेणी ८	१७००

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	झुला खानेपानी योजना , बाँफिकोट- ९	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	१ घर १ धारा कार्यक्रम , मुसिकोट -११	5000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	गोरखोला छेपार खानेपानी योजना , आठबिसकोट नपा- १४	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	कारागार खानेपानी योजना , मुसिकोट - १	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	पंगनीखोला खानेपानी योजना , बाँफिकोट-८	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	भित्रखोला खानेपानी योजना , आठबिसकोट -११	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना , आठबिसकोट -१३	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	गाइ चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना , त्रिवेणी ४	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना , चौरजहारी १३	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	माथिल्लो ओखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिंगा खानेपानी योजना , सानीभरी ७ र ८	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	हातेग्राखोला थुमचौर डल्सीडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना , मुसिकोट १३	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	कोटगाउँ खानेपानी योजना , सानीभरी ६	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.1071	खोलागाउँ भलाक्वा खानेपानी योजना , चौरजहारी १०	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	कागढले उत्तिसेनी वाँदरपानी खानेपानी योजना , त्रिवेणी २	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.197	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, रुकुम पश्चिम	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम	1100
पुँजित	31158	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी, सिंचाई, जलावेद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , रुकुम पश्चिम	5000
पुँजित खर्च तर्फको जम्मा							122500
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय सल्यान)				
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.198	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-5 (बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चता)	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.205	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-2 (बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चता)	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.200	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	8000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.201	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	7000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.202	त्रिवेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिवेणी गा.पा.	6000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.203	कपुरकोट गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कपुरकोट गा.पा.	6000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.204	बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ - १२)	5000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.210	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल, बनगाड कुपिन्दे न पा 07	9000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.214	घाटगाँउ घाटाचौर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.216	लाखर (कप्लेनी मैमिनी खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		सांगेन खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा 4	700
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		हिले खानेपानी योजना बकु न. पा. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.5	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		चिसापानी खानेपानी योजना योले , शारदा न पा 7	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		बाबियाचौर कुपिण्डे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.8	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		शेराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 2	7000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा 8	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख 5	1600
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		खाप खसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 09	2500
पुँजित	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		झाला ढुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-04	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		सिरुवारी तिथेकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी 5	3000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		हिले तुससुर खानेपानी योजना , कुमाख 07	200

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा 2	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		रोक्वा बस्नेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा 4	3000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.567	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	1100
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.1071	आयोजनाहरुको सभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गने, सल्यान जिल्लाभरी	10000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.5.22.4	खानेपानी, सिंचाइ, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवाधिक तथा नियमित मर्मत , सल्यान जिल्लाभरी	5000
		पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					94100
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाधिवर्ष नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1365	साली खोला दुनै बजार बृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	20000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.261	कुम्ती दलित टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.263	थाला तल्लो टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.264	चोरी रमन बाट कामी टोल हुँदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना ठुलिभेरी न.पा.	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.287	खालीबन खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.296	करेली खानेपानी योजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.297	भेरीकोना खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.298	होत बृहत खानेपानी योजना, मुड्केचुला गा.पा	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.299	लसुनदेखि बाक्लेसल्ला खानेपानी योजना, मुड्केचुला गा.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.454	कासीलखोला बाट धार हुँदै नालाढिक सम्म खानेपानी योजना, मुड्केचुला गा.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.500	नउखोलावाट करबगाड सम्म खानेपानी आयोजना त्रिपुरासुन्दरी ५ डोल्पा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	0
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.571	रुईस्यानि खोलाबाट हुँदै तलखार सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी, २, रूम् डोल्पा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना , जगदुल्ला गा.पा.५, डोल्पा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना , मुट्केचुला गा.पा.३ डोल्पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	ओक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना , मुट्केचुला ८, डोल्पा	3300
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना , मुड्केचुला २,३, डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९०	कुधेरी खोलाबाट मु गाउ सम्म खा.पा. आयोजना , त्रिपुरासुन्दरी-११, डोल्पा	4500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	कात्रे देखि दांग खर्के खा.पा. योजना , त्रिपुरासुन्दरी-११, डोल्पा	3400
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा.डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना , छार्का ताडसोड गा.पा. २ , डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डांगीबाडा गाँउ खा.पा. योजना , ठुलिभेरी न.पा. ८ , ९ डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलीगाउ खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासा देखि सप्तकाशी आधारभुत विद्यालय खा.पा., छार्का ताडसोड गा.पा.३ डोल्पा	3000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९७	सेरी खानेपानी योजना ,छाको ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९८	बेजीबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काङ्के गा.पा.,डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९९	मुकोट खा.पा. योजना ,छाको ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भम्फे चौर खानेपानी ,काङ्के गा. पा. ६	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला दोखे दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,ठुलिभेरी ७	800
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	माथो गुम्बा खानेपानी ,ठुलिभेरी ३ दुने	800
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा दोखे रादेउ सम्म खा.पा. ,ठुलिभेरी ९ दागोबाडा	1000
पुँजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1927	चुगाउँ खानेपानी ,त्रिपुरासुन्दरी न.पा. ९	0
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रापछारा बाट बादर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ५	450
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	हिराघट देखि खति बार हुदै खुट्टे खाला जिउरा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ७	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	घोडाखोर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	कटके बाट भेरी खर्क हुदै महादेव खुउल खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	साईला बार खोला सवारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा १० दापू	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	दलित बस्ति खा.पा आयोजान ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा २ रुम	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	पुम्मा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ९	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रखियो पलङ्गमा खा.पा ,शेफोक्सुँडो गा.पा ८	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खानेपानी मर्मत ,जगदुलला गा.पा ६ झयाकोट	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	मस्ता आधारभूत विद्यालय लह खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	जिउ गाउ बहत खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	माथि फोई खा पा ,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	लेख बाट जुफाल यपोर्ट करेमूलता सम्म खा.पा.,ठुलिभेरीन.पा	350

चालु / पुँजगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खम्मन खा.पा. , ठुलिभेरीन.पा	350
पुँजगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	निर्वाचन क्षेत्र नं. १(क) बजेट एकमुष्ट,	5000
पुँजगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजगत		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	1100
पुँजगत		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	500
		पुँजगत खर्च तर्फको जम्मा					94100

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.५.२२.४	खानेपानी, सिंचाइ, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवाधिक तथा नियमित मर्मत	५०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३४९	परे धोप खानेपानी	१३०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५०	खलंगा खानेपानी	१२०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५३	स्याला खा.पा.	१५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५९	सापुल्लो १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६०	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६४	गानी खानेपानी योजना	१५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६५	हाडसिजा खानेपानी योजना	१५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५७	गुडीमैला खा पा आ गोथिचौर जुम्ला	५०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५८	रोसा लिफ्ट खा पा आ तिला ९ जुम्ला	३०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६०	लाम्रा खा पा आ तातोपानी ५ जुम्ला	१५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		साकाडा खोलिगाउ नेटा खानेपानी योजना	५०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मुडुरी खानेपानी योजना	४०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मान्द्रा पानीमूल खानेपानी योजना	३५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		थापागाउँ खा पा तिला ३	३५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ग्यातिखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	९०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		सिम्यति खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६७	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	११००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम	५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१०७१	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने	
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		दानसाघु खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हपलौ आरेखोला खानेपानी योजना , चन्दननाथ १०	१०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		नुवाकोट खानेपानी योजना, तिला ३	१०००
पुँजित	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		तलिचौर दलित बस्ति खानेपानी योजना, चन्दननाथ १	१०००
पुँजित	३११५८	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		लुमजौ खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी ३	५००
पुँजित	३११५९	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		बोहरागाउ खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१०००
पुँजित	३११६०	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		स्याउले खानेपानी, सिजा ५	५००
पुँजित	३११६१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		श्री महादेव आधारभूत विद्यालय, पातारासी ४	५००
पुँजित	३११६२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोत्र खानेपानी गुठिचौर १	५००
पुँजित	३११६३	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ठुलाचौर खानेपानी पातारासी ४	५००
पुँजित	३११६४	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		छपेनाकाब्रु खानेपानी गुठिचौर ५	५००
पुँजित	३११६५	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		महादेव खानेपानी योजना , तिला ४	५००
पुँजित	३११६६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हियाखोला खानेपानी योजना तातोपानी ६	१०००
							१४१००
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला)				
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४१	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४३	तल्लो लुम खा पा यो सकेगाड गा पा १	३०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४४	गर्खा खा पा यो गुसा सकेगाड गा पा २	१०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४५	सेरी देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४६	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	३०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४७	पागरपानी खानेपानी वराइ सकेगाड गापा ६	८०००

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.248	ha's 7fjn:/f vfgjkfgL l;dsfj6 ufkf,&	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.249	lr;fd'n pbfjgL vfkf cbfgr'nL ufkf,%	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.250	चिहौ खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.251	धारापोरी खा.पा.यो सिमकोट 7 धारापोरी	4500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.252	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी सकेघाट ३	1200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.254	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.255	खानेपानी ढल विकास योजना तली प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.256	थाया देखि मथुरे खा.पा.यो डाडाफया सिमकोट ७ थाया	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.257	मेन खा.पा.यो दुल्लौ सकेघाट ४	1200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.258	जुकेन नाउला खा.पा.यो जेर सकेघाट १	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.567	गोरुपानी प्युन देखि हिल्सा खा.पा.यो गोप्का खापुनाथ १	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.616	लामालेख ढाँटेखर्क खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १ लाली	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1072	लिस्था खा.पा.यो लिस्था,अदानचुली ६	1000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पौगरपानी देखि रावतधारा पारिसाँडा खा.पा.यो खापुनाथ ४माजा	6000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		ग्याम्जी खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १	2000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		स्वास्थ्यको खा.पा.यो खगलाउँ नाम्खा ३ खगलागाउँ	1200
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गडुल्यापानी खा.पा.यो मेलगाँउ ताजाकोट	1500
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो सकेघाट ७ रोडीकोट	2000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट सकेघाट ७ रोडीकोट	2500
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		तिलेली खाडा देखि काउला कोर्फ सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	3000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		फापरसी खानेपानी आयोजना,अदानचुली-४	2500
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य	10000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्छे श्रानगर बृहत खा पा योजना	
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		यारी खा पा योजना	
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोठेलावाडा भकरे खा पा योजना	
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पान्थारा खा पा	
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्सा ढल निकास	
		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गिरिपथ तल्लो लाली खा पा खपुनाथ हुम्ला	
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		छाटेखोला हुँदै पात्ताडसा खा पा खपुनाथ १	२०००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		चिसापानी देखि नाता सम्म खा पा योजना	5000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिंचाइ, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	5000
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	1100
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम	500
						पुँजित खर्च तर्फको जम्मा	88200
		आर्थिक वर्ष:२०७७/७८				बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)	
						खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1316	पलौता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट,पलौता	7000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	11.4.16.1317	रास्कोट वृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट,रास्कोट	8000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.371	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना,पचालझरना	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.372	शान्ती त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना,शान्तीत्रिवेणी	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.373	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना,नरहरीनाथ	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.374	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देश्यीय आयोजना,रास्कोट	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.375	कुलमूल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी,पचालझरना 3	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.376	तोलीविट र वडा नं। ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना,पचालझरना 7	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.377	मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला,पलौता	1200

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.378	लुन्द्र नाउडाडा खानेपानी योजना,पलौता	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.379	कालापातलबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण,सात्रीत्रिवेणी 3	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.380	उच्चिकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ,सात्रीत्रिवेणी 4	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.383	कोट गहतारी खा.पा.योजना,सात्रीत्रिवेणी 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.386	पुलाहा खानेपानी योजना,पलौता	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.387	वान्दुदेखि लामाराइट्टा,नरहरीनाथ	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.388	सियाला खा पा,खाँडाचक्र 3	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.389	जुविथा किमेडी खा पा,तिलागुफा 6(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चता)	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.390	हाउडी देखी उदोगाउ सम्म खा पा,शुभकालिका 5	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.392	सल्लीवाडी देखी छेपारे खा पा,खाँडाचक्र 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.393	राभि खा पा,महावे	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.394	नाम्म बजार खा पा,तिलागुफा 1	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.395	ओखरभिता खा पा,तिलागुफा 8	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.397	थोलथोले खोला खा पा,महावे	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.398	बड्डीमुल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना,सात्रीत्रिवेणी 2	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.406	चिलखाँया खानेपानी योजना,तिलागुफा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.424	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना,पलौता	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.425	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना,पचालझरना	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.426	बगानेखोला खानेपानी आयोजना,राष्कोट	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.428	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना,महावे	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.429	सियालामूल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना,शुभकालिका 8	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.430	डुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महाव,महावे	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.431	धौलापानी दह डाँडा जिम्मेडी खानेपानी,खाँडाचक्र ११	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.543	तल्लो बर्खेढुङ्गा खा पा आ (बर्खेढुङ्गा मा धारा निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट,राष्कोट	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1400	पिप्लेडि खानेपानी योजना कामखेत ,तिलागुफा 11	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1401	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना ,शुभकालिका 3	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1402	सल्लेवाडी देखि छेपाडे सम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 1	९००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1403	घट्टागडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना ,नरहरीनाथ 1	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1404	सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानापानी योजना ,सात्रीत्रिवेणी 4	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1405	खरिखोला भेरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 3	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1406	तलमाथे देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 6	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		माथिल्लो बर्खेढुङ्गा खा पा आ (बर्खेढुङ्गा मा धारो निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट,राष्कोट	२०००
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	1100
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	500
पुँजिगत	31156	सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		साईटाखोला खानेपानी आयोजना गडवाली ,पलौता	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		बढी गाड तडामा देखी बदालकोट खानेपानी ,खाँडाचक्र ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		कोत्ये देखी बादाखाली खानेपानी ,पचालझरना	500
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		भेराखोला दाउरे डाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका ३	2000
पुँजिगत	31156	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		चिकौ पडे देखी माझडाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका २	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नौलावन देखी नकु गाँउ सम्म खानेपानी ,महावे २	800
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		अहट खानेपानी आयोजना,खाँडाचक्र 6	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पर्जे डोहोल खानेपानी आयोजना ,शुभकालिका 3	500

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		गठैनी देखी ज्ञानोदय सम्म खानेपानी आयोजना ,पचालझरना ४	500
पुँजित	31156	सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नानामुला चाखुरा मुला रानाघर टोल खानेपानी आयोजना ,तिलागुफा 11	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		थोल्म तलगाँउ खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 9	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जाँतो कोर्ना देखी गैराडाँडा सम्म खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र ९	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खिम्ता सिमडाँडा खानेपानी आयोजना ,पचालझरना 3	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पाल्तेपानी बृहत खानेपानी आयोजना ,राष्कोट ६	400
पुँजित	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		विसाली खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 4	400
पुँजित	31156	पूँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सिल्की भुईँचुल्ला खानेपानी योजना ,साम्रीत्रिवेणी ४	200
पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा							९४१००
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)				
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकायगाँउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकोडा दोखे लामाकाँटिया बारेनेटा खानेपानी योजना ,भ.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाँउ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउऽ चिउरीऽ छेप्का खा पा ,नलगाड २	15000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरि गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	६५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.284	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनिचादे १	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	1100
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी, खुपौ टिम	3500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पोप खा पा यो, भरी-९	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डोप बोरिंग) खा पा यो.,भरी-१०	6000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कोलापानी मुहान भइ भल्खाली काडाडल्ली खा.पा. योजना ,नलगाड 7	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराग्ली खा पा यो ,कुशे 8	7000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुशे 5	4500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटगाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोटे ८,९	4700
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढडगाउ खा पा यो ,जुनिचादे 9	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढडमेला लामनडाडा जुगाने लपाकाँडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुयाडा लिष्ट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सोरेनी खा.पा. योजना ,कुशे 2	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखाले दोखे कात्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राङ्सी तिमिले खा.पा. योजना ,भरी न.पा. 10	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.४.१6.700	कुलोधारा-पानीगैरा खानेपानी , छेदागाड-2,जाजरकोट	100
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना ,छेदागाड, 5	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्त मजकोट खानेपानी योजना ,जुनिचादे 2	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.5.22.4	पुजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक नीमणि खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,जिल्लाभर	5000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	एकमुष्ट	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी सरचना सम्बन्धी निर्माण गर्ने,	
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पातलानी खा .पा योजना ,छेडागाड ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बिदिछोक खा .पा योजना ,जुनीचादे ६	305

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दल्लौ कालीमाटी लोफट खा .पा योजना,नलगाड ५ र ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भुरमूल ठाटी खा पा यो.कुशे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		छेडाबजार खा .पा योजना,शौवालय १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घडेरी हाडेबाट खा .पा योजना,छेडागाड १	305
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गेरागाँउ खा .पा योजना,बारेकोट ५	305
पुँजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		फुलचाउली प्यारगारा माथिल्लो भातचाउली खा .पा योजना,नलगाड ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नयरबारी खा .पा योजना,भेरी २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गछौन खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तुसारेखौली पट्केडाडा खा .पा योजना,नलगाड ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		सोमाओल खा .पा योजना,नलगाड ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		साल्तरा खा .पा योजना,जुनीचाँदे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		झ्यारगाँउ खा .पा योजना,कुशे २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बुढीकाचेर खा .पा योजना,छेडागाड १०	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		परेउलाग्रा लामाखार खा .पा योजना,जुनीचाँदे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		लोनेगरी मूहान भइ रातामाटा साल्टाकुरा ओल खा .पा योजना,भेरी ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तलनाता खा .पा योजना,कुशे ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दुदेल खा .पा योजना,बारेकोट ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुगेना खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुरेलीगरी खर्क पाली खा .पा योजना,नलगाड १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		मल्लाता खोला साल्थारा खा .पा योजना,नलगाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नौलावन देखि कालीका मन्दिर सम्म खा .पा योजना,जुनीचाँदे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गेरीखर्क खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तांगा खा .पा योजना,जुनीचाँदे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोमूला खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		रापानी सिनिधारा हुँदै राता पोखरा खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		कोल्टेखोला खा .पा योजना,बारेकोट ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चिसापानी मुल हुँदै डोफ्के खानेपानी,जुनीचाँदे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भयाउनेखोला देखि पैराम खा पा ,छेडागाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पैराखर्क मुहानदेखि भाच्योखात मालटाकुरा खा पा ,जुनीचाँदे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पंचासे खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गिरेटोल घटालगाउ खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							94165
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपाशेषक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय देखि)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लात्ये लाली कोडा-धरमपोखरा-बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सेर्माकोट- लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), दुंगेस्वोर,१,२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), दुल्लु-७	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस ७,८,९	6000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	तुसारपानी सिमौडी खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाडगैरा पाल्ता काफलगैरा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-५	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152	बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पाँकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),डुंगेस्वर ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158	सान्तडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-४	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण १०	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	लामा तडा खा.पा. जुफ्या(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	सल्लेरी बस्नेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण,नौमुले-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164	गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),महाबू-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170	रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिफ्टिग खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171	पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटिकाँध-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.173	भिउचुला लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-७	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432	बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440	ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-७	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.444	महावु बृहत खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,महबु -	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518	छामघाट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी-१, दैलेख(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भैरवी-१	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520	डोफ्का बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-१२	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-4(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519	भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण,ठाँटीकाँध गा.पा.-2(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-२	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512	दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण नपा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516	छुडाथान खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध गा.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518	पाखापानी मुहानबाट खुडखुडी खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध -3(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.1514	टुनिखेत साल्कटिया खानेपानी योजना आठविस-२(क्रमागत)(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.1521	अलैचीबाडी तल्लो चगत्रा खा.पा.यो. चा.बि.न.पा.-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	मेहलतोली खा.पा. (एक घर एक धारा) भागवति-३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भगवातिमाइ-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्ययाला खानेपानी, दुल्लु -११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-११	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.1522	मर्खे खा.पा योजना गुरास- ७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	सालसैन खानेपानी योजना निर्माण,चा.बि. न.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-६	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम (	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.५७६	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,	1100
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरस	प्रदेश सरकार	दैलेख	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		5 सम्भाव्य भएका योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन गरि खानेपानी संरचनाहरुको निर्माण (एकमुष्ट),	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बडावल जोरेबाँझ खानेपानी योजना,गुरास-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बेङ्गाउ खानेपानी योजना,गुरास-१	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		धनपुछे धार खानेपानी योजना,दुल्लु-११	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		भित्रीखोला राकम खानेपानी योजना,आठबिस-४	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		कर्णाली बिन्द्रासेनी लिफ्ट खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बिन्द्रासेनी दोलेतबाँस्ते खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		राजिगाउ खानेपानी योजना,डुंगेश्वर-१	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		डुंगेश्वर बजार खानेपानी योजना,डुंगेश्वर-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारापोखरी लिफ्टिंग खानेपानी योजना,डुंगेश्वर-४,५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आफ्र खोराबिया बाँस खा प आ भगवतीमाई	१२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पोखरीपाटा खानेपानी योजना,डुंगेश्वर-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रानबन खानेपानी योजना,डुंगेश्वर-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		लटाली खानेपानी योजना,डुंगेश्वर-६	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रतेशखोला घोडाबास लिफ्टिंग खानेपानी योजना,गुरास-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खनारा धरमपोखरा लिफ्टिंग खानेपानी योजना,गुरास-८	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नाभिस्तान ब्रिद्धाश्रम खानेपानी योजना,दुल्लु-१०	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पादुका मन्दिर खानेपानी योजना,दुल्लु-९	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुल्लु अस्पताल खानेपानी योजना,दुल्लु-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खोला तल्लो डुंगेश्वर खानेपानी योजना,दुल्लु-१	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ठुलीमंग्राहा दुवारीचाखा खानेपानी योजना,दुल्लु-८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तरिया खानेपानी योजना,दुल्लु-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नेरगा खानेपानी योजना,नौमुले-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		गुरुङखोला खानेपानी योजना,नौमुले-६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		जुकेय्यानी तल्लो ठाटा खा पा ,नौमुले-७	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आला धारा खा पा ,नौमुले-८	८०१
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत (अन्य सार्वजनिक सुधार) ,	5000
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							११८००१
कुल जम्मा							
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८ बजेट उपाशेषक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)							
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	११.५.२२.४१३	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,बिभिन्न	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम क्रमागत,	

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.286	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास, बि. न. पा. (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	१५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.288	गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वर्दी, माझखर्क, धैरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मेरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४, गुर्भाकोट	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.290	भेरीगंगा वृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुलखोला, मुरलौखोला, डुङगीखोला, झिङनीखोला छिन्दु राजीगाँउ आदी समेत) भेरीगंगा नगरपालिका वाड नं. १-१३, भेरीगंगा	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.291	लेखवेशी वृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पीडडाडा – जुगेखोला, चुलेत्राघारी, कोलखोला आदी समेत) लेखवेशी नगरपालिका वाड नं. १-१०, लेखवेशी	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.292	चिङ्गाड वृहत खानेपानी योजना (घुवानी, अवलचिङ तल्लो धारहाल्ने भर्जेनी, पाम्का गोगने, कोटिला, काँडाघुवानी, काँडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिप्लाकाँध जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा वाड नं. १-६, चिङ्गाड	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.293	राक्सौ, रहकुल, पारलेख, कोटकोटौला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २, चिङ्गाड	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.304	नेटा गरुजुरे बाँसघारी दशरथपुर लेखबेशी बृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ दोखे ४ सम्म, लेखबेशी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.307	डान्सले भैरवस्थान खानेपानी योजना, चिङ्गाड	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.309	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार, गुर्भाकोट	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.310	नारीङ्ग मसरी खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.311	खारोल खानेपानी योजना, सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.313	कुमीखर्क निग्लेनी लिफ्ट खानेपानी, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.316	केउरेनी खानेपानी योजना, लेखबेशी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.317	भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.319	आकाशे खानेपानी संकलन योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.320	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.321	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना, सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.322	भुल्के रातामाटा खा.पा., गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा.पा. योजना, चौकुने	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना, बराहताल	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशुले खानेपानी योजना, बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना, पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा.पा. योजना, पन्चपुरी	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे (दोभानचौर खा.पा. योजना, चौकुने	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाम्मा खा.पा. योजना, बराहताल	५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण, बि न पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी मुहान संरक्षण इन्द्रपुर, बि न पा	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना, बि न पा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोफे सिस्नुपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.341	रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा. पा., बराहताल २ (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	पिनेखोला लिफ्टिङ्ग खा. पा., पन्चपुरी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा. प. बोरीङ्ग, चौकुने	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा. पा., चौकुने	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हर्रे काँडा लिफ्टिङ्ग, बराहताल	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिफ्ट खा. पा., पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.529	तरंगा बृहत खा. पा. आ. (बिषेश अनुदान कार्यक्रम), बराहताल (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	२५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.530	भन्ज्यांग टोड्का खा. पा. आ. (समपुरक अनुदान कार्यक्रम), भेरीगंगा (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	२५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना, भेरीगंगा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्ता ब्रिहत खानेपानी योजना, सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सौ खा. पा. चिङ्गाड, चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पुंग खानेपानी योजना, चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझरी काक्रेतरा खानेपानी योजना, सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खारेक खोलाको पश्चिम किनारामा रहेको दलित बास्तिमा २ वटा कुवा, बिरेन्द्रनगर, बि . न. पा.	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा. वि. दिपनगर खानेपानी योजना, बि . न. पा. १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलात्याई-माझिगाउँ-चुनरीताल खानेपानी आयोजना, पन्चपुरी	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.१९२१	घुसा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना, बि . न. पा. १०	७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.411	आइल चढके खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढोड खानेपानी आयोजना बि . न. पा. १५, १६, बि . न. पा. १५, १६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पुगाते टोल खानेपानी आयोजना, भेरीगंगा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगेखोला खानेपानी आयोजना, लेखबेशी, लेखबेशी	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगेपानी खानेपानी आयोजना, लेखबेशी, लेखबेशी	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना, भेरीगंगा, भेरीगंगा	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरासे सुमनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड, चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बरे माझखर्क बिउखोले शिन्दुर) गुर्भाकोट, गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्ता खानेपानी योजना, सिम्ता, सिम्ता ३	८००
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.567	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	११००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आयोजनाहरुको सभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्न,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा. पा. योजना चौकुने ९, चौकुने ९	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुब्बाटोल खा. पा. योजना चिङ्गाड गा. पा. १, चिङ्गाड १	३००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ६,भरीगंगा ६	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुलो जात्री बोहोरा टोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा.९,भरीगंगा .९	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फुलबारी डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा.८,भरीगंगा ८	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठघारी डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ७,भरीगंगा ७	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ८,भरीगंगा ८	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतनगरा घोग्रनी खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १६,वीरेन्द्रनगर १६	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मुलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवशी न.पा. ४,लेकवशी ४	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमुले)खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ६,लेकवशी ६	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाघारी खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. २,लेकवशी २	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बेसपानी गत्रेपानी खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ८,लेकवशी ८	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगेपानी बृहत खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ५,लेकवशी ५	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्याती खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. ४,लेकवशी ४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवशी न.पा. १०,लेकवशी १०	३००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लंकवेशी न.पा. १०, लंकवेशी १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जुकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६, पञ्चपुरी ६	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०, पञ्चपुरी १०	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५, पञ्चपुरी ५	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १, बराहताल १	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामरे खा.पा. योजना बराहताल १, बराहताल १	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लोफ्टङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १, बराहताल १	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३, बराहताल ३	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०, बराहताल १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खारेयाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८, बराहताल ८	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साइते ठडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४, चौकुने ४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटी खोला स्वामीगैरा गाइते टोल खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ३२४, भेरीगंगा ३२४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बारीङ्ग बुदबुदी पश्चिम बुलबुले , पूर्व इत्राम खोलाको दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०, वी. न.पा. १०	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्याले खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५, वी. न.पा. १५	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३, वी. न.पा. १३	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०, वी. न.पा. १०	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११ , गुर्भाकोट ११	३००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुमी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५, गुर्भाकोट ५	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखचुला गोगनपानी बथानडाँडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३, गुर्भाकोट ३	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फोल्टर ट्याङ्की गुर्भाकोट १४, गुर्भाकोट १४	३००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फुलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	५००
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							१७५१००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सौरु गा.पा., सौरु गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा., खत्याड गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नंद बृहत खानेपानी, खत्याड गापा (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउरं भिइ खा.पा., सौरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा., सौरु गापा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा., खत्याड गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउस खा.पा., खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा., खत्याड गापा	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा., सौरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलपानी देखि महादेब सम्म खानेपानी, सौरु गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलैउडी रन्जनवाले तलैवाले खानेपानी, छायानाथ रारा ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रोवा ऋयाङ्चेकाटी खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानेपानी योजना, छायानाथ रारा १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा., मुगुम कामारंग २	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानेपानी योजना, खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानेपानी योजना निर्माण, मुगुम कामारंग गापा	3200

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.147	आडिन खानेपानी योजना ,सौरु ३	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.147	ठुलाँमुल दोखे पानचौर खानेपानी योजना ,खत्याड ३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	फुलाँगाउँ खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	घट्टलेख खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा १०	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	ताल्चा खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	बालचौर खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १२(बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चिता)	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	पानीकूवा खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १३	4300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	पिनती पन्यारा दोखे दोलेतकोथे सम्म खानेपानी योजना ,सौरु ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.240	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	1100
पुँजिगत	31171	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी सम्बन्धी कार्य	प्रदेश सरकार	मुगु	11.5.22.4	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत							०
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राउलबाडा दोखे कवा बस्ती सम्म खा पा,खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोरला खापा,खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		रगहन ताजा खा पा ,सौरु ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		नाग्री खा पा ,सौरु ८	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खोलेबाडा खापा ,खत्याड ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बागढुंगा खापा ,सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिप कुलाह बस्ती खापा ,सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरी चौर खापा ,खत्याड २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काउला खापा ,सौरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिमौलेख खापा ,सौरु ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेरालेख खापा ,खत्याड १ र २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पतेनी खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पाथरखोला डाँडा खानेपानी छायानाथ न पा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		दामेगाड दोखे कोटिला गाँउ हुँदै कवा गाँउ सम्म खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		महादेव प्रावि लोली खापा ,सौरु १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पेखुपानी दोखे मसाङना सम्म खापा ,खत्याड ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खिउना गाँउ खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		मुल दोखे चौके स्कुल सम्म खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गाडापानी खापा ,छायानाथ रारा १०	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गिमुखोला बस्ती खापा ,छायानाथ रारा ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		तल्लेख गाउँ खा पा,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गौरा पातल खापा ,छायानाथ रारा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोटिला गाउँ खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थारा सिम दुस्का खापा ,खत्याड ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेहीह्याग्लु खापा ,खत्याड १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थाक्च खापा ,मुगुम कामीरांग ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		आडेन अयारा भिइ खापा ,सोरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बल्दनानी रातापानी खापा ,खत्याड ११	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बेवाडा खापा ,सोरु १	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राकोरेन कसुगढी खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		निगाल खापा ,छायानाथ रारा ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बिच काँटेया खापा ,खत्याड गापा	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कवा दिलतवाडा खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेनगाउँ खापा,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सुर्केन पाल्त खा पा या छ्यानाथ ४ मुगु	२९४
							९४१०८
						खानेपानी कार्यालयहरुको कुल जम्मा	१०६८४७४
						खानेपानी कार्यालयहरुको + मन्त्रालय कुल जम्मा	१४००४०१

	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७००१९ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)				
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.३.२१.१	प्रदेशस्तरीय पानी परिक्षणा प्रयोगशाला तथा निम्नोष्ण सामग्री परिक्षणा प्रयोगशाला मोवाईल भ्यान समेत	३३८८०
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४६	खानेपानी गुणस्तर कार्यक्रम	४००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	प्रदेश राजधानी विरेन्द्रनगर खानेपानी कार्यक्रम	४८३५५
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.४०.२	पूर्व/सांव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने (सडक, खानेपानी, सिंचाई, सहरी विकास समेत, पुल, विद्युतिकरण लगायतका भौतिक पूर्वाधार) (पूजिगत अनुसन्धान परामर्श)	३००००
चालु	३११५६	फर्निचर तथा फिक्क्स खरिद	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.६.१३.१	फर्निचर तथा फिक्क्स खरिद	५०००
चालु	३११५६	मोशनरो तथा ओजार	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.३.१४.१	मोशनरो तथा ओजार	८६२०
चालु	३११५६	वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खुल्ला दिसामुकत घोषित क्षेत्रको अबस्था बिश्लेशण	२०००
चालु	३११५६	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.६.३.१	कार्यालयको व्यवस्थापनका लागि बाह्रि सम्पर्की , सफ्टवेयर निर्माण तथा परामर्श खरिद प्राप्ती	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बिध्यालयमा खानेपानी पहुँच कार्यक्रम	३००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		शाना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदढीकरण कार्यक्रम	३००००
पुँजिगत	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बर्षातको पानी संकलन कार्यक्रम	२०६९९
						जग्गा	२५३५५४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
			प्रदेश तर्फको कुल जम्मा				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.183	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.193	अध्याचौर गरायला खारा बृहत खा.पा. योजना, सानीभेरी ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.179	नुहाउने पानी झ्यारमखोलाऽ गोहिरी सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.180	छिंग खानेपानी योजना, मुसिकोट १	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.181	ज्यामिर खोला महिमी ढिंगफेरा खा.पा., मुसिकोट ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.184	देउराली खोला सिम्ली खानेपानी योजना, सानीभेरी ९	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.185	रुघा वल्ले खानेपानी योजना , त्रिवेणी १	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.186	एक घर एक धारा खानेपानी योजना , त्रिवेणी ६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.187	सुकेदह,खागल खानेपानी योजना , सु.वि.त्रिवेणी ३	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.188	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना , चौरजहारी ६देखी १४	2500
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी 8	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	सानोभेरी वृहत खानेपानी योजना , सानीभेरी १देखी ११	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.190	त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना , त्रिवेणी १ देखि १०	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.192	मूलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.194	नयागाउँ जमरु लिफ्ट खानेपानी योजना (नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.456	ठुलीमूल खानेपानी, शांख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७,साँख	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.457	ठुलाखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफीकोट	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.459	भक्कानेमूल मैतेलोटे खानेपानी योजना , बाफीकोट	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.506	ठुलाखोला डाडागाउँ खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.508	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.509	बाफिकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.510	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम		कालाखोला भेरीपोखरा,सोयै लिफ्टङ्ग खानेपानी योजना (नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण), त्रिवेणी ८	1700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३४	झुला खानेपानी योजना , बाँफिकोट- ९	2300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३५	१ घर १ धारा कार्यक्रम , मुसिकोट -११	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३६	गारेखोला छेपारे खानेपानी योजना , आठबिसकोट नपा- १४	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३७	कारागार खानेपानी योजना , मुसिकोट - १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३८	पंगनीखोला खानेपानी योजना , बाँफिकोट-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३९	भित्रखोला खानेपानी योजना , आठबिसकोट -११	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४०	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना , आठबिसकोट -१३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४१	गाड चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना , त्रिवेणी ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४२	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना , चौरजहारी १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४३	माथिल्लो ओखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिंगा खानेपानी योजना , सानीभेरी ७ र ८	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४४	हातेग्राखोला थुमचौर डल्सीडडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना , मुसिकोट १३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४५	कोटगाउँ खानेपानी योजना , सानीभेरी ६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४६	खोलागाउँ भलाक्वा खानेपानी योजना , चौरजहारी १०	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४७	कागढले उतेसेनी वाँदरपानी खानेपानी योजना , त्रिवेणी २	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.197	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, रुकुम पश्चिम	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम	१५००

चालु / पूँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पूँजिगत	31158	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , रुकुम पश्चिम	5000
	पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						१०४५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाशेषक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सल्यान)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९८	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-५ (बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०५	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-२ (बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२००	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	८०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०१	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	७०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०२	त्रिबेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी गा.पा.	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०३	कपुरकोट गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कपुरकोट गा.पा.	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०४	बगाड कुपिन्दे वडा न. (८-१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा न. (८-१२)	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१०	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मूल, बगाड कुपिन्दे न पा ०७	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१४	घाटगाउँ घाटाचौर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५०	लाखर (कप्लेनी मेमिनी खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		सागने खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा ४	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		हिले खानेपानी योजना बुकु न. पा. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.५	१३००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		चिसापानी खानेपानी योजना योले , शारदा न पा ७	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		बाबियाचौर कुपिण्डे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.८	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		शराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा २	७०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा ८	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख ५	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		खाप खसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा ०९	२५००
पुँजिगत	३११५५	सिंचाइ संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		झाला दुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-०४	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		सिरुवारी तिथेकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी ५	३०००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		हिले तुससुर खानेपानी योजना , कुमाख ०७	२०००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा २	२५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान		रोक्वा बस्नेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा ४	३०००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.५६७	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	१५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.५.२२.४	खानेपानी, सिंचाइ, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , सल्यान जिल्लाभरी	५०००
	पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						१०४५००
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपाशेषक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३६५	साली खोला दुनै बजार बृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.३(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चिता)	२९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२९७	भेरीकाँना खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चिता)	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२६१	कुम्ती दलित टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२६४	चौरी रमन बाट कामी टोल हुदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना ठुलिभेरी न पा	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२८७	खालीबन खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२९८	होत बृहत खानेपानी योजना, मुडकेचुला गा.पा	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.५७१	रुईस्याने खोलाबाट हुदै तलखोर सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी, २, रूम डोल्पा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना, जगदुल्ला गा.पा.५, डोल्पा	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना, मुटकेचुला गा.पा.३ डोल्पा	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	आक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना, मुटकेचुला ८, डोल्पा	३३००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना ,मुडकेचुला २,३, डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९०	कुधेरी खोलाबाट मू गाउ सम्म खा.पा. आयोजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	4500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	कात्रे देखि दांग खर्के खा.पा. योजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	3400
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा.डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना ,छार्का ताडसोड गा.पा. २ ,डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डांगीबाडा गाँउ खा.पा. योजना ,ठुलिभेरी न.पा. ८ ,९ डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलीगाउ खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासा देखि सप्तकाशी आधारभुत विद्यालय खा.पा.,छार्का ताडसोड गा.पा.३ डोल्पा	3000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९७	सेरी खानेपानी योजना ,छाको ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९८	बैजीबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काङ्के गा.पा.,डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९९	मुकोट खा.पा. योजना ,छाको ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भर्म्फे चौर खानेपानी ,काङ्के गा. पा. ६	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला देखि दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,ठुलिभेरी ७	800
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	माथी गुम्बा खानेपानी ,ठुलिभेरी ३ दुनै	800
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा देखि रादेउ सम्म खा.पा. ,ठुलिभेरी ९ दागीबाडा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रापछारा बाट बादर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ५	450
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	हिराघट देखि खति बार हुदै खट्टे खाला जिउरा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ७	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	घोडाखोर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	कटके बाट भेरी खर्क हुदै महादेव खुउल खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	साईला बार खोला सवारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा १० दापू	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	दलित बस्ति खा.पा आयोजान ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा २ रुम	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	पुग्मा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ९	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रखियो पलङ्गमा खा.पा ,शेफोक्सेडो गा.पा ८	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खानेपानी मर्मत ,जगदुलला गा.पा ६ झयाकोट	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	मस्ता आधारभूत विद्यालय लह खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	जिउ गाउ बृहत खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	माथि फोई खा पा ,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	लेख बाट जुफाल योर्ट करैमुलटा सम्म खा.पा.,ठुलिभेरी.पा	350

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खम्मन खा.पा. , ठुलिभेरीन.पा	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	निर्वाचन क्षेत्र नं. १(क) बजेट एकमुष्ट,	5000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	500
		पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					१०४५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोरीखोला बृहत खानेपानी आयोजना चन्दनाथ-३	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		औँदे बृहत खानेपानी योजना हिमा गा.पा -२ औँदे	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३४९	परे धोप खानेपानी	१३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५०	खलंगा खानेपानी	१२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५३	स्याला खा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५९	सापुल्लो १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६०	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६४	गानी खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६५	हाडसिजा खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५७	गुडीमला खा पा आ गोथिचौर जुम्ला	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५८	रोसा लिफ्ट खा पा आ तिला ९ जुम्ला	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६०	लाम्रा खा पा आ तातोपानी ५ जुम्ला	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		साकाडा खोलिगाउ नेटा खानेपानी योजना	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मुडुरी खानेपानी योजना	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मान्द्रा पानीमूल खानेपानी योजना	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		थापागाउँ खा पा तिला ३	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ग्यातिखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		सिम्यति खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१०७१	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		दानसाघु खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हपलली आरेखोला खानेपानी योजना , चन्दननाथ १०	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		नुवाकोट खानेपानी योजना, तिला ३	१०००
पुँजिगत	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		तलिचौर दलित बाँस्ते खानेपानी योजना, चन्दननाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५८	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		लुमजी खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी ३	५००
पुँजिगत	३११५९	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		बोहरागाउ खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१०००
पुँजिगत	३११६०	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		स्याउले खानीपानी, सिजा ५	५००
पुँजिगत	३११६१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		श्री महादेव आधारभूत विद्यालय, पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोत्र खानेपानी गुठिचौर १	५००
पुँजिगत	३११६३	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ठुलाचौर खानेपानी पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६४	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		छेपेनाकाबु खानेपानी गुठिचौर ५	५००
पुँजिगत	३११६५	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		महादेव खानेपानी योजना , तिला ४	५००
पुँजिगत	३११६६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हियाखोला खानेपानी योजना तातोपानी ६	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६७	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.५.२२.४	खानेपानी, सिचाई, जलावेदयुत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५०००
	पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						१०४५००
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४७	पागरपानी खानेपानी वराइ सकेगाड गापा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२५१	धारापोरी खा.पा.यो सिमकोट ७ धारापोरी(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४१	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४३	तल्लो लुम खा पा यो सकेगाड गा पा १	३०००

चालु / पुँजगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.244	गर्खा खा पा यो गुसा सर्केगाड गा पा २	1000
पुँजगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.245	सेरी देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००
पुँजगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.246	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	3000
पुँजगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.248	जबुक ठोलसरा खानेपानी सिमकोट गापा ७	2500
पुँजगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.249	चिसामुल उदौनी खापा अदान्चुली गा पा ५	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.250	चिही खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.252	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी सकेघाट ३	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.254	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.255	खानेपानी ढल विकास योजना तली प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.256	थाया देखि मथुरे खा.पा.यो डाडाफया सिमिकोट ७ थाया	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.257	मेन खा.पा.यो दुल्लो सकेघाट ४	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.258	जुकेन नाउला खा.पा.यो जेर सकेघाट १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.567	गोरुपानी प्युन देखि हिल्सा खा.पा.यो गोप्का खापुनाथ १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.616	लामालेख ढाँटेखर्क खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १ लाली	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1072	लिस्पा खा.पा.यो लिस्पा, अदानचुली ६	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पाँगरपानी देखि रावतधारा पारिसोडा खा.पा.यो खापुनाथ ४माजा	6000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		ग्याम्जी खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		स्वास्थ्यको खा.पा.यो खगलगाउँ नाम्खा ३ खगलगाउँ	1200
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गडुल्यापानी खा.पा.यो मेलामाँड ताजाकोट	1500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो सकेघाट ७ रोडीकोट	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट सकेघाट ७ रोडीकोट	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		तिलेली खाडा देखि काउला कोफे सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	3000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		फापरसी खानेपानी आयोजना, अदानचुली-४	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सम्भाव्यता अध्ययन गरेर सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्खे श्रीनगर बृहत खा पा योजना	2600
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		यारी खा पा योजना	2600
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोठलावाडा भकारे खा पा योजना	2600
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पान्थारा खा पा	2600
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्सास ढल निकास	2500
		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गिरिपथ तल्पो लाली खा पा खपुनाथ हुम्ला	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		छोटेखोला हुँदै पाल्ताडसा खा पा खपुनाथ १	2500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		चिसापानी देखि नाता सम्म खा पा योजना	२५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		दइत्यापनेरी खा पा योजना ०४ गल्लबडा	२५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	5000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	१५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम	500
				पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा			१०४५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	११.४.१६.१३१७	रास्कोट वृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट,राष्कोट(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८९	जुविथा किमेडी खा पा,तिलागुफा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	७०००
						खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१३१६	पलौता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट,पलौता	७०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७१	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना,पचालझरना	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७२	सान्नी त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना,सान्नीत्रिवेणी	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७३	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना,नरहरीनाथ	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७४	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देश्यीय आयोजना,राष्कोट	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७५	कुलमूल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी,पचालझरना ३	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७६	तोलिविट र वडा नं। ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना,पचालझरना ७	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७७	मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रामेखोला,पलौता	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७८	लुन्दु नाउडाडा खानेपानी योजना,पलौता	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७९	कालापातलबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण,सान्नीत्रिवेणी ३	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८०	उच्चोकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ,सान्नीत्रिवेणी ४	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८३	कोट गहतारी खा.पा.योजना,सान्नीत्रिवेणी ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८६	पुलाहा खानेपानी योजना,पलौता	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८७	वान्दुदेखि लामाराइटा,नरहरीनाथ	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८८	सियाला खा पा,खाँडाचक्र ३	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९०	हाउडी देखी उदोगाउँ सम्म खा पा,शुभकालिका ५	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९२	सल्लौवाडी देखी छेपारे खा पा,खाँडाचक्र १	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९३	राम्रि खा पा,महावे	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९४	नाम्म बजार खा पा,तिलागुफा १	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९५	ओखरीभता खा पा,तिलागुफा ८	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९७	धोलधोले खोला खा पा,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९८	बड्ढीमूल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना,सान्नीत्रिवेणी २	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४०६	चिलखाँया खानेपानी योजना,तिलागुफा	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२४	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना,पलौता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२५	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना,पचालझरना	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२६	बगानेखोला खानेपानी आयोजना,राष्कोट	२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२८	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२९	सियालामूल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना,शुभकालिका ८	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४३०	डुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महावे,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४३१	धोलापानी दह डाँडा जिम्मेडी खानेपानी,खाँडाचक्र ११	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.५४३	बर्खेदुङ्गा खा पा आ (बर्खेदुङ्गा मा पानी त्याङ्की नोमोण गर्ने पाइप बिछ्याउने र धारा निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४००	पिप्लोडे खानेपानी योजना कामखेत,तिलागुफा ११	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०१	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना,शुभकालिका ३	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०२	सल्लेवाडी देखि छेपाडे सम्म खानेपानी योजना,खाँडाचक्र १	९००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०३	घुङ्गाडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना,नरहरीनाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०४	सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानेपानी योजना,सान्नीत्रिवेणी ४	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०५	खारखोला भरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना,खाँडाचक्र ३	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०६	तलमाथे देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना,खाँडाचक्र ६	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		माथिल्लो बर्खेदुङ्गा खा पा आ (बर्खेदुङ्गा मा धारो निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		साईटाखोला खानेपानी आयोजना गडवाली ,पलाँता	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		बढी गाड तडामा देखी बदालकोट खानेपानी ,खोँडाचक्र ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		कोल्थे देखी बादाखोली खानेपानी ,पचालझरना	500
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		भेराखोला दाउरे डाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका ३	१०००
पुँजिगत	31156	पुँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		चिको पडे देखी माझडाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका २	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नौलावन देखी नकु गाँउ सम्म खानेपानी ,महावे २	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		अहट खानेपानी आयोजना,खोँडाचक्र 6	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पर्जे डोहोल खानेपानी आयोजना ,शुभकालिका 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		गठेनी देखी ज्ञानोदय सम्म खानेपानी आयोजना ,पचालझरना ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नानामुला चाखुरा मुला रानाधर टोल खानेपानी आयोजना ,तिलामुफा 11	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		थोल्म तलगाँउ खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 9	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जाँतो कोना देखी गैराडाँडा सम्म खानेपानी आयोजना ,खोँडाचक्र ९	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खिम्ला सिमडाँडा खानेपानी आयोजना ,पचालझरना 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पाल्तेपानी बृहत खानेपानी आयोजना ,राष्कोट ६	400
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		विसाली खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 4	400
पुँजिगत	31156	पुँजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सिल्की भुईचुल्हा खानेपानी योजना ,सानीत्रिवेणी ४	200
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	500
पुँजिगत	31156	सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिंचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिंचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000

पुँजीगत खर्च तर्फको जम्मा

१०४५००

आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)					
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकायगाँउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकोडा देखि लामाकाटिया बारेनेटा खानेपानी योजना ,भे.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाँउ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउऽ चिउरीऽ छेप्का खा पा ,नलगाड २	15000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरि गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	५००

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनिचादे १	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी,खुपो ढिम	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पीपे खा पा यो.,भेरी-१	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डाँप बारिंग) खा पा यो.-,भेरी-१०	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कालापानी मुहान भइ भल्खाली काडाडल्ली खा.पा. योजना ,नलगाड 7	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराग्ली खा पा यो ,कुश 8	7000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुश 5	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटगाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोट ८,९	4700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढुङगाउ खा पा यो ,जुनिचादे 9	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढुङमला लामनडाडा जुगाने लपाकाँडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुपाडा लिष्ट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सोरेनी खा.पा. योजना ,कुश 2	3000

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखोलै देखि काव्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राङ्गसी तिमिले खा.पा. योजना ,भेरी न.पा. 10	4000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.४.१6.700	कुलीधारा-पानीगैरा खानेपानी, छेदागाड-2, जाजरकोट	100
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना ,छेदागाड, 5	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्म मजकोट खानेपानी योजना , जुनीचादे 2	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	एकमुष्ट	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना सम्बन्धी निर्माण गर्ने,	
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पातलानी खा .पा योजना ,छेदागाड ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बिदेछोके खा .पा योजना, जुनीचादे ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दल्लौ कालीमाटी लोफ्ट खा .पा योजना, नलगाड ५ र ७	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भुरमूल ठाटी खा पा यो, कुशे ५	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		छेडाबजार खा .पा योजना, शौबालय १	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घडैरी हाडेबाट खा .पा योजना, छेदागाड १	305
पुँजित	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरागाँउ खा .पा योजना, बारेकोट ५	305
पुँजित	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		फुलचाउली प्यारगारा माथील्लो भातचाउली खा .पा योजना, नलगाड ४	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नयरबारी खा .पा योजना, भेरी २	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गछीन खा .पा योजना, नलगाड ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तुसारेखोली पटकेडाँडा खा .पा योजना, नलगाड ३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		सोमाओल खा .पा योजना, नलगाड ४	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		साल्तरा खा .पा योजना, जुनीचादे ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		झ्यारगाउ खा .पा योजना, कुशे २	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बुढीकाचेर खा .पा योजना, छेदागाड १०	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		परेउलाग्रा लामाखोर खा .पा योजना, जुनीचादे ११	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		लौनेगैरी मुहान भइ रातामाटा साल्त्कुरा ओल खा .पा योजना, भेरी ५	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तलनाता खा .पा योजना, कुशे ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दुदला खा .पा योजना, बारेकोट ४	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुगेना खा .पा योजना, बारेकोट ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुरेलीगैरी खर्क पाली खा .पा योजना, नलगाड १	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		मल्नाता खोला साल्थारा खा .पा योजना, नलगाड ७	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोलावन देखि कालीका मन्दिर सम्म खा .पा योजना, जुनीचादे ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरीखर्क खा .पा योजना, नलगाड ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तंगा खा .पा योजना, जुनीचादे ११	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोमुला खा .पा योजना, बारेकोट ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		रापानी रिनिधारा हुँदै राता पोखरा खा .पा योजना, बारेकोट ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		कोल्तेखोला खा .पा योजना, बारेकोट ३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चिसापानी मुल हुँदै डाँफे खानेपानी, जुनीचादे ११	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भयाउनेखोला देखि पेराम खा पा , छेदागाड ७	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पेराखर्क मुहानदेखि भाचोखात मालटाकुरा खा पा , जुनीचादे ५	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पंचासे खानेपानी योजना, छेदागाड १३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गिरिटेाल घटालगाउ खानेपानी योजना, छेदागाड १३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.5.22.4	पुजीगत सुधार खर्च सार्वजनिक नीमार्ण खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , जल	5000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.284	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पूजीगत खर्च तर्फको जम्मा							98065
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८							
बजेट उपोशेषक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय देलेख)							
							२१४७२

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लात्ये लाली काँडा-धरमपाखरा-बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सेर्माकोट- लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), डुंगेस्वोर १,२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), दुल्लु-७	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस ७,८,९	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस-२	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाडगैरा पाल्ता काफलगैरा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले)(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-५	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152	बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पाँकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), डुंगेस्वोर ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158	सान्तडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-४	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण १०	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	लामा तडा खा.पा. जुफ्पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण-११	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	सल्लेरी बस्नेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण,नौमुले-६ गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),महाबू-६ रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिफ्टिग खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४ पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६ जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-८ भिउचुला लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-७ बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-१९ ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-७ महाबु बृहत खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,महबु - छामघाट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी-१, दैलेख(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भैरवी-१ डोफ्का बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-१२ कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४ भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण,ठाँटीकाँध गा.पा.-२(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-२ दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण नपा छडाथान खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध गा.पा.-६(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६ पाखापानी मुहानबाट खुडखुडी खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध -३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-३ टुनिखेत साल्कटिया खानेपानी योजना आठविस-२(क्रमागत)(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठविस-२	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164		1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170		1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.173		1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432		1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440		1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.444		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518		7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520		6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518		2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1514		1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1521	अलैचीबाडी तल्लो चगत्रा खा.पा.यो. चा.बि.न.पा.-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	मेहलतोली खा.पा. (एक घर एक धारा) भागवति-३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भगवातिमाइ-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्ययाला खानेपानी, दुल्लु -११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-११	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1522	मर्खे खा.पा योजना गुरास- ७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	सालसैन खानेपानी योजना निर्माण,चा.बि. न.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		5 सम्भाव्य भएका योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन गरि खानेपानी संरचनाहरुको निर्माण (एकमुस्ट),	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बडावल जोरेबाँझ खानेपानी योजना,गुरास-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बेडूगाउ खानेपानी योजना,गुरास-१	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		धनपुछे धार खानेपानी योजना,दुल्लु-११	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		भिन्त्रिखोला राकम खानेपानी योजना,आठाबिस-४	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		कर्णाली बिन्द्रासेनी लिफ्ट खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बिन्द्रासेनी दलितबास्ते खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		राजिगाउ खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-१	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		डुंगेश्वोर बजार खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारापोखरी लिफ्टिंग खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-४,५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आफ्र खोराबेया बाँस खा प आ भगवतीमाई	१२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पोखरीपाटा खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रानबन खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		लटाली खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-६	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रतिखोला घोडाबास लिफ्टिंग खानेपानी योजना,गुरास-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खनारा धरमपोखरा लिफ्टिंग खानेपानी योजना,गुरास-८	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नाभेस्तान ब्रिद्धाश्रम खानेपानी योजना,दुल्लु-१०	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पादुका माँदरेर खानेपानी योजना,दुल्लु-९	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुल्लु अस्पताल खानेपानी योजना,दुल्लु-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खोला तल्लो डुंगेश्वोर खानेपानी योजना,दुल्लु-१	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ठुलीमंग्राहा दुवारीचाखा खानेपानी योजना,दुल्लु-८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तरिया खानेपानी योजना,दुल्लु-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		निरगा खानेपानी योजना,नौमुले-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		गुरुङ-खोला खानेपानी योजना,नौमुले-६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		जुकेय्यानी तल्लो ठाटा खा पा ,नौमुले-७	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आला धारा खा पा ,नौमुले-८	८०१
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम (	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.५७६	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,	१५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरसफाई)	प्रदेश सरकार	दैलेख	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत (अन्य सार्वजनिक सुधार),	5000
पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							१३९८७३
कुल जम्मा							
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८							
बजेट उपाधिवर्ष नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)							
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.286	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास, बि. न .पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.341	रानीघाट लिफ्टङ्ग खा.पा., बराहताल २(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.529	तरंगा बृहत खा. पा. आ.(बिषेश अनुदान कार्यक्रम), बराहताल(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.530	भन्ज्याङ टोड्का खा. पा. आ.(समपुरक अनुदान कार्यक्रम), भेरीगंगा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम क्रमागत,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.288	गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वर्दी, माझखर्क, धेरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मेरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४, गुर्भाकोट	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.290	भेरीगंगा बृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुलखोला, मुरलेखोला, डुङ्गीखोला, झिङनीखोला छिन्दु राजीगाँउ आदी समेत) भेरीगंगा नगरपालिका वाड नं. १-१३, भेरीगंगा	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.291	लेखवेशी बृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पीडडाडा – जुगेखोला, चुलेत्राघारी, कोलखोला आदी समेत) लेखवेशी नगरपालिका वाड नं. १-१०, लेखवेशी	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.292	चिङ्गाड बृहत खानेपानी योजना (घुवानी, अवलाचेङ तल्लो धारहाल्ने भर्जनी, पाम्का गोगने, कोटिला, काँडाघुवानी, काँडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिप्लाकाँध जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा वाड नं. १-६, चिङ्गाड	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.293	राक्सौ, रहकुल, पारिलेख, कोटकोटीला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २, चिङ्गाड	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.304	नेटा गरुजुर बाँसघारी दशरथपुर लेखवेशी बृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ दोखे ४ सम्म, लेखवेशी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.307	डाँसिले भैरवस्थान खानेपानी योजना, चिङ्गाड	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.309	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार, गुर्भाकोट	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.310	नारीङ्ग मसेरी खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.311	खारील खानेपानी योजना, सिम्ला	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.313	कुमौखेक निलेनी लिफ्ट खानेपानी, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.316	केउरेनी खानेपानी योजना, लेखबेशी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.317	भित्री खोला रपट खहर डोरखोला खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.319	आकाशे खानेपानी संकलन योजना, गुर्भाकोट	१०००

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.320	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की,गुर्भाकोट	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.321	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना,सिम्ता	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.322	भुल्के रातामाटा खा.पा.,गुर्भाकोट	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा.पा. योजना,चौकुने	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना,बराहताल	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशूले खानेपानी योजना,बराहताल	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना,पन्चपुरी	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा.पा. योजना,पन्चपुरी	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना,चौकुने	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाम्मा खा.पा.योजना,बराहताल	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बि न पा	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी महान संरक्षण इन्द्रपुर,बि न पा	७००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना,बि न पा	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोफे सिसुपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	पिनेखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा., पन्चपुरी	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा.प. बोरीङ्ग, चौकुने	५०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा., चौकुने	३५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हर्रे काँडा लिफ्टिङ्ग,बराहताल	३०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिफ्ट खा.पा., पन्चपुरी	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना,भरीगंगा	४०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्ता ब्रिहत खानेपानी योजना,सिम्ता	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सी खा.पा,चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पुंग खानेपानी योजना,चिङ्गाड	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझरौ काक्रेतरा खानेपानी योजना,सिम्ता	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खारेक खोलाको पश्चिम किनारामा रहेको दलित बास्तिमा २ वटा कुवा,बिरेन्द्रनगर,बि . न. पा.	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा.वि. दिपनगर खानेपानी योजना,बि . न. पा. १०	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलात्याई-माझिगाउँ-चुनेरीताल खानेपानी आयोजना,पन्चपुरी	३०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.१९२१	घुसा खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना ,बि . न. पा. १०	७०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.411	आइले चर्के खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढाँड खानेपानी आयोजना बि . न. पा. १५,१६,बि . न. पा. १५,१६	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पुगाते टोल खानेपानी आयोजना,भरीगंगा	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगेखोला खानेपानी आयोजना, लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगेपानी खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना, भरीगंगा, भरीगंगा	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरासे सुमनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड, चिङ्गाड	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बर माझखक बिउखाले शिन्दुरे) गुर्भाकोट, गुर्भाकोट	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्ता खानेपानी योजना, सिम्ता, सिम्ता ३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९, चौकुने ९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुब्बाटोल खा.पा. योजना चिङ्गाड गा.पा. १, चिङ्गाड १	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ६, भेरीगंगा ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुलो जात्री बोहोरा टोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.९, भेरीगंगा .९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फुलबारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.८, भेरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठेघारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ७, भेरीगंगा ७	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ८, भेरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतनगेरा घोग्रेनी खा.पा. योजना वैरेन्द्रनगर न.पा. १६, वैरेन्द्रनगर १६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मुलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवेशी न.पा. ४, लेकवेशी ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमुले) खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ६, लेकवेशी ६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाघारी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. २, लेकवेशी २	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बैसपानी गन्नेपानी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ८, लेकवेशी ८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगेपानी बृहत खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ५, लेकवेशी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्योती खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ४, लेकवेशी ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०, लेकवेशी १०	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जुकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६,पञ्चपुरी ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०,पञ्चपुरी १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५,पञ्चपुरी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लिफ्टङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३,बराहताल ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०,बराहताल १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खारेयाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८,बराहताल ८	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साइते ठडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४,चौकुने ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटी खोला स्वामीगैरा गाइते टोल खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ३२४,भेरीगंगा ३२४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बारीङ्ग बुदबुदी पश्चिम बुलबुले , पूर्व इत्राम खोलाको दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्याले खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५,वी. न.पा.१५	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३,वी. न.पा. १३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११ ,गुर्भाकोट ११	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुमी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५, गुर्भाकोट ५	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखचुला गोगनपानी बथानडाडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३, गुर्भाकोट ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फोल्टर टयाङ्की गुर्भाकोट १४, गुर्भाकोट १४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फुलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	500
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.567	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.२२.४१३	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,बिभन्न	५०००
						पोपेरा टोल स्थित मास्टामन्दिर चोक नजिक डेप बोरेग	
						पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा	१८३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नदे बृहत खानेपानी, खत्याड गापा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	बालचौर खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सौरु गा.पा., सौरु गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा., खत्याड गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउर भिडु खा.पा., सौरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा., सौरु गापा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा., खत्याड गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउस खा.पा., खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा., खत्याड गापा	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा., सौरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलेपानी दोखे महादेब सम्म खानेपानी, सौरु गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलैंउडी रन्जनवाले तल्लेवाले खानेपानी, छायानाथ रारा ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रावा झ्याङ्चेकोटी खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानेपानी योजना, छायानाथ रारा १	500

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिरला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा., मुगुम कामारंग २	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानेपानी योजना, खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानेपानी योजना निर्माण, मुगुम कामारंग गापा	3200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१०	आडेन खानेपानी योजना, सौरु ३	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०११	ठुलामुल देखि पानचौर खानेपानी योजना, खत्याड ३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१२	फुलीगाउँ खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१३	घट्टलेख खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १०	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१४	ताल्चा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१५	पानीकूवा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	4300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१६	पिनती पन्यारा देखि दलितकाँध सम्म खानेपानी योजना, सौरु ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राउलबाडा देखि कवा बस्ती सम्म खा पा, खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोरिला खापा, खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		रगहन तँजा खा पा, सौरु ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		नाग्री खा पा, सौरु ८	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खौलेबाडा खापा, खत्याड ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बागढुंगा खापा, सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिप कुलाह बस्ती खापा, सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरी चौर खापा, खत्याड २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काउला खापा, सौरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिमौलेख खापा, सौरु ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेरालेख खापा, खत्याड १ र २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पतेनी खापा, खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पाथरखोला ड्या खानेपानी छायानाथ न पा ५	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		दामेगाड दोखे काँटेला गाँउ हुँदै कवा गाँउ सम्म खापा , खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		महादेव प्रावि लोली खापा , सौरु १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पेखुपानी दोखे मसाङना सम्म खापा , खत्याड ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खिउना गाँउ खापा , खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		मुल दोखे चौके स्कुल सम्म खापा , खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गाडापानी खापा , छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गिमुखोला बस्ती खापा , छायानाथ रारा ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		तल्लेख गाँउ खा पा, छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरा पातल खापा , छायानाथ रारा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काँटेला गाँउ खापा , खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थारा सिम टुस्का खापा , खत्याड ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेहीह्याग्लु खापा , खत्याड १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थाक्च खापा , मुगुम कामारोङ ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		आडेन अयारा भिइ खापा , सौरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बल्दनानी रातापानी खापा , खत्याड ११	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बेवाडा खापा , सौरु १	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राकोरेन केसुगढी खापा , खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		निगाल खापा , छायानाथ रारा ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बिच काँटेया खापा , खत्याड गापा	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कवा दिलतवाडा खापा , खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेनगाँउ खापा , खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सुकेन पाल्ते खा पा यो छायानाथ ४ मुगु	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.240	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31171	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत	प्रदेश सरकार	मुगु	11.5.22.4	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
							१०४५०८
						खानेपानी कार्यालयहरूको कुल जम्मा	११५२४४६
						खानेपानी कार्यालयहरूको + मन्त्रालय कुल जम्मा	१४०६०००

ક્રમાગત

૧૭૬૦૦૦
૧૧૪૪૭૨
૯૭૫૦૦
૮૭૫૦૦
૮૧૦૦૦
૮૮૫૦૦
૯૭૫૦૦
૮૭૫૦૦
૮૭૫૦૦
૭૪૬૦૦

૯૯૨૦૭૨

૨૩૨૯૩૪

૧૨૨૫૦૦૬

ક્રમાગત	અન્ય	નવો	
૧૧૦૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૧૨૭૦૦૦
૧૦૯૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૧૨૬૦૦૦
૧૮૩૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૨૦૦૦૦૦
૮૧૫૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૯૮૫૦૦
૯૩૫૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૧૧૦૫૦૦
૭૧૮૦૦	૭૦૦૦	૨૨૯૦૦	૧૦૧૭૦૦
૮૪૫૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૧૦૧૫૦૦
૮૦૯૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૯૭૯૦૦
૧૧૦૯૭૨	૭૦૦૦	૧૮૭૦૦	૧૩૬૬૭૨
૮૭૫૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦	૧૦૪૫૦૦
૧૦૧૨૬૭૨	૭૦૦૦૦	૧૨૧૬૦૦	૧૨૦૪૨૭૨
			253554
			૧૪૫૭૮૨૬

નર્ચો

અન્ય

૧૮૩૦૦૦	૦	૭૦૦૦	૦
૧૩૧૮૭૩	૧૮૪૦૧	૭૦૦૦	૧૮૪૦૧
૧૦૪૫૦૦	૦	૭૦૦૦	૦
૧૦૪૫૦૦	૧૦૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦
૯૮૦૦૦	૧૦૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦
૧૦૪૫૦૦	૧૦૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦
૧૦૪૫૦૦	૦	૭૦૦૦	૦
૧૦૪૫૦૦	૧૦૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦
૧૦૪૫૦૦	૧૦૦૦૦	૭૦૦૦	૧૦૦૦૦
૧૦૪૫૦૦	૨૨૧૦૦	૭૦૦૦	૨૨૧૦૦
૧૧૫૨૩૭૩	૧૦૦૦૦	૭૦૦૦૦	૧૦૦૦૦
૧૩૮૫૩૦૭	૧૧૩૦૧		

	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिक्षक नं.: 337००११ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)				
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.3.21.1	प्रदेशस्तरीय पानी परिक्षणा प्रयोगशाला तथा निमाणा सामाग्री परिक्षणा प्रयोगशाला मोवाईल भ्यान समेत	३३८८०
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.546	खानेपानी गुणस्तर कायोकक्रम	४००००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निमाण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.547	प्रदेश राजधानि विरेन्द्रनगर खानेपानी कायोकक्रम	४८३५५
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.5.40.2	पूर्व/संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने (सडक, खानेपानी, सिचाई, सहरी विकास समेत, पुल, विद्युतिकरण लगायतका भौतिक पूर्वाधार) (पूजिगत अनुसन्धान परामर्श)	३००००
चालु	31156	फनिचर तथा फिक्क्स खरिद	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.6.13.1	फनिचर तथा फिक्क्स खरिद	५०००
चालु	31156	मोशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.3.14.1	मोशिनरी तथा औजार	८६२०
चालु	31156	वाताबरानेय सरसफाई कायोकक्रम	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खुल्ला दिसामुकुत घोषात क्षेत्रको अबस्था बिशलेशण	२०००
चालु	31156	कम्प्युटर सफ्टवेयर निर्माण तथा खरीद खर्च	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.6.3.1	कार्यालयको व्यवस्थापनका लागि बौहिक सम्पती , सफ्टवयर निर्माण तथा परामर्श खरिद प्राप्ती	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बिध्यालयमा खानेपानी पहुँच कायोकक्रम	३००००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		शाना शहर /आथिक शहर खानेपानी सुटढाकरण कायोकक्रम	३००००
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		बर्षातको पानी संकलन कायोकक्रम	२०६९९
						जम्मा	२५३५५४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
प्रदेश तर्फको कुल जम्मा							
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.183	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.193	अध्याचौर गरायला खारा बृहत खा.पा. योजना, सानीभरी ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.179	नुहाउने पानी झ्यारमखोला 5 गोहरे सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.180	छिंग खानेपानी योजना, मुसिकोट १	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.181	ज्यामिर खोला माहेमी ढिंगफेरा खा.पा., मुसिकोट ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.184	देउराली खोला सिम्ती खानेपानी योजना, सानीभरी ९	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.185	रुघा वल्ले खानेपानी योजना, त्रिवेणी १	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.186	एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी ६	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.187	सुकेदह,खागल खानेपानी योजना, सु.वि.त्रिवेणी ३	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.188	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना, चौरजहारी ६देखी १४	2500
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	चौरजहारी खानेपानी योजना, चौरजहारी 8	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	सानीभरी वृहत खानेपानी योजना, सानीभरी १देखी ११	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.190	त्रिबेणी बृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी १ देखि १०	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.192	मूलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.194	नयाँगाउँ जमरु लिफ्ट खानेपानी योजना (नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.456	ठुलीमूल खानेपानी, शाख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७,साँख	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.457	ठुलीखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफोकोट	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.459	भक्कानेमूल मतेलोटे खानेपानी योजना, बाफोकोट	३७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.506	ठुलाखोला डाडौँगाउँ खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.508	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.509	बाँफिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	६०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.510	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम		कालाखोला भरीपाखरा सोये लोफ्टङ्ग खानेपानी योजना (नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण), त्रिवेणी ८	०
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३४	झुला खानेपानी योजना, बाँफिकोट- ९	2300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३५	१ घर १ धारा कार्यक्रम, मुसिकोट -११	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३६	गौरखोला छेपारे खानेपानी योजना, आठबिसकोट नपा- १४	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३७	कारागार खानेपानी योजना, मुसिकोट - १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३८	पगेनीखोला खानेपानी योजना, बाँफिकोट-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३९	भिन्नखोला खानेपानी योजना, आठबिसकोट -११	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४०	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना, आठबिसकोट -१३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४१	गाइ चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना, त्रिवेणी ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४२	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना, चौरजहारी १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४३	माथिल्लो ओखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिंगा खानेपानी योजना, सानीभरी ७ र ८	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४४	हातग्राखोला थुमचौर डल्सीडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना, मुसिकोट १३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४५	कोटगाउँ खानेपानी योजना, सानीभरी ६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४६	खोलागाउँ भलाक्वा खानेपानी योजना, चौरजहारी १०	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४७	कागढले उतिसेनी वीरपानी खानेपानी योजना, त्रिवेणी २	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.197	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, रुकुम पश्चिम	500

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	३११५८	वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,रुकुम पश्चिम, रुकुम पश्चिम	१५००
पुँजिगत	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , रुकुम पश्चिम	5000
	पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						११००००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सल्यान)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९८	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-५ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०५	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-२ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२००	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	८०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०१	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	७०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०२	त्रिबेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी गा.पा.	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०३	कपूरकोट गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कपूरकोट गा.पा.	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०४	बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२)	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१०	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल, बगगाड कुपिन्दे न पा ०७	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१४	घाटगाउ घाटाचौर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१६	लाखर (कपलेनी मैमिनी खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५०	सागिने खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा ४	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५१	हिले खानेपानी योजना बकु न. पा. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.५	१३००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५२	चिसापानी खानेपानी योजना योले , शारदा न पा ७	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५३	बाबियाचौर कुपिन्दे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.८	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५४	शराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा २	७०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५५	ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा ८	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५६	दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख ५	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५७	खाप खुसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा ०९	३५००
पुँजिगत	३११५५	सिंचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५८	झाला ढुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-०४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५९	सिरुवारी तिथेकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी ५	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९६०	हिले त्सुरे खानेपानी योजना , कुमाख ०७	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९६१	लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा २	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९६२	रोक्वा बसेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०१७	बानो लाकुरी खानेपानी योजना , बगचौर न पा ५	१५००
पुँजिगत	३११५६	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.५६७	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम, सल्यान जिल्लाभरी	५००
पुँजिगत	३११५७	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.५.२२.४	खानेपानी, सिंचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत , सल्यान जिल्लाभरी	५०००
	पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						१०९०००
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३६५	साली खोला दुने बजार बृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२९७	भेरीकोना खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२६१	कुम्ली दलित टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२६४	चोरी रमन बाट कामी टोल हुँदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना ठुलिभेरी न पा	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२८७	खोलीबन खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२९८	होत बृहत खानेपानी योजना, मुड्केचुला गा.पा	३५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.571	रुईस्थानि खोलाबाट हुदै तलखोर सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी,२, रूम डोल्पा,त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना ,जगदुल्ला गा.पा.५,डोल्पा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला गा.पा.३ डोल्पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	ओक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला ८, डोल्पा	3300
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना ,मुट्केचुला २,३, डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९०	कुधेरी खोलाबाट मू गाउ सम्म खा.पा. आयोजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	4500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	कात्रे देखि दांग खर्क खा.पा. योजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	3400
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा.डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना ,छार्का ताङसोङ गा.पा. २ ,डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डाँगीबाडा गाँउ खा.पा. योजना ,ठुलिभेरी न.पा. ८ ,९ डोल्पा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलीगाउ खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासी देखि सप्तकोशी आधारभुत विद्यालय खा.पा.,छार्का ताङसोङ गा.पा.३ डोल्पा	3000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३१७	सरी खानेपानी योजना ,छाका ताङसोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३१८	बैजीबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काङ्के गा.पा.,डोल्पा	2000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३१९	मुकोट खा.पा. योजना ,छाका ताङसोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भम्फे चौर खानेपानी ,काङ्के गा. पा. ६	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला दोखे दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,ठुलिभेरी ७	800
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	माथी गुम्बा खानेपानी ,ठुलिभेरी ३ दुने	800
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा दोखे रादेउ सम्म खा.पा. ,ठुलिभेरी ९ दागाँबाडा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रापछारा बाट बादर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ५	450
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	हिराघट दोखे खति बार हुदै खट्टे खोला जिउरा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ७	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	घोडाखोर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	कटके बाट भेरी खर्क हुदै महादेव खुउल खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	साईला बार खोला सवारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा १० दापू	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	दलित बस्ति खा.पा आयोजन ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा २ रुम	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	पुग्मा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ९	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	रखियो पलङ्गमा खा.पा ,शेफोक्सेडा गा.पा ८	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खानेपानी मर्मत ,जगदलला गा.पा ६ झयाकोट	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	मस्ता आधारभूत विद्यालय लह खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	जिउ गाउ बृहत खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	माथि फोई खा पा ,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	लेख बाट जुफाल योर्पोटे करेमलटा सम्म खा.पा.,ठुलिभेरीन.पा	350

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	खम्मन खा.पा. , ठुलिभेरीन.पा	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	31156	निर्वाचन क्षेत्र नं. १(क) बजेट एकमुष्ट,	5000
पुँजिगत		पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पुँजिगत		वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम,	500
		पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					९८५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६७	चोरीखोला बृहत खानेपानी आयोजना चन्दनाथ-३	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६८	ओदि बृहत खानेपानी योजना हिमा गा.पा -२ ओदि	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३४९	पेरे धोप खानेपानी	१३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५०	खलंगा खानेपानी	१२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५३	स्याला खा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५९	सापुल्लो १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६०	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६४	गानी खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६५	हाडासिजा खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५७	गुडीमला खा पा आ गोथिचौर जुम्ला	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५८	रोसा लिफ्ट खा पा आ तिला ९ जुम्ला	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६०	लाम्रा खा पा आ तातोपानी ५ जुम्ला	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		साकाडा खोलिगाउ नेटा खानेपानी योजना	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मूडुरी खानेपानी योजना	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		मान्द्रा पानीमूल खानेपानी योजना	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		थापागाउँ खा पा तिला ३	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ग्वातिखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		सिम्यति खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०१८	सुन्यलबडा खानेपानी योजना ,	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०१९	हेत गाउँ खानेपानी योजना , चन्दननाथ १	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०२०	चाउले खर्क मर्ची खानेपानी योजना , हिमा ७	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१०७१	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		दानसाघु खानेपानी योजना,चन्दननाथ	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हपललो आर्यखोला खानेपानी योजना , चन्दननाथ १०	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		नुवाकोट खानेपानी योजना, तिला ३	१०००
पुँजिगत	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		तलिचौर दलित बास्ते खानेपानी योजना, चन्दननाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५८	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		लुमजी खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी ३	५००
पुँजिगत	३११५९	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		बोहरागाउ खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१०००
पुँजिगत	३११६०	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		स्याउले खानेपानी, सिजा ५	५००
पुँजिगत	३११६१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		श्री महादेव आधारभूत विद्यालय, पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोत्र खानेपानी गुठिचौर १	५००
पुँजिगत	३११६३	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ठुलाचौर खानेपानी पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६४	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		छेपेनाकाबु खानेपानी गुठिचौर ५	५००
पुँजिगत	३११६५	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		महादेव खानेपानी योजना , तिला ४	५००
पुँजिगत	३११६६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हियाखोला खानेपानी योजना तातोपानी ६	१०००
पुँजिगत	३११५६	वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६७	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम	५००
पुँजिगत	३११५६	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.५.२२.४	खानेपानी, सिंचाइ, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	५०००
	पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						११०५००
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.247	पागरपानी खानेपानी वराइ सकेगाड गापा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.251	धारापोरी खा.पा.यो सिमकोट 7 धारापोरी(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.241	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1979	तल्लो लुम खा पा यो सकेगाड गा पा १	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1980	गर्खा खा पा यो गुसा सकेगाड गा पा २	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1981	सेरी देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1982	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1983	जबुक ठोलसरा खानेपानी सिमकोट गापा ७	३०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1984	चिसामूल उदौनी खापा अदान्चुली गा पा ५	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1985	चिहौ खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	2500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1986	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी संकेघाट ३	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1987	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खापुनाथ १	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1988	खानेपानी ढल विकास योजना तली प्युस खापुनाथ १	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1989	थाया देखि मथुरे खा.पा.यो डाडाफया सिमिकोट ७ थाया	2500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1990	मेन खा.पा.यो दुल्लौ संकेघाट ४	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1991	जुकेन नाउला खा.पा.यो जैर संकेघाट १	२५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1992	गोरुपानी प्युन देखि हिल्सा खा.पा.यो गोफा खापुनाथ १	२५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1993	लामालेख ढाँटखर्क खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १ लाली	२५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1994	लिस्पा खा.पा.यो लिस्पा,अदानचुली ६	१५००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1995	पोंगरपानी देखि रावतधारा पारिसाँडा खा.पा.यो खापुनाथ ४माजा	6000	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1996	ग्याम्जौ खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १	२५००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1997	स्वास्थ्यको खा.पा.यो खुगलगाउँ नाम्खा ३ खगलगाउँ	1200	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1998	गडुल्यापानी खा.पा.यो मेलगाउँ ताजाकोट	1500	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1999	पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो संकेघाट ७ रोडीकोट	2000	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2000	सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट संकेघाट ७ रोडीकोट	2500	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2001	तिलेली खाडा देखि काउला कोफे सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	3000	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2002	फापरसी खानेपानी आयोजना,अदानचुली-४	2500	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2021	नेकला खानेपानी आयोजना	७००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य		
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्छा खा पा योजना अदान्चुली 1	१७००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		मेल्लाम खा.पा.आ. चखेली ६	१२००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		भेसीकाँडा खा पा संकेगाई ८	१३००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		लेखमेखाल खा पा चखेली	१२००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खाडालेक खा पा संकेगाई ३	१४००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		यारी खा पा योजना	११००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोठलावाडा भकारे खा पा योजना	१७००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पान्धारा खा पा	१५००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्सास ढल निकास	१०००	
		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गिरिपथ तल्नी लाली खा पा खपुनाथ हुम्ला	2500	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		छोटेखोला हुँदै पाल्ताडसा खा पा खपुनाथ १	२४००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		चिसापानी देखि नाता सम्म खा पा योजना	१९००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		दइत्यापनेरी खा पा योजना ०४ गल्लबडा	१५००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		डुन्गारि खानेपानी आयोजना ताजाकोट ५	१०००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		रादेउ खानेपानी आयोजना	१५००	
पुँजिगत		पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	5000	
पुँजिगत		वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	हुम्ला		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम	500	
				पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा				१०१७००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	११.४.१६.१३१७	रास्कोट बृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट,राष्कोट(बहुबर्षीय	११५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८९	जुविथा किमेडी खा पा,तिलागुफा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	७०००
						खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१३१६	पलाता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट,पलाता	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७१	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना,पचालझरना	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७२	शान्ती त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना,शान्तीत्रिवेणी	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७३	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना,नरहरीनाथ	२२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७४	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देश्यीय आयोजना,राष्कोट	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७५	कुलमूल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी,पचालझरना ३	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७६	तोलिविट र वडा नं। ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना,पचालझरना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७७	मेहल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला,पलाता	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७८	लुन्दु नाउडाडा खानेपानी योजना,पलाता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७९	कालापतालबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण,शान्तीत्रिवेणी ३	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८०	उच्चोकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ,शान्तीत्रिवेणी ४	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८३	कोट गहतारी खा.पा.योजना,शान्तीत्रिवेणी ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८६	पूलाहा खानेपानी योजना,पलाता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८७	वान्दुदेखि लामाराइटा,नरहरीनाथ	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८८	सियाला खा पा,खाँडाचक्र ३	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९०	हाउडी देखि उदोगाउ सम्म खा पा,शुभकालिका ५	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९२	सल्लोवाडी देखि छेपारे खा पा,खाँडाचक्र १	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९३	राप्ति खा पा,महावे	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९४	नाम्न बजार खा पा,तिलागुफा १	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९५	ओखरीभुता खा पा,तिलागुफा ८	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९७	धोलधोल खोला खा पा,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९८	बड्ढामूल, भरेखोला देखि रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना,शान्तीत्रिवे	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४०६	चिलखोपा खानेपानी योजना,तिलागुफा	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२४	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना,पलाता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२५	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना,पचालझरना	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२६	बगानेखोला खानेपानी आयोजना,राष्कोट	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२८	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना,महावे	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२९	सियालामूल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना,शुभकालिका ८	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४३०	डुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महावे,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४३१	धोलापानी दह डाँडा जिम्मेडी खानेपानी,खाँडाचक्र ११	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.५४३	बर्खेढुङ्गा खा पा आ (बर्खेढुङ्गा मा पानी त्याङ्गी निर्माण गर्ने पाइप बिछ्याउने र धारा निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४००	पिप्लोडे खानेपानी योजना कामखेत ,तिलागुफा ११	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०१	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना ,शुभकालिका ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०२	सल्लेवाडी देखि छेपाडे सम्म खानेपानी योजना ,खाँडाचक्र १	९००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०३	घट्टागडा देखि गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना ,नरहरीनाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०४	सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानेपानी योजना ,शान्तीत्रिवेणी	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०५	खरिखोला भरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना ,खाँडाचक्र ३	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०६	तलमाथे देखि पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना ,खाँडा	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		माथिल्लो बर्खेढुङ्गा खा पा आ (बर्खेढुङ्गा मा धारो निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट,राष्कोट	०

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		साईटाखोला खानेपानी आयोजना ,गडवाली ,पलाँता	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		बढी गाड तडामा देखी बढालकोट खानेपानी ,खाँडाचक्र ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		कोत्ये देखी बादाखाली खानेपानी ,पचालझरना	500
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		भेराखोला दाउरे डाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका ३	१०००
पुँजिगत	31156	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		चिकी पडे देखी माझडाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका २	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नौलावन देखी नकु गाँउ सम्म खानेपानी ,महावे २	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		अहत खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र 6	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पजे डाहोल खानेपानी आयोजना ,शुभकालिका 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		गठेनी देखी ज्ञानोदय सम्म खानेपानी आयोजना ,पचालझरना ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नानामूला चाखुरा मूला रानाघर टोल खानेपानी आयोजना ,तिलागुफा 11	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		थोल्म तलगाँउ खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 9	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जाँतो कोनी देखी गैराडाँडा सम्म खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र ९	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खिम्ला सिमडाँडा खानेपानी आयोजना ,पचालझरना 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पाल्तेपानी बहत खानेपानी आयोजना ,राष्कोट ६	400
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		विसाली खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 4	400
पुँजिगत	31156	पूँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सिल्की भुईचुल्हा खानेपानी योजना ,सानीत्रिवेणी ४	200
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	500
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सडक, पुल, झोलुङ्गे पुल, खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							१००५००
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकायगाँउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकोडा देखि लामाकोटया बारेनेटा खानेपानी योजना ,भे.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाउँ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउऽ चिउरीऽ छेप्का खा पा ,नलगाड २	15000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरि गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनिचादे १	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी,खुपा दिमे	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पोपे खा पा यो.,भेरी-१	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डीप बोरिंग) खा पा यो.,भेरी-१०	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कालापानी मुहान भइ भल्खाली काडाडल्ली खा.पा. योजना ,नलगाड 7	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराग्ली खा पा यो ,कुशे 8	६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुशे 5	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटगाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोट ८,९	4700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	200

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढेंडगाउँ खा पा यो ,जुनीचाँदे 9	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढड्मेला लामनडाडा जुगाने लपाकाँडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुयाडा लिएट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सोरेनी खा.पा. योजना ,कुशे 2	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखोले देखे काव्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राङ्सी तिमिले खा.पा. योजना ,भेरी न.पा. 10	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना ,छेडागाड, 5	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्ते मजकोट खानेपानी योजना , जुनीचाँदे 2	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	एकमुष्ट	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना सम्बन्धी निर्माण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पातलानी खा .पा योजना ,छेडागाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बिदेछोके खा .पा योजना,जुनीचाँदे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दल्लौ कालीमाटी लोफ्ट खा .पा योजना,नलगाड ५ र ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भूरमूल ठाटी खा पा यो,कुशे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		छेडाबजार खा .पा योजना,शीवालय १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घडेरी हाडबाट खा .पा योजना,छेडागाड १	305
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरागाँउ खा .पा योजना,बारेकोट ५	305
पुँजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		फुलचाउली प्यारगारा माथिल्लो भातचाउली खा .पा योजना,नलगाड ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नयरबारी खा .पा योजना,भेरी २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गछीन खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तुसारेखोली पट्केडाँडा खा .पा योजना,नलगाड ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		सीमाओल खा .पा योजना,नलगाड ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		साल्तरा खा .पा योजना,जुनीचाँदे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		झ्यारगाउँ खा .पा योजना,कुशे २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बुढीकाचेर खा .पा योजना,छेडागाड १०	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		परेउलाग्ना लामाखोर खा .पा योजना,जुनीचाँदे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		लीनेगैरी मुहान भइ रातामाटा साल्टाकुरा ओल खा .पा योजना,भेरी ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तलनाता खा .पा योजना,कुशे ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दुदेल्ला खा .पा योजना,बारेकोट ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुगेना खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुरेलीगैरी खर्क पाली खा .पा योजना,नलगाड १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		मैलाता खोला साल्थारा खा .पा योजना,नलगाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोलावन देखे कालीका मन्दिर सम्म खा .पा योजना,जुनीचाँदे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरीखर्क खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तोगा खा .पा योजना,जुनीचाँदे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नौमूला खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		रापानी शिनेधारा हुँदै राता पोखरा खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		कोल्छेखोला खा .पा योजना,बारेकोट ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चिसापानी मुल हुँदै डाँके खानेपानी,जुनीचाँदे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भयाउनेखोला देखे पराम खा पा ,छेडागाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पैराखे मुहानदेखि भाचोखात मालटाकुरा खा पा ,जुनीचाँदे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पंचासे खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गिरिठोल घटालगाउँ खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.5.22.4	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नीमोण खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,जील्लाभर	5000
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.284	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
	पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						97965
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय दैलेख)				
							२१४७२
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लात्ते लाली कांडा-धरमपोखरा-बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सेर्माकोट- लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,डुंगेस्वर१,२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-७	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),चाबिनपा-१	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस ७,८,९	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-१	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाडगैरा पाल्त काफलगैरा खा.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-५	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152	बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-६	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पांकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),डुंगेखोर ६	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158	सान्तडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-४	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण १०	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	लामा तडा खा.पा. जुप्प्या(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	सल्लेरी बस्नेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण,नौमुले-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164	गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),महाबू-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170	रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिफ्टिग खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171	पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटिकाँध-६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432	बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440	ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-७	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518	छामघाट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी-१, दैलेख(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भैरवी-१	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520	डोफ्का बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-१२	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-4(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519	भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण,ठाँटीकाँध गा.पा.-2(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटिकाँध-२	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512	दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण नपा	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516	छडाथान खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध गा.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518	पाखापानी मुहानबाट खुडखुडी खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध -3(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1514	टुनिखेत साल्कटिया खानेपानी योजना आठबिस-२(क्रमागत)(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1521	अलैचीबाडी तल्लो चगत्रा खा.पा.यो. चा.बि.न.पा-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	मेहलतोली खा.पा. (एक घर एक धारा) भागवति-३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भागवतिमाइ-३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्ययाला खानेपानी, दुल्लु -११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-११	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1522	मखे खा.पा योजना गुरास- ७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	सालसैन खानेपानी योजना निर्माण,चा.बि. न.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		5 सम्भाव्य भएका योजनाहरुको विस्तृत अध्ययन गरि खानेपानी संरचनाहरुको निर्माण (एकमुष्ट),	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बडावल जोरबोझ खानेपानी योजना,गुरास-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बेडूगाउ खानेपानी योजना,गुरास-१	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		धनपुछे धार खानेपानी योजना,दुल्लु-११	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		भित्रीखोला राकम खानेपानी योजना,आठबिस-४	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		कणाली बिन्द्रासेनी लिफ्ट खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बिन्द्रासेनी दलितबाँस्ति खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		राजिगाउ खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-१	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		डुंगेश्वोर बजार खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारापोखरी लिफ्ट खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-४,५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आफ्र खोरांबेया बाँस खा प आ भगवतीमाई	१२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पोखरीपाटा खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रानबन खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		लटाली खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-६	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रतिखोला घोडाबास लिफ्ट खानेपानी योजना,गुरास-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खनारा धरमपोखरा लिफ्ट खानेपानी योजना,गुरास-८	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नाभेस्तान ब्रेद्धाश्रम खानेपानी योजना,दुल्लु-१०	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पादुका माँदेर खानेपानी योजना,दुल्लु-९	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुल्लु अस्पताल खानेपानी योजना,दुल्लु-५	800

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खोला तल्लो डुंगेश्वार खानेपानी योजना,दुल्लु-१	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ठुलीमग्राहा दुवारीचाखा खानेपानी योजना,दुल्लु-८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तरिया खानेपानी योजना,दुल्लु-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		निरगा खानेपानी योजना,नौमुले-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		गुरुङखोला खानेपानी योजना,नौमुले-६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		जुकेय्यानी तल्लो ठाटा खा पा ,नौमुले-७	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आला धारा खा पा ,नौमुले-८	८०१
पुँजिगत	31156	वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.५७६	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम (खानेपानी तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) ,	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन, कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	दैलेख	११.४.१६.६१६	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम(खानेपानी तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) ,	500
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत (अन्य सार्वजनिक सुधार) ,	5000
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							१३६३७३
कुल जम्मा							
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.286	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास,बि. न.पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.341	रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा.पा.,बराहताल २(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.529	तरंगा बृहत खा. पा. आ.(बिषेश अनुदान कार्यक्रम),बराहताल(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.530	भन्ज्यांग टोडका खा. पा. आ.(समपुरक अनुदान कार्यक्रम),भेरीगंगा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम क्रमागत,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.288	गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वदी, माझखर्क, धरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मेरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४,गुर्भाकोट	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.290	भेरीगंगा बृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुलखोला, मुरलीखोला, डुङगीखोला, झिङनीखोला छिन्चु राजीगाँउ आदी समेत) भेरीगंगा नगरपालिका वाड नं. १-१३,भेरीगंगा	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.291	लेखवेशी बृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला,नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पीडडाडा – जुगेखोला, चुलेत्राधारी, कोलखोला आदी समेत) लेखवेशी नगरपालिका वाड नं. १-१०,लेखवेशी	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.292	चिङ्गाड बृहत खानेपानी योजना (घुवानी, अवलाचिङ तल्लो धारहाल्ने भर्जेनी,पाम्का गोगने, कोटिला, काँडाघुवानी, काँडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिल्लाकाँध जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा वाड नं. १-६,चिङ्गाड	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.293	राक्सी, रहकुल, पारिलेख, कोटकोटीला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २,चिङ्गाड	२०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.304	नेटा गरुजुरे बाँसघारी दशरथपुर लेखबेशी बृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ देखि ४ सम्म,लेखबेशी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.307	डान्सिले भैरवस्थान खानेपानी योजना,चिङ्गाड	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.309	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार,गुर्भाकोट	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.310	नारीङ्ग मसरी खानेपानी योजना,गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.311	खारोल खानेपानी योजना,सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.313	कुमीखर्क निग्लेनी लिफ्ट खानेपानी,गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.316	केउरेनी खानेपानी योजना,लेखबेशी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.317	भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी योजना,गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.319	आकाशे खानेपानी संकलन योजना,गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.320	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की,गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.321	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना,सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.322	भुल्के रातामाटा खा.पा.,गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा.पा. योजना,चौकुने	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना,बराहताल	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशुले खानेपानी योजना,बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना,पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा.पा. योजना,पन्चपुरी	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना,चौकुने	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाम्मा खा.पा.योजना,बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बि न पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी मुहान संरक्षण इन्द्रपुर,बि न पा	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना,बि न पा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोफ्के सिस्नुपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	धिनेखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा., पन्चपुरी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा.प. बोरीङ्ग,चौकुने	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा., चौकुने	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हरेँ काँडा लिफ्टिङ्ग,बराहताल	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिफ्ट खा.पा.,पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना,भेरीगंगा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्ता ब्रिहत खानेपानी योजना,सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सी खा.पा,चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पुंग खानेपानी योजना,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझुरी काक्रेतरा खानेपानी योजना,सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खारेक खोलाको पश्चिम किनारामा रहेको दोलत बास्तिमा २ वटा कुवा,बिरेन्द्रनगर,बि . न. पा.	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा.वि. दिपनगर खानेपानी योजना,बि . न. पा. १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलाल्याई-माझगाउँ-चुनेरीताल खानेपानी आयोजना,पन्चपुरी	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.१९२१	घुसा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ,बि . न. पा. १०	७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.411	आइले चदके खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढाँड खानेपानी आयोजना बि . न. पा. १५,१६,बि . न. पा. १५,१६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पुगाते टोल खानेपानी आयोजना,भेरीगंगा	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगखोला खानेपानी आयोजना, लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगपानी खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना,भेरीगंगा,भेरीगंगा	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरास समनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड,चिङ्गाड	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बरे माझखर्क बिउखोले शिन्दुरे) गुर्भाकोट,गुर्भाकोट	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्ता खानेपानी योजना,सिम्ता,सिम्ता ३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९,चौकुने ९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुब्बाटोल खा.पा. योजना चिङ्गाड गा.पा. १,चिङ्गाड १	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ६,भेरीगंगा ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुली जात्रा बोहोरा टोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.९,भेरीगंगा .९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फूलबारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.८,भेरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठेघारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ७,भेरीगंगा ७	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ८,भेरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतननौरा घोघ्रेनी खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १६,वीरेन्द्रनगर १६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मूलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवेशी न.पा. ४,लेकवेशी ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमूल)खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ६,लेकवेशी ६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाधारी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. २,लेकवेशी २	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बेसपानी गन्नेपानी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ८,लेकवेशी ८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगपानी बृहत खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ५,लेकवेशी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्योती खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ४,लेकवेशी ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जेकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६,पञ्चपुरी ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०,पञ्चपुरी १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५,पञ्चपुरी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लिफ्टिङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३,बराहताल ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०,बराहताल १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खरियाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८,बराहताल ८	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साइते ठडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४,चौकुने ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटी खोला स्वामीगैरा गाइते टोल खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ३२४,भेरीगंगा ३२४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बोरीङ्ग बुदबुदी पश्चिम बुलबुले , पूत इत्राम खोलाको दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्यालेने खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५,वी. न.पा.१५	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३,वी. न.पा. १३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११ ,गुर्भाकोट ११	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुमी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५, गुर्भाकोट ५	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखेचुला गोगनपानी बथानडाँडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३, गुर्भाकोट ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फोल्टर टयाङ्की गुर्भाकोट १४, गुर्भाकोट १४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फुलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	500
पुँजिगत	31156	वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.567	जनचेतना अभिवाङ्गे, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा निर्माण कार्यक्रम,	500
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.२२.४१३	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,बिभिन्न पिपेरा टोल स्थित मास्टामन्दिर चोक नजिक डिप बोरिंग	५०००
		पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					१८३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नदे बृहत खानेपानी, खत्याड गापा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	बालचौर खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सोरु गा.पा., सोरु गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा., खत्याड गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउरे भिड खा.पा., सोरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा., सोरु गापा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा., खत्याड गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउस खा.पा., खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा., खत्याड गापा	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा., सोरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलेपानी दोखे महादेब सम्म खानेपानी, सोरु गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलेउडी रन्जनवाले तालेवाले खानेपानी, छायानाथ रारा ६	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रोवा झ्याङ्चेकाटी खानेपानी योजना,छायानाथ रारा ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानेपानी योजना,छायानाथ रारा १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा.,मुगुम कामोरोग २	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानेपानी योजना ,खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानेपानी योजना निर्माण,मुगुम कामोरोग गापा	3200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१०	अडिन खानेपानी योजना ,सोरु ३	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०११	ठुलाँमुल देखि पानचौर खानेपानी योजना ,खत्याड ३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१२	फुलाँगाउँ खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१३	घट्टलेख खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा १०	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१४	ताल्चा खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१५	पानीकूवा खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १३	4300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१६	पिनती पन्यारा देखि दलितकाँध सम्म खानेपानी योजना ,सोरु ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राउलबाडा देखि कवा बस्ती सम्म खा पा,खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोरिला खापा,खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		रगहन तौजा खा पा ,सोरु ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		नाग्री खा पा ,सोरु ८	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खोलिबाडा खापा ,खत्याड ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बागढुंगा खापा ,सोरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिप कुलाह बस्ती खापा ,सोरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरी चौर खापा ,खत्याड २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काउला खापा ,सोरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिमौलेख खापा ,सोरु ९	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सरालेख खापा ,खत्याड १ र २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पतेनी खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पाथरखोला ड्या खानेपानी छायानाथ न पा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		दामिगाड दोखे काँटिला गाँउ हुँदै कवा गाँउ सम्म खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		महादेव प्रावि लाली खापा ,सोरु १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पेखुपानी दोखे मसाङ्ना सम्म खापा ,खत्याड ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खिउना गाँउ खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		मूल दोखे चौके स्कूल सम्म खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोडापानी खापा ,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गिमुखोला बस्ती खापा ,छायानाथ रारा ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		तल्लेख गाँउ खा पा,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गौरा पातल खापा ,छायानाथ रारा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काँटिला गाँउ खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थारा सिम दुस्का खापा ,खत्याड ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सहोद्वारु खापा ,खत्याड १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थाक्च खापा ,मुगुम कामारोग ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		अडिन अयारा भिङ्ग खापा ,सोरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बल्दनानी रातापानी खापा ,खत्याड ११	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बैवाडा खापा ,सोरु १	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राकारन केसुगढी खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		निगाल खापा ,छायानाथा रारा ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बिच काटिया खापा ,खत्याड गापा	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कवा दिलतवाडा खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेनगाँउ खापा,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सुकन पाल्ते खा पा यो छ्यानाथ ४ मुगु	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.240	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन,	500
पुँजिगत	31156	वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.408	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम,	१५००
पुँजिगत	31171	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.5.22.4	खानेपानी, सिचाई, जलविद्युत, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत ,	5000
							१०४५०८
						खानेपानी कार्यालयहरूको कुल जम्मा	११५२०४६
						खानेपानी कार्यालयहरूको + मन्त्रालय कुल जम्मा	१४०५६००

भौतिक पुर्वाधार मन्त्रालय वा अन्तर्गत बजेट बाँडफाड

सि नं	कार्यालयको नाम	बजेट रु हजारमा			कैफियत
		क्रमागत तर्फ	नया प्रस्तावित	जम्मा	
१	भौतिक पुर्वाधार मन्त्रालय	#REF!		#REF!	
२	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
३	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	७४५००	#REF!	#REF!	
४	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	९४५००	#REF!	#REF!	
५	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
६	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
७	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
८	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
९	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
१०	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
११	खानेपानी, सिंचाइ तथा उष्णोष्णकृषि	#REF!	#REF!	#REF!	
	जम्मा	#REF!	#REF!	#REF!	

आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपाशेषक नं.: ३३७०००११ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)				
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०३०	प्रदेशस्तरीय पानी परिक्षणा प्रयोगशाला तथा निर्माणा सामाग्री परिक्षणा प्रयोगशाला मोवाईल भ्यान समेत (निर्देशनालय सुर्खेत)	२५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४६	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	४००००
पुँजिगत	३११७२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२९	पूर्व/संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने खानेपानी पुर्वाधारहरुको (पूँजिगत अनुसन्धान परामर्श)	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२८	सरकारी बिध्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२७	साना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदृढीकरण कार्यक्रम	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२६	बषातको पानी संकलन कार्यक्रम	२००००
पुँजिगत	३११७१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२५	सम्पन्न खानेपानी आयोजना नियमित ममेत सम्भार	१५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०४	आ व २०७७। ७८ मा खानेपानी संरचना निर्माण कार्यमा सिर्जित दायित्वको ब्यवस्थापन	२००००
						जम्मा	१८००००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
			प्रदेश तर्फको कुल जम्मा				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.183	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.193	अध्याचौर गरायला खारा बृहत खा.पा. योजना, सानीभेरी ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.179	नुहाउने पानी झ्यारमखोलाऽ गोहिरी सिमबजार राडो ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.180	छिगं खानेपानी योजना, मुसिकोट १	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.181	ज्यामिर खोला माहिमी ढिगफेरा खा.पा., मुसिकोट ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.184	देउराली खोला सिम्ली खानेपानी योजना, सानीभेरी ९	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.185	रुघा वल्ले खानेपानी योजना , त्रिवेणी १	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.186	एक घर एक धारा खानेपानी योजना , त्रिवेणी ६	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.187	सकिदह,खागल खानेपानी योजना , सु.वि.त्रिवेणी ३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.188	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना , चौरजहारी ६देखी १४	१५००
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी 8	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	सानीभेरी वृहत खानेपानी योजना , सानीभेरी १देखी ११	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.190	त्रिबेणी बृहत खानेपानी योजना , त्रिबेणी १ देखि १०	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.192	मुलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.194	नयागाउँ जमरु लिफ्ट खानेपानी योजना (नया प्रावेधी खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.456	ठुलीमूल खानेपानी, शाँख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७,साँख	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.457	ठुलाखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफीकोट	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.459	भक्कानमूल मैतलीट खानेपानी योजना , बाफीकोट	३७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.506	ठुलाखोला डाडाँगाउँ खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.508	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.509	बाँफिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.510	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३४	झुला खानेपानी योजना , बाँफिकोट- ९	2300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३५	१ घर १ धारा कार्यक्रम , मुसिकोट -११	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३६	गौरखोला छेपारे खानेपानी योजना , आठबिसकोट नपा- १४	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३७	कारागार खानेपानी योजना , मुसिकोट - १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३८	पुगेनीखोला खानेपानी योजना , बाँफिकोट-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३९	भिन्नखोला खानेपानी योजना , आठबिसकोट -११	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४०	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना , आठबिसकोट -१३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४१	गाइ चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना , त्रिवेणी ४	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४२	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना , चौरजहारी १३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४३	माथिल्लो ओखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिंगा खानेपानी योजना , सानीभेरी ७ र	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४४	हातेप्राखोला थुमचौर डल्सीडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना , मुसिकोट १३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४५	कोटगाउँ खानेपानी योजना , सानीभेरी ६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४६	खोलागाउँ भलाक्का खानेपानी योजना , चौरजहारी १०	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४७	कागदले उतिसेनी वीरपानी खानेपानी योजना , त्रिवेणी २	1500
पुँजिगत	३११५८	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी गुरस्तर सुधार,जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आबधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००

चालु / पूँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						८८०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय सल्यान)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९८	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-५ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०५	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-२ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२००	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०१	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०२	त्रिबेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी गा.पा.	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०३	कपूरकोट गा.पा.बृहत खानेपानी योजना, कपूरकोट गा.पा.	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०४	बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२)	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१०	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मूल, बगगाड कुपिन्दे न पा ०७	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१४	घाटगाँउ घाटचौर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२१६	लाखर (कपल्ले) मेमिनो खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५०	सागिने खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा ४	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५१	हिले खानेपानी योजना बकु न. पा. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.५	१३००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५२	चिसापानी खानेपानी योजना योले , शारदा न पा ७	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५३	बाँबियाचौर कुपिण्डे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.८	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५४	शराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा २	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५५	ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा ८	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५६	दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख ५	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५७	खाप खसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा ०९	३५००
पुँजिगत	३११५५	सिँचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५८	झाला दुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-०४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९५९	सिरुवारी तिर्थकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी ५	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९६०	हिले तुससुरे खानेपानी योजना , कुमाख ०७	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९६१	लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा २	२५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.१९६२	रोक्वा बसुँउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.२०१७	बानो लाकुरी खानेपानी योजना , बगचौर न पा ५	२५००
पुँजिगत	३११५६	वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.४.१६.५६७	खानेपानी गुरस्तर सुधार,जनचेतना अभिबिद्धी तथा बातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	११.५.२२.४	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
	पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा						८२५००
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३६५	साली खोला दुने बजार बृहत खानेपानी योजना,डोलिभरी न.पा.३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२९७	भरीकोटा खानेपानी,त्रिपुरासुन्दरी न.पा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	९०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२६१	कुम्ली दलित टोल खानेपानी योजना,डोलिभरी न.पा.	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२६४	चोरी रमन बाट कामी टोल हुँदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना डोलिभरी न.पा	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२८७	खालीबन खानेपानी आयोजना,त्रिपुरासुन्दरी न.पा	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.२९८	होत बृहत खानेपानी योजना,मुडकेचुला गा.पा	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.५७१	रुईस्थाने खोलाबाट हुँदै तलखोर सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी,२, रूम डोल्पा,त्रिपुरासुन्दरी न.पा	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना, जगदुल्ला गा.पा.५, डोल्पा	१५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला गा.पा.३ डोल्पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	ओक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला ८, डोल्पा	3300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना ,मुट्केचुला २,३, डोल्पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९०	कुधेरी खोलाबाट मु गाउ सम्म खा.पा. आयोजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	कात्रे देखि दांग खर्क खा.पा. योजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	3400
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा.डोल्पा	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना ,छार्का ताङसोङ गा.पा. २ ,डोल्पा	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डाँगाँबाडा गाँउ खा.पा. योजना ,ठुलिभेरी न.पा. ८ ,९ डोल्पा	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलीगाउ खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासी देखि सप्तकोशी आधारभुत विद्यालय खा.पा.,छार्का ताङसोङ गा.पा.३ डोल्पा	1500

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९७	सेरी खानेपानी योजना ,छाका ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९८	बेजीबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काङ्के गा.पा.,डोल्पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९९	मुकोट खा.पा. योजना ,छाका ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भम्फे चौर खानेपानी ,काङ्के गा. पा. ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला देखि दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,तुलिभेरी ७	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	मार्थो गुम्बा खानेपानी ,तुलिभेरी ३ दुनै	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा देखि रादेउ सम्म खा.पा. ,तुलिभेरी ९ दागोबाडा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		रापछारा बाट बादर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ५	450
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		हिराघट देखि खति बार हुदै खट्टे खाला जिउरा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ७	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		घोडाखोर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		कटके बाट भेरी खर्क हुदै महादेव खुल खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		साईला बार खोला सवारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा १० दापू	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		दलित बस्ति खा.पा आयोजान ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा २ रुम	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		पुम्मा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ९	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		रखियो पलङ्गमा खा.पा ,शेफोक्सुँडो गा.पा ८	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी मर्मत ,जगदलला गा.पा ६ झयाकोट	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		मस्ता आधारभूत विद्यालय लह खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जिउ गाउ बृहत खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-४	350

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		माथि फोई खा पा ,त्रिपुरासुन्दरी-४	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		लेख बाट जफाल यपोर्टि करेमलटा सम्म खा.पा.,ठुलिभेरीन.पा	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खम्मन खा.पा. ,ठुलिभेरीन.पा	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		पुलिखोला देखि तिप्ला गाउँ खा पा ठुलीभेरी ४	२५००
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		निर्वाचन क्षेत्र नं. १(क) बजेट एकमुष्ट,	5000
पुँजिगत		पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत सम्भार	३०००
पुँजिगत		वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी गुरस्तर सुधार,जनचेतना अभिवृद्धि तथा वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	२०००
		पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					८१५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६७	चौरीखोला बृहत खानेपानी आयोजना चन्दननाथ-३	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६८	ओदि बृहत खानेपानी योजना हिमा गा.पा -२ ओदि	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३४९	परे धोप खानेपानी	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५०	खलंगा खानेपानी	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५३	स्याला खा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५९	सापुल्लो १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६०	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६४	गानी खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६५	हाडसिजा खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५७	गुडामिला खा पा आ गोथिचौर जुम्ला	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५८	रोसा लिफ्ट खा पा आ तिला ९ जुम्ला	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६०	लाम्रा खा पा आ तातोपानी ५ जुम्ला	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६९	साकाडा खोलिगाउ नेटा खानेपानी योजना	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७०	मुडुरी खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७१	मान्द्रा पानीमूल खानेपानी योजना	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७२	हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७३	माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७४	थापागाउँ खा पा तिला ३	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७५	ग्वातिखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७६	सिम्याति खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०१८	सुन्यलबडा खानेपानी योजना ,	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०१९	हेत गाउँ खानेपानी योजना , चन्दननाथ १	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०२०	चाउले खर्क मची खानेपानी योजना , हिमा ७	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१०७१	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		थानीसिम -दानिबाडा-कुडारि बजार खानेपानी योजना, तिला ३	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		दानसाधु खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हपललो आरिखोला खानेपानी योजना , चन्दननाथ १०	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		नुवाकोट खानेपानी योजना, तिला ४	१०००
पुँजिगत	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		तलिचौर दलित बस्ति खानेपानी योजना, चन्दननाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५८	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		लुमजी खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी ३	५००
पुँजिगत	३११५९	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		बोहरागाउ खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१०००
पुँजिगत	३११६०	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		स्याउले खानेपानी, सिजा ५	५००
पुँजिगत	३११६१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		श्री महादेव आधारभूत विद्यालय, पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोत्र खानेपानी गुठिचौर १	५००
पुँजिगत	३११६३	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ठुलाचौर खानेपानी पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६४	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		छेपनाकाबु खानेपानी गुठिचौर ५	५००
पुँजिगत	३११६५	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		महादेव खानेपानी योजना , तिला ४	५००
पुँजिगत	३११६६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हियाखोला खानेपानी योजना तातोपानी ६	१०००
पुँजिगत	३११५६	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६७	खानेपानी गुरस्तर सुधार, जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	३११५६	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.५.२२.४	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
		पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					१००००
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८	बजेट उपाशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला)					
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४७	पागरपानी खानेपानी वराइ सकेगाड गापा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२५१	धारापोरी खा.पा.यो सिमकोट ७ धारापोरी(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४१	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९७९	तल्लो लुम खा पा यो सकेगाड गा पा १	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८०	गर्खा खा पा यो गुसा सकेगाड गा पा २	१०००

चालु / पुँजितगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1981	सेरी देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1982	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	3000
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1983	जबुक ठोलसरा खानेपानी सिमकोट गापा ७	३०००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1984	चिसामूल उदीनी खापा अदानचुली गा पा ५	2000
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1985	चिही खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	2500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1986	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी सकेघाट ३	1200
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1987	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1988	खानेपानी ढल विकास योजना तलो प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1989	थाया देखि मथुर खा.पा.यो डाडाफ्या सिमिकोट ७ थाया	2500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1990	मैन खा.पा.यो दुल्लो सकेघाट ४	1200
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1991	जुकेन नाउला खा.पा.यो जेर सकेघाट १	२५००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1992	गोरुपानी प्युन देखि हिल्सा खा.पा.यो गोफ्का खापुनाथ १	२५००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1993	लामालेख ढोटखर्क खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १ लाली	२५००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1994	लिस्पा खा.पा.यो लिस्पा, अदानचुली ६	१५००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1995	पौगरपानी देखि रावतधारा पारिसाँडा खा.पा.यो खापुनाथ ४माजा	6000
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1996	ग्याम्जो खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १	२५००
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1997	स्वास्थ्यको खा.पा.यो खगलगाउँ नाम्खा ३ खगलगाउँ	1200
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1998	गडुल्यापानी खा.पा.यो मेलगाउँ ताजाकोट	1500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1999	पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो सकेघाट ७ रोडीकोट	2000
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2000	सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट सकेघाट ७ रोडीकोट	2500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2001	तिलेली खाडा देखि काउला कोफे सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	3000
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2002	फापरासी खानेपानी आयोजना, अदानचुली-४	2500
पुँजितगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2021	नेकला खानेपानी आयोजना	७००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य	
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्छ्या खा पा योजना अदानचुली 1	१७००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		मैल्छाम खा.पा.आ. चखेली ६	१२००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		भेसीकाँडा खा पा सकेगाई ८	१३००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		लेखमेखाल खा पा चखेली	१२००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खाडालेक खा पा सकेगाई ३	१४००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		यारी खा पा योजना	११००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोठेलावाडा भकारे खा पा योजना	१७००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पान्थारा खा पा	१५००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्सास ढल निकास	१०००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोरिपथ तलो लाली खा पा खपुनाथ हुम्ला	2500
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		छोटेखोला हँदै पाल्ताडसा खा पा खपुनाथ १	२४००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		चिसापानी देखि नाता सम्म खा पा योजना	१९००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		दइत्यापनरी खा पा योजना ०४ गल्लबडा	१५००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		हुन्गुरि खानेपानी आयोजना ताजकोट ५	१०००
पुँजितगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		रादेउ खानेपानी आयोजना	१५०

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	११.४.१६.१३१७	रास्कोट वृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट,राष्कोट(बहुवर्षीय	११५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८९	जुविथा किमेडी खा पा,तिलागुफा ६(बहुवर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	७०००
						खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१३१६	पलाँता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट,पलाँता	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७१	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना,पचालझरना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७२	सात्रौँ त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना,सात्रौँत्रिवेणी	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७३	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना,नरहरीनाथ	२२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७४	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देश्यीय आयोजना,राष्कोट	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७५	कुलमूल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी,पचालझरना ३	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७६	तोलिविट र वडा नं. ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना,पचालझरना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७७	मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला,पलाँता	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७८	लुन्दु नाउडाडा खानेपानी योजना,पलाँता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३७९	कालापातलबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण,सात्रौँत्रिवेणी ३	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८०	उच्चोकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ,सात्रौँत्रिवेणी ४	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८३	कोट गहतारी खा पा,योजना,सात्रौँत्रिवेणी ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८६	पूलाहा खानेपानी योजना,पलाँता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८७	वान्दुदेखि लामाराइटा,नरहरीनाथ	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३८८	सियाला खा पा,खाँडाचक्र ३	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९०	हाउडी देखी उदोगाउ सम्म खा पा,शुभकालिका ५	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९२	सल्लेवाडी देखी छेपार खा पा,खाँडाचक्र १	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९३	राप्ति खा पा,महावे	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९४	नाम बजार खा पा,तिलागुफा १	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९५	ओखरीभिता खा पा,तिलागुफा ८	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९७	धौलधौले खोला खा पा,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.३९८	बड्ढीमूल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना,सात्रौँत्रिवे	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४०६	चिलखाँया खानेपानी योजना,तिलागुफा	४०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२४	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना,पलाँता	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२५	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना,पचालझरना	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२६	बगानेखोला खानेपानी आयोजना,राष्कोट	१२००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२८	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना,महावे	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४२९	सियालामूल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना,शुभकालिका ८	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४३०	डुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महावे,महावे	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.४३१	धौलापानी दह डाँडा जिम्मेडी खानेपानी,खाँडाचक्र ११	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.५४३	बखेदुङ्गा खा पा आ (बखेदुङ्गा मा पानी ट्याङ्की निर्माण गर्ने पाइप बिछ्याउने र धारा निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४००	पिलोडि खानेपानी योजना कामखेत,तिलागुफा ११	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०१	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना, शुभकालिका ३	५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०२	सल्लेवाडी देखि छेपाड सम्म खानेपानी योजना,खाँडाचक्र १	९००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०३	घट्टागडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना, नरहरीनाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०४	सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानेपानी योजना, सात्रौँत्रिवेणी	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०५	खारिखोला भरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना, खाँडाचक्र ३	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	११.४.१६.१४०६	तलमाथे देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना,खाँडा	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		साईटाखोला खानेपानी आयोजना गडवाली,पलाँता	७००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		बढी गाड तडामा देखी बढालकोट खानेपानी,खाँडाचक्र ११	१०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		कोल्य देखी बादाखाली खानेपानी ,पचालझरना	500
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		भराखोला दाउरे डाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका ३	१०००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		चिको पडे देखी माझडाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका २	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नीलावन देखी नकु गाँउ सम्म खानेपानी ,महावे २	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		अहट खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र 6	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पजे डोहोल खानेपानी आयोजना ,शुभकालिका 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		गठनी देखी ज्ञानोदय सम्म खानेपानी आयोजना ,पचालझरना ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नानामूला चाखुरा मुला रानाघर टोल खानेपानी आयोजना ,तिलागुफा 11	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		थोल्म तलगाँउ खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 9	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जाँतो कोना देखी गैराडाँडा सम्म खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र ९	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खिम्ता सिमडाँडा खानेपानी आयोजना ,पचालझरना 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पाल्तेपानी बृहत खानेपानी आयोजना ,राष्कोट ६	400
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		विसाली खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 4	400
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सिल्की भईचुल्हा खानेपानी योजना ,सात्रात्रिवेणी ४	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी गुरस्तर सुधार,जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी गुरस्तर सुधार,जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरण सरसफाई कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							९३०००
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०३०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकायगाँउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकोडा देखि लामाकाटिया बोरेनेटा खानेपानी योजना ,भे.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाउँ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउऽ चिउरीऽ छेप्का खा पा ,नलगाड २	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरे गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनिचादे १	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी,खुपा ढिमे	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पोपे खा पा यो., भेरी-१	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डोप बोरीग) खा पा यो.-,भेरी-१०	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कालापानी मुहान भइ भल्खाली काडाडल्ली खा.पा. योजना ,नलगाड 7	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराली खा पा यो ,कुशे 8	६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुशे 5	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटागाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोट ८,९	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढडागाउँ खा पा यो ,जुनिचादे 9	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढड्मेलाम लामनडाडा जुगाने लपाकाडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुयाडा लिष्ट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सौरनी खा.पा. योजना ,कुशे 2	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखाले देखि कात्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राङ्सी तिमिले खा.पा. योजना, भेरी न.पा. 10	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना, छेडागाड, 5	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्त् मजकोट खानेपानी योजना, जुनीचादे 2	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	एकमुष्ट	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना सम्बन्धी निर्माण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पातलानी खा.पा. योजना, छेडागाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बिदेछोके खा.पा. योजना, जुनीचादे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दल्लौ कालीमाटी लोफ्ट खा.पा. योजना, नलगाड ५ र ७	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भुरमूल ठाटी खा.पा. योजना, कुशे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		छेडाबजार खा.पा. योजना, शौवालय १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घडरी हाडेबाट खा.पा. योजना, छेडागाड १	305
पुँजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरागाँउ खा.पा. योजना, बरेकोट ५	305
पुँजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चुलेना मानचौर ल्हा फुलचाउली प्यारगारा माथौल्लो भातचाउली खा.पा. योजना, नलगाड ४	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नयरबारी खा.पा. योजना, भेरी २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गछीन खा.पा. योजना, नलगाड ६	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तुसारेखोली पट्केडाडा खा.पा. योजना, नलगाड ३	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		सीमाओल खा.पा. योजना, नलगाड ४	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		साल्तरा खा.पा. योजना, जुनीचादे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		झ्यारगाउ खा.पा. योजना, कुशे २	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बुढीकाचेर खा.पा. योजना, छेडागाड १०	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		परेउलाग्रा लामाखार खा.पा. योजना, जुनीचादे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		लीनैगैरी मुहान भइ रातामाटा साल्टाकुरा ओल खा.पा. योजना, भेरी ५	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तललाता खा.पा. योजना, कुशे ८	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दुदेली खा.पा. योजना, बरेकोट ४	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुगेना खा.पा. योजना, बरेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुरेलीगैरी खर्के पाली खा.पा. योजना, नलगाड १	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		मल्लाता खोला साल्थारा खा.पा. योजना, नलगाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोलावन देखे कालीका मन्दौर सम्म खा.पा. योजना, जुनीचादे ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरीखर्के खा.पा. योजना, नलगाड ६	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तांगा खा.पा. योजना, जुनीचादे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोम्ला खा.पा. योजना, बरेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		रापानी रिनिधारा हुँदै राता पोखरा खा.पा. योजना, बरेकोट ८	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		कोल्छोला खा.पा. योजना, बरेकोट ३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चिसापानी मुल हुँदै डाँके खानेपानी, जुनीचादे ११	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भयाउनेखोला देखे पराम खा.पा. योजना, छेडागाड ७	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पेराखर्के मुहानदेखि भाच्योखात मालटाकुरा खा.पा. योजना, जुनीचादे ५	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पंचास खानेपानी योजना, छेडागाड १३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गिरिटोल घटालगाउ खानेपानी योजना, छेडागाड १३	305
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घलाने अन्डरकटेरी खा.पा. मुल संरक्षर छेडागाड ३	१०००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.5.22.4	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.408	खानेपानी गुरुस्तर सुधार, जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							105630
आर्थिक वर्ष: २०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय देलेख)				

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
							२१४७२
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लात्पे लाली कांडा-धरमपोखरा-बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सेर्माकोट- लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), ढुंगेस्वोर १,२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), दुल्लु-७	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस ७,८,९	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस-२	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस-१	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाङ्गैरा पाल्ता काफलगैरा खा.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-५	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152	बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पांकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), ढुंगेस्वोर ६	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158	सान्ताडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवातिमाइ-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-४	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-३	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण-१०	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	लामा तडा खा.पा. जुप्प्या(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	सल्लेरी बस्नेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण,नौमुले-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164	गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),महाबू-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170	रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिफ्टिग खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171	पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-८	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432	बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारयण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440	ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-७	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518	छामघाट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी-१, दैलेख(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भैरवी-१	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520	डोफ्का बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-१२	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना,चा.बि. न.पा.-4(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519	भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण,ठाँटीकाँध गा.पा.-2(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-२	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512	दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण नपा	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516	छडाथान खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध गा.पा.-6(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518	पाखापानी मुहानबाट खुडखुडी खानेपानी योजना,ठाँटीकाँध -3(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटीकाँध-३	१५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1514	टुनेखेत साल्काटिया खानेपानी योजना आठविस-२(क्रमागत) (खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1521	अलैचीबाडी तल्लो चगत्रा खा.पा.यो. चा.बि.न.पा.-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-४	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	मेहलतोली खा.पा. (एक घर एक धारा) भागवति-३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,भगवतिमाइ-३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्याला खानेपानी, दुल्लु -११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-११	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1522	मखे खा.पा योजना गुरास-७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	सालसेन खानेपानी योजना निर्माण,चा.बि. न.पा.-६(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		५ सम्भाव्य भएका योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन गरि खानेपानी संरचनाहरूको निर्माण (एकमुष्ट),	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बडावल जोरेबाँझ खानेपानी योजना,गुरास-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बेडूगाउ खानेपानी योजना,गुरास-१	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		धनपुछे धार खानेपानी योजना,दुल्लु-११	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		भिन्नेखोला राकम खानेपानी योजना,आठाबिस-४	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		कर्णाली बिन्द्रासेनी लिफ्ट खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बिन्द्रासेनी दलितबास्ते खानेपानी योजना,चा.बि.न.पा.-	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		राजिगाउ खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-१	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		डुंगेश्वोर बजार खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारापोखरी लिफ्टिंग खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-४,५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आफ्र खोराबिया बाँस खा प आ भगवतीमाई	१२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पोखरीपाटा खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रानबन खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		लटाली खानेपानी योजना,डुंगेश्वोर-६	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रतिखोला घोडाबास लिफ्टिंग खानेपानी योजना,गुरास-४	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खनारा धरमपोखरा लिफ्टिंग खानेपानी योजना,गुरास-८	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नाभिस्तान ब्रिद्धाश्रम खानेपानी योजना,दुल्लु-१०	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पादुका मन्दिर खानेपानी योजना,दुल्लु-९	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुल्लु अस्पताल खानेपानी योजना,दुल्लु-५	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खोला तल्लो डुंगेश्वोर खानेपानी योजना,दुल्लु-१	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ठुलोमंभ्राहा दुवारीचाखा खानेपानी योजना,दुल्लु-८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारिया खानेपानी योजना,दुल्लु-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		निरगा खानेपानी योजना,नौमुले-२	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		गुरुङखोला खानेपानी योजना,नौमुले-६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		जुकेयानी तल्लो ठाटा खा पा ,नौमुले-७	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आला धारा खा पा ,नौमुले-८	८०१
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.५७६	खानेपानी गुरस्तर सुधार,जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
						पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा	११४३७३
						कुल जम्मा	
		आर्थिक वर्ष:२०७७/७८	बजेट उपाशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)				
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	प्रदेश राजधानि विरेन्द्रनगर खानेपानी कार्यक्रम	४८३५५
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२८६	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास, बि. न. पा. (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१६५००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३४१	रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा.पा., बराहताल २ (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	५०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५२९	तरंगा बृहत खा. पा. आ. (बिर्षेश अनुदान कार्यक्रम), बराहताल (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५३०	भन्ज्यांग टोडका खा. पा. आ. (समपुरक अनुदान कार्यक्रम), भेरीगंगा (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम क्रमागत,	
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२८८	गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वदी, माझखर्क, थेरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मेरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४ गुर्भाकोट	४०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२९०	भेरीगंगा बृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुलखोला, मुरलोखोला, दुडगीखोला, झिडनीखोला छिन्चु राजीगाँउ आदी समेत) भेरीगंगा नगरपालिका वाड नं. १-१३, भेरीगंगा	५०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२९१	लेखवेशी बृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पीडडाडा – जुगेखोला, चुलेत्राघारी, कोलखोला आदी समेत) लेखवेशी नगरपालिका वाड नं. १-१०, लेखवेशी	४०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२९२	चिङ्गाड बृहत खानेपानी योजना (घुवानी, अवलचिङ तल्लो धारहान्ने भर्जनी, पाम्का गोगने, कोटिला, काँडाघुवानी, काँडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिलाकाँध जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा वाड नं. १-६, चिङ्गाड	४०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२९३	राक्सी, रहकुल, पारिलेख, कोटकोटीला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २, चिङ्गाड	२०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३०४	नेटा गरुजुरे बाँसघारी दशरथपुर लेखबेशी बृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ देखि ४ सम्म, लेखबेशी	१०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३०७	डान्सिले भरवस्थान खानेपानी योजना, चिङ्गाड	१५००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३०९	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार, गुर्भाकोट	५०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३१०	नारीङ्ग मसरी खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	७००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३११	खारोल खानेपानी योजना, सिम्ता	१०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३१३	कुमीखर्क निग्लेनी लिफ्ट खानेपानी, गुर्भाकोट	२०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३१६	केउरेनी खानेपानी योजना, लेखबेशी	५००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३१७	भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	१०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३१९	आकाशे खानेपानी संकलन योजना, गुर्भाकोट	१०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३२०	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की, गुर्भाकोट	२०००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३२१	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना, सिम्ता	५००
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.३२२	भुल्के रातामाटा खा.पा., गुर्भाकोट	१०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा.पा. योजना,चौकुने	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना,बराहताल	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशुले खानेपानी योजना,बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना,पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा.पा. योजना,पन्चपुरी	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना,चौकुने	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाम्मा खा.पा.योजना,बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बि न पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी मुहान संरक्षण इन्द्रपुर,बि न पा	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना,बि न पा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोफे सिस्नुपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	घिनेखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा., पन्चपुरी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा.प. बोरीङ्ग,चौकुने	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिफ्टिङ्ग खा.पा.,चौकुने	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हर्रे काँडा लिफ्टिङ्ग,बराहताल	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिफ्ट खा.पा.,पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना,भरीगंगा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्ता ब्रिहत खानेपानी योजना,सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सी खा.पा,चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पुगा खानेपानी योजना,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझरी काक्रतरा खानेपानी योजना,सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खारेक खोलाको पश्चिम किनारामा रहेको दाँलेत बाँस्तेमा २ वटा कुवा,बिरेन्द्रनगर,बि . न. पा.	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा.वि. दिपनगर खानेपानी योजना,बि . न. पा. १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलाथ्याई-माझगाउँ-चुनारीताल खानेपानी आयोजना,पन्चपुरी	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.११२१	घुसा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ,बि . न. पा. १०	७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.411	आइले चढके खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढाँड खानेपानी आयोजना बि . न. पा. १५,१६,बि . न. पा. १५,१६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पूगाते टोल खानेपानी आयोजना,भरीगंगा	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगेखोला खानेपानी आयोजना, लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगापानी खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना,भरीगंगा,भरीगंगा	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरासे सुमनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड,चिङ्गाड	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बरे माझखर्क बिउखोले शिन्दुरे) गुर्भाकोट,गुर्भाकोट	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्ता खानेपानी योजना,सिम्ता,सिम्ता ३	800

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९, चौकुने ९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुल्बाटोल खा.पा. योजना चिङ्गाड गा.पा. १, चिङ्गाड १	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ६, भेरीगंगा ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुलो जात्रा बोहोरा टोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ९, भेरीगंगा ९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फूलबारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ८, भेरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठघारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ७, भेरीगंगा ७	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ८, भेरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतनगैरा घोघ्रेनी खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १६, वीरेन्द्रनगर १६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मूलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवेशी न.पा. ४, लेकवेशी ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमले) खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ६, लेकवेशी ६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाघारी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. २, लेकवेशी २	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बेसपानी गन्नेपानी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ८, लेकवेशी ८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगेपानी ब्रहत खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ५, लेकवेशी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्योती खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ४, लेकवेशी ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०, लेकवेशी १०	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जेकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६,पञ्चपुरी ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०,पञ्चपुरी १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५,पञ्चपुरी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लिफ्टिङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३,बराहताल ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०,बराहताल १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खरियाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८,बराहताल ८	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साइते ठडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४,चौकुने ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटी खोला स्वामीगैरा गाइते टोल खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ३२४,भेरीगंगा ३२४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बोरीङ्ग बुदबुदी पश्चिम बुलबुले , पूत इत्राम खोलाको दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्यालेने खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५,वी. न.पा.१५	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३,वी. न.पा. १३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११ ,गुर्भाकोट ११	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुमी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५, गुर्भाकोट ५	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखेचुला गोगनपानी बथानडाँडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३, गुर्भाकोट ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फोल्टर टयाङ्की गुर्भाकोट १४, गुर्भाकोट १४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फूलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	500
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.567	खानेपानी गुरस्तर सुधार, जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.२२.४१३	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवाधिक तथा नियमित मर्मत सम्भार	३०००
						पिपेरा टोल स्थित मास्टामन्दिर चोक नजिक डेप बोर्डिंग	
						पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा	२२९३५५
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नदे बृहत खानेपानी, खत्याड गापा (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	बालचौर खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२ (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सोरु गा.पा., सोरु गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा., खत्याड गापा	8000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउरे भिडु खा.पा., सोरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा., सोरु गापा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा., खत्याड गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउसे खा.पा., खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा., खत्याड गापा	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा., सोरु गापा	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलेपानी देखि महादेब सम्म खानेपानी, सौरु गापा	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलैउडी रन्जनवाले तालेवाले खानेपानी, छायानाथ रारा ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रोवा झ्याङ्चेकाटी खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानेपानी योजना, छायानाथ रारा १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा., मुगुम कामारोग २	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानेपानी योजना, खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानेपानी योजना निर्माण, मुगुम कामारोग गापा	3200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१०	अडिन खानेपानी योजना, सौरु ३	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०११	ठुलाँमुल देखि पानचौर खानेपानी योजना, खत्याड ३	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१२	फुलाँगाउँ खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ३	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१३	घट्टलेख खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १०	9000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१४	ताल्चा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा ४	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१५	पानीकूवा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	4300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१६	पिनती पन्यारा देखि दलितकोथ सम्म खानेपानी योजना, सौरु ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राउलबाडा देखि कवा बस्ती सम्म खा पा, खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोरिला खापा, खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		रंगहने ताँजा खा पा, सौरु ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		नाग्री खा पा, सौरु ८	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खोलेबाडा खापा, खत्याड ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बागिदुंगा खापा, सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिप कुलाह बस्ती खापा, सौरु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरी चौर खापा, खत्याड २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काउला खापा, सौरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिमौलेख खापा, सौरु ९	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सरालेख खापा ,खत्याड १ र २	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पतेनी खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पाथरखोला ड्या खानेपानी छायानाथ न पा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		दामगाड दोखे काँटिला गाँउ हुँदै कवा गाँउ सम्म खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		महादेव प्रावि लाली खापा ,सोरु १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पेखुपानी दोखे मसाङ्ना सम्म खापा ,खत्याड ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खिउना गाँउ खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		मूल दोखे चौके स्कूल सम्म खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोडापानी खापा ,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गिमुखोला बस्ती खापा ,छायानाथ रारा ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		तल्लेख गाँउ खा पा,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गौरा पातल खापा ,छायानाथ रारा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काँटिला गाँउ खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थारा सिम दुस्का खापा ,खत्याड ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सहोद्वारु खापा ,खत्याड १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थाक्च खापा ,मुगुम कामारोग ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		अडिन अयारा भिङ्ग खापा ,सोरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बल्दनानी रातापानी खापा ,खत्याड ११	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बैवाडा खापा ,सोरु १	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राकारेन केसुगढी खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		निगाले खापा ,छायानाथा रारा ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बिच काटेया खापा ,खत्याड गापा	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कवा दिलतवाडा खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेनगाँउ खापा,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सुकेन पाल्ते खा पा यो छयानाथ ४ मुगु	२९४
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.408	खानेपानी गुरुस्तर सुधार,जनचेतना अभिवृद्धि तथा बातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	२०००
पुँजिगत	31171	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.5.22.4	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवाधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
							१०२५०८
						खानेपानी कार्यालयहरुको कुल जम्मा	१०८६५६६
						खानेपानी कार्यालयहरुको + मन्त्रालय कुल जम्मा	१२६६५६६

	आर्थिक वर्ष: २०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७००११ (भौतिक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय)				
चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	प्रदेशस्तरीय पानी परिक्षणा प्रयोगशाला तथा निर्माणा सामाग्री परिक्षणा प्रयोगशाला मोबाईल भ्यान समेत (निर्देशनालय सुर्खेत)	२५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	प्रदेश राजधानी विरेन्द्रनगर खानेपानी कायोकक्रम	८००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.५४७	खानेपानी गुणस्तर सुधार कायोकक्रम	४००००
पुँजिगत	३११७२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.२६.२०	पूर्व/संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने खानेपानी पुर्बाधारहरुको (पूजिगत अनुसन्धान परामर्श)	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२८	सरकारी बिध्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाई कायोकक्रम	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२८	साना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदृढीकरण कायोकक्रम	३००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२६	बर्षातको पानी संकलन कायोकक्रम	२००००
पुँजिगत	३११७१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०२५	सम्पन्न खानेपानी आयोजना नियमित मर्मत सम्भार	१५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०४	आ व २०७७। ७८ मा खानेपानी संरचना निर्माण कायोकमा सिर्जित दायित्वको ब्यवस्थापन	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०३१	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कायोकक्रम	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०३१	बहुबर्षीय /समपुरक योजनाहरुको लागि बजेट ब्यवस्थापन	२००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.४.१६.२०४१	पालिकाहरुमा WASH Plan निर्माण/ सहयोग कायोकक्रम	५०००
						जम्मा	२९२०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
			प्रदेश तर्फको कुल जम्मा				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.183	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.193	अध्याचौर गरायला खारा बृहत खा.पा. योजना, सानीभेरी ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.179	नुहाउने पानी झ्यारेमखोलाऽ गोहिरी सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.180	छिगं खानेपानी योजना, मुसिकोट १	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.181	ज्यामिर खोला महिमी ढिगफरा खा.पा., मुसिकोट ३	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.184	देउराली खोला सिम्ली खानेपानी योजना, सानीभेरी ९	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.185	रुघा वल्ले खानेपानी योजना , त्रिवेणी १	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.186	एक घर एक धारा खानेपानी योजना , त्रिवेणी ६	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.187	सुकिदह, खागल खानेपानी योजना , सु.वि.त्रिवेणी ३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.188	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना , चौरजहारी ६देखी १४	१५००
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी 8	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	सानीभेरी वृहत खानेपानी योजना , सानीभेरी १देखी ११	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.190	त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना , त्रिवेणी १ देखि १०	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.192	मुलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.194	नयाँगाउँ जमरु लिफ्ट खानेपानी योजना (नया प्रविर्धो खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.456	ठुलीमुल खानेपानी, शाख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७, साँख	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.457	ठुलाखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफीकोट	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.459	भक्कानेमुल मैतेलोटे खानेपानी योजना , बाफीकोट	३७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.506	ठुलाखोला डाडाँगाउँ खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.508	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.509	बाफिकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.510	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ. , रुकुमपश्चिम	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३४	झुला खानेपानी योजना , बाँफिकोट- ९	2300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३५	१ घर १ धारा कार्यक्रम , मुसिकोट -११	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३६	गोरेखोला छेपारे खानेपानी योजना , आठबिसकोट नपा- १४	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३७	कारागार खानेपानी योजना , मुसिकोट - १	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३८	पगेनीखोला खानेपानी योजना , बाँफिकोट-८	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३९	भिन्नखोला खानेपानी योजना , आठबिसकोट -११	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४०	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना , आठबिसकोट -१३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४१	गाइ चनेडाँडा पोखरी कालिमाटी खानेपानी योजना , त्रिवेणी ४	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४२	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना , चौरजहारी १३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४३	माथिल्लो आँखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिंगा खानेपानी योजना , सानीभेरी ७	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४४	हातेप्राखोला थुमचौर डल्सीड-डाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना , मुसिकोट १३	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४५	कोटगाउँ खानेपानी योजना , सानीभेरी ६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४६	खोलागाउँ भलाक्वा खानेपानी योजना , चौरजहारी १०	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४७	कागदल उतरेनी वीदरपानी खानेपानी योजना , त्रिवेणी २	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.197	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	1500
पुँजिगत	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.107१	खानेपानी, लगायतका भीतिक पूर्वाधारहरुको आवाधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
			पूँजिगत खर्च तर्फको जम्मा				८८०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपांशर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सल्यान)					
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.198	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-5 (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	10000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.205	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-2 (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	10000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.200	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	८०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.201	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.202	त्रिबेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी गा.पा.	६०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.203	कपुरकोट गा.पा.बृहत खानेपानी योजना, कपुरकोट गा.पा.	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.204	बगाड कुपिन्दे वडा नं. (८-१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा नं. (८-१२)	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.210	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मूल, बनगाड कुपिन्दे न पा 07	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.214	घाटगाँउ घाटाचौर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.216	लाखर (कप्लेनी मेमोनी खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1950	सागिने खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा 4	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1951	हिले खानेपानी योजना बकु नं. पां. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.5	1300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1952	चिसापानी खानेपानी योजना योल , शारदा न पा 7	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1953	बाबियाचौर कुपिण्डे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.8	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1954	शराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 2	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1955	ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा 8	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1956	दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख 5	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1957	खाप खसुपोखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 09	३५००
पुँजिगत	31155	सिंचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1958	झाला ढुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-04	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1959	सिरुवारी तिथेकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी 5	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1960	हिले तससुरे खानेपानी योजना , कुमाख 07	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1961	लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा 2	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1962	रोक्वा बसुँउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा 4	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.2017	बानो लाकुरी खानेपानी योजना , बगचौर न पा 5	२५००
पुँजिगत	31158	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.616	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500
पुँजिगत	३११५८	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.567	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	1500
पुँजिगत	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.5.22.4	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							94500
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपांशर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)					
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1365	सालो खोला दुने बजार बृहत खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.297	भेरीकाँना खानेपानी, त्रिपुरासुन्दरी न.पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	९०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.261	कुम्ली दलित टोल खानेपानी योजना, ठुलिभेरी न.पा.	1200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.264	चोरी रमन बाट कामी टोल हुँदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना ठुलिभेरी न पा	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.287	खालीबन खानेपानी आयोजना, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.298	होते बृहत खानेपानी योजना, मुड्केचुला गा.पा	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.571	रुईस्थाने खोलाबाट हुँदै तलखोर सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी, २, रूम डोल्पा, त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना , जगदुल्ला गा.पा. ५, डोल्पा	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना , मुट्केचुला गा.पा, ३ डोल्पा	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	ओक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला ८, डोल्पा	3300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना ,मुड्केचुला २,३, डोल्पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९०	कधेरी खोलाबाट मु गाउ सम्म खा.पा. आयोजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	काब्रे देखि दांग खेक खा.पा. योजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	3400
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा.डोल्पा	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना ,छार्का ताङसोङ गा.पा. २ ,डोल्पा	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डोगीबाडा गाँउ खा.पा. योजना ,ठुलिभेरी न.पा. ८ ,९ डोल्पा	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलौगाउ खा.पा. योजना, ठुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासी देखि सप्तकोशी आधारभुत विद्यालय खा.पा.,छार्का ताङसोङ गा.पा.३ डोल्पा	1500

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९७	सेरी खानेपानी योजना ,छार्को ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९८	बेजोबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काङ्के गा.पा.,डोल्पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९९	मुकोट खा.पा. योजना ,छार्को ताङ-सोङ गा.पा.डोल्पा	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भम्फे चौर खानेपानी ,काङ्के गा. पा. ६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला देखि दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,ठुलिभेरी ७	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	माथी गुम्बा खानेपानी ,ठुलिभेरी ३ दुनै	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा देखि रादउ सम्म खा.पा. ,ठुलिभेरी ९ दागोबाडा	1000
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		रापछारा बाट बादर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ५	450
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		हिराघट देखि खति बार हुदै खट्टे खाला जिउरा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ७	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		घोडाखोर खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		कटके बाट भेरी खर्क हुदै महादेव खुउल खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ११	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		साईला बार खोला सवारी खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा १० दापू	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		दलित बस्ति खा.पा आयोजान ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा २ रुम	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		पुग्मा खा.पा ,त्रिपुरासुन्दरी ना.पा ९	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		रंखियो पलङ्गुमा खा.पा ,शेफोक्सुंडो गा.पा ८	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी मर्मत ,जगदुलला गा.पा ६ झयाकोट	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		मस्ता आधारभूत विद्यालय लह खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-५	350
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जिउ गाउ बृहत खानेपानी योजना,त्रिपुरासुन्दरी-४	350

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		माथि फोई खा पा ,त्रिपुरासुन्दरी-४	350	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		लेख बाट जुफाल यर्पोट करेमलटा सम्म खा.पा., ठुलिभेरीन.पा	350	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खम्पन खा.पा., ठुलिभेरीन.पा	350	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		पुलिखोला देखि तिप्खा गाउँ खा पा ठुलीभेरी ४	२५००	
पुँजिगत		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		निर्वाचन क्षेत्र नं. १(क) बजेट एकमुष्ट,	5000	
पुँजिगत		पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	डोल्पा		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500	
पुँजिगत	31156	वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	डोल्पा		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	1500	
			पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा					८१५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)				
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६७	चोरीखोला बृहत खानेपानी आयोजना चन्दनाथ-३	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६८	ओदि बृहत खानेपानी योजना हिमा गा.पा -२ ओदि	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३४९	परे धोप खानेपानी	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५०	खलंगा खानेपानी	१००००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५३	स्याला खा.पा.	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३५९	सापुल्लो १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६०	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६४	गोर्ना खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.३६५	हाडासिजा खानेपानी योजना	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५७	गुडीमोला खा पा आ गोथिचौर जुम्ला	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५५८	रोसा लिफ्ट खा पा आ तिला ९ जुम्ला	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.५६०	लाम्रा खा पा आ तातोपानी ५ जुम्ला	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९६९	साकाडा खोलिगाउ नेटा खानेपानी योजना	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७०	मुडुरी खानेपानी योजना	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७१	मान्द्रा पानीमूल खानेपानी योजना	३५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७२	हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७३	माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७४	थापागाउँ खा पा तिला ३	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७५	ग्यातेखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१९७६	सिम्योते खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०१८	सुन्यलबडा खानेपानी योजना ,	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०१९	हेत गाउँ खानेपानी योजना , चन्दननाथ १	३०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.२०२०	चाउले खर्क मर्ची खानेपानी योजना , हिमा ७	२०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.४.१६.१०७१	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		थानीसिम -दानिबाडा-कुडारि बजार खानेपानी योजना, तिला ३	५०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		दानसाधु खानेपानी योजना,चन्दननाथ	१५००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हपल्ला आरेखोला खानेपानी योजना , चन्दननाथ १०	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		नुवाकोट खानेपानी योजना, तिला ४	१०००
पुँजिगत	३११५७	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		तलिचौर दोलत बास्ते खानेपानी योजना, चन्दननाथ १	१०००
पुँजिगत	३११५८	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		लुमजी खानेपानी योजना, कनकासुन्दरी ३	५०००
पुँजिगत	३११५९	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		बोहरागाउ खानेपानी योजना, चन्दननाथ	१०००
पुँजिगत	३११६०	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		स्याउले खानीपानी, सिजा ५	५०००
पुँजिगत	३११६१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		श्री महादेव आधारभूत विद्यालय, पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		चोत्र खानेपानी गुठिचौर १	५००
पुँजिगत	३११६३	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		ठुलाचौर खानेपानी पातारासी ४	५००
पुँजिगत	३११६४	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		छेपेनाकाबु खानेपानी गुठिचौर ५	५००
पुँजिगत	३११६५	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		महादेव खानेपानी योजना , तिला ४	५०००
पुँजिगत	३११६६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		हियाखोला खानेपानी योजना तातोपानी ६	१०००
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००
पुँजिगत	३११५६	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जुम्ला		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००
पुँजिगत	३११५६	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	११.५.२२.४	खानेपानी, लगायतका भीतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
	पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा						१९०००

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला)				
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४७	पागरपानी खानेपानी वराइ सकेगाड गापा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२५१	धारापोरी खा.पा.यो सिमकोट ७ धारापोरी(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.२४१	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९७९	तल्लो लुम खा पा यो सकेगाड गा पा १	३०००
पुँजित	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८०	गर्खा खा पा यो गुसा सकेगाड गा पा २	१०००

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1981	सेरा देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1982	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1983	जबुक ठोलसरा खानेपानी सिमकोट गापा ७	३०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1984	चिसामूल उदौनी खापा अदान्चुली गा पा ५	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1985	चिही खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1986	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी सकेघाट ३	1200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1987	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1988	खानेपानी ढल विकास योजना तली प्युस खापुनाथ १	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1989	थाया देखि मथुरे खा.पा.यो डाडाफया सिमिकोट ७ थाया	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1990	मैन खा.पा.यो दुल्लो सकेघाट ४	1200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1991	जुकेन नाउला खा.पा.यो जैर सकेघाट १	२५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1992	गोरुपानी प्युन देखि हिल्सा खा.पा.यो गोफा खापुनाथ १	२५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1993	लामालेख ढाँटखर्क खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १ लाली	२५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1994	लिस्था खा.पा.यो लिस्था, अदानचुली ६	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1995	पौगरपानी देखि रावतधारा पारिसोडा खा.पा.यो खापुनाथ ४माजा	6000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1996	ग्याम्जी खा.पा.यो देउखुरी खापुनाथ १	२५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1997	स्वास्थ्यको खा.पा.यो खगलगाउँ नाम्खा ३ खगलगाउँ	1200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1998	गडुल्यापानी खा.पा.यो मैलागाँउ ताजाकोट	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1999	पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो सकेघाट ७ रोडीकोट	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2000	सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट सकेघाट ७ रोडीकोट	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2001	तिलेली खाडा देखि काउला कोर्फ सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	3000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2002	फापरसी खानेपानी आयोजना, अदानचुली-४	2500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2021	नेकला खानेपानी आयोजना	७००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य	
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्छ्या खा पा योजना अदान्चुली 1	१७००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		मेल्लाम खा.पा.आ. चखेली ६	१२००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		भेसीकाँडा खा पा सकेगाउँ ८	१३००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		लेखमेखाल खा पा चखेली	१२००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		खाडालेक खा पा सकेगाउँ ३	१४००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		यारी खा पा योजना	११००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गोठेलावाडा भकारे खा पा योजना	१७००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		पान्थारा खा पा	१५००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		कल्लास ढल निकास	१०००
		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		गिरिपथ तल्लो लाली खा पा खपुनाथ हुम्ला	2500
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		छोटेखोला हुँदै पाल्ताडसा खा पा खपुनाथ १	२४००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		चिसापानी देखि नाता सम्म खा पा योजना	१९००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		दइल्यापनेरी खा पा योजना ०४ गल्लबडा	१९००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		डुनगरि खानेपानी आयोजना ताजकोट ५	१०००
पुँजित		खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला		रोदु खानेपानी आयोजना	१५०

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
	आर्थिक वर्ष:२०७७/७८		बजेट उपाशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)				
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	कालिकोट	11.4.16.1317	रास्कोट बृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट,राष्कोट(बहुबर्षीय	११५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.389	जुविथा किमेडी खा पा,तिलागुफा 6(बहुबर्षीय /श्रीत सुनिश्चता)	७०००
						खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1316	पलौता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट,पलौता	६०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.371	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना,पचालझरना	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.372	सात्रौ त्रिवेणी बृहत खानेपानी योजना,सात्रौत्रिवेणी	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.373	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना,नरहरीनाथ	2200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.374	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देश्यीय आयोजना,राष्कोट	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.375	कुलमूल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी,पचालझरना 3	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.376	तोलिविट र वडा नं। ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना,पचालझरना	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.377	मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला,पलौता	1200
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.378	लुन्दु नाउडाडा खानेपानी योजना,पलौता	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.379	कालापतालबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण,सात्रौत्रिवेणी 3	३०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.380	उच्चकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ,सात्रौत्रिवेणी 4	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.383	कोट गहतारी खा.पा.योजना,सात्रौत्रिवेणी 3	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.386	पुलाहा खानेपानी योजना,पलौता	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.387	वान्दुदेखि लामाराइटा,नरहरीनाथ	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.388	सियाला खा पा,खाँडाचक्र 3	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.390	हाउडी देखी उदोगाउँ सम्म खा पा,शुभकालिका 5	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.392	सल्लोवाडी देखी छेपारे खा पा,खाँडाचक्र 1	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.393	राप्ति खा पा,महावे	2000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.394	नाम बजार खा पा,तिलागुफा 1	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.395	आँखरीभता खा पा,तिलागुफा 8	३५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.397	धोलधोले खोला खा पा,महावे	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.398	बड्ढीमूल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना,सात्रौत्रि	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.406	चिलखाँया खानेपानी योजना,तिलागुफा	४०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.424	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना,पलौता	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.425	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना,पचालझरना	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.426	बगानेखोला खानेपानी आयोजना,राष्कोट	१२००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.428	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना,महावे	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.429	सियालामूल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना,शुभकालिका 8	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.430	हुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महावे,महावे	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.431	धोलापानी दह डाँडा जिम्मेडी खानेपानी,खाँडाचक्र ११	500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.543	बखेदुङ्गा खा पा आ (बखेदुङ्गा मा पानी ट्याङ्की नै निर्माण गर्ने पाइप बिछ्याउने र धारा निर्माण गर्ने) रास्कोट न पा ३ कालीकोट	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1400	पिप्लोडे खानेपानी योजना कामखेत ,तिलागुफा 11	1500
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1401	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना ,शुभकालिका 3	५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1402	सल्लोवाडी देखि छेपाडे सम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 1	900
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1403	घट्टागडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना ,नरहरीनाथ 1	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1404	सिमाने बामधारा देखि चौथा काब्रारुख सम्म खानेपानी योजना ,सात्रौत्रिवेणी	1000
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1405	खरिखोला भरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 3	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1406	तलमाथ देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना ,खाड	१०००
							७९०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य,	
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		साईटाखोला खानेपानी आयोजना गडवाली ,पलौता	700
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		बढी गाड तडामा देखी बदालकोट खानेपानी ,खाँडाचक्र ११	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		कोत्थ देखी बादाखाली खानेपानी ,पचालझरना	500
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		भेराखोला दाउरे डाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका ३	१०००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		चिकी पडै देखी माझडाँडा सम्म खानेपानी ,शुभकालिका २	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नौलावन देखी नकु गाँउ सम्म खानेपानी ,महावे २	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		अहट खानेपानी आयोजना,खाँडाचक्र 6	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पजे डोहोले खानेपानी आयोजना ,शुभकालिका 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		गठेनी देखी ज्ञानोदय सम्म खानेपानी आयोजना ,पचालझरना ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		नानामूला चाखुरा मूला रानाघर टोल खानेपानी आयोजना ,तिलागुफा 11	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		थोल्म तलगाँउ खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 9	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जाँतो कोना देखी गैराडाँडा सम्म खानेपानी आयोजना ,खाँडाचक्र ९	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खिम्ला सिमडाँडा खानेपानी आयोजना ,पचालझरना 3	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		पाल्तेपानी बृहत खानेपानी आयोजना ,राष्कोट ६	400
पुँजिगत	31156	सरसफाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		विसाली खानेपानी आयोजना ,राष्कोट 4	400
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		सिल्की भईचुला खानेपानी योजना ,सात्रीत्रिवेणी ४	200
पुँजिगत	31158	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500
पुँजिगत	31158	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	कालिकोट		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	1500
पुँजिगत	31171	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट		खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००

पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा

१७२०००

आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपाधिवर्ष नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)				
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकायगाँउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकोडा देखे लामाकाटीया बारेनेटा खानेपानी योजना ,भे.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाउँ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चिता)	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउS चिउरीS छेप्का खा पा ,नलगाड २	5000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरि गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनेचादे १	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी,खुपा ढिमे	3500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पीप खा पा यो ,भरी-१	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डोप बोरींग) खा पा यो-भरी-१०	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कालापानी मुहान भई भल्खाली काडाडल्लो खा.पा. योजना ,नलगाड 7	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराग्लो खा पा यो ,कुशे 8	६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुशे 5	4500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुति पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटागाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोट ८,९	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	200
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढडगाउँ खा पा यो ,जुनेचादे 9	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढड्मेला लामनडाडा जुगाने लपाकाँडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुयाडा लिट्ट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सोरीनी खा.पा. योजना ,कुशे 2	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखोले देखे कात्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राइसी तिमिले खा.पा. योजना ,भरी न.पा. 10	4000

चालु / पुँजित	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना ,छेडागाड, 5	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्ट मजकोट खानेपानी योजना ,जुनीचादे 2	१५००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	एकमुष्ट	आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य भएका खानेपानी संरचना सम्बन्धी निर्माण गर्ने,	
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पातलानी खा .पा योजना ,छेडागाड ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बिदिछोके खा .पा योजना,जुनीचादे ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दल्ली कालीमाटी लोफ्ट खा .पा योजना,नलगाड ५ र ७	४०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भुरमुल ठाटी खा पा यो,कुशे ५	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		छेडाबजार खा .पा योजना,शौबालय १	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घडरी हाडेबाट खा .पा योजना,छेडागाड १	305
पुँजित	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरागाँउ खा .पा योजना,बारेकोट ५	305
पुँजित	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुलैना मानचौर ल्हा फुलचाउली प्यारगारा माथिल्लो भातचाउली खा .पा योजना,नलगाड ४	३०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नयरबारी खा .पा योजना,भेरी २	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गछीन खा .पा योजना,नलगाड ६	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तुसारेखोली पटकेडाँडा खा .पा योजना,नलगाड ३	३०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		सीमाओल खा .पा योजना,नलगाड ४	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		साल्तरा खा .पा योजना,जुनीचादे ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		झ्यारगाँउ खा .पा योजना,कुशे २	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		बुढीकाचौर खा .पा योजना,छेडागाड १०	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		परेउलाग्रा लामाखार खा .पा योजना,जुनीचादे ११	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		लीनेगैरी मुहान भइ रातामाटा साल्टाकुरा ओल खा .पा योजना,भेरी ५	१०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		तललाता खा .पा योजना,कुशे ८	२०००
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		दुदेल्ला खा .पा योजना,बारेकोट ४	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुगेना खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जुरेलीगैरी खर्के पाली खा .पा योजना,नलगाड १	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		मल्लाता खोला साल्थारा खा .पा योजना,नलगाड ७	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नोलावन देखि कालीका मन्दौर सम्म खा .पा योजना,जुनीचादे ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गैरीखर्के खा .पा योजना,नलगाड ६	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		ताँगा खा .पा योजना,जुनीचादे ११	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		नौमुला खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		रापानी रिनिथारा हुँदै राता पोखरा खा .पा योजना,बारेकोट ८	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		कोल्तेखोला खा .पा योजना,बारेकोट ३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		चिसापानी मुल हुँदै डाँफे खानेपानी,जुनीचादे ११	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		भयाउनेखोला देखि पैराम खा पा ,छेडागाड ७	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पेराखर्के मुहानदेखि भाचोखात मालटाकुरा खा पा ,जुनीचादे ५	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		पंचासे खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		गिरिटोल घटालगाउ खानेपानी योजना,छेडागाड १३	305
पुँजित	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		घलाने अन्धरकटेरी खा पा मुल संरक्षर छेडागाड ३	१०००
पुँजित	31156	पुँजित सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.5.22.4	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आर्थिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
पुँजित	31158	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500
पुँजित	31158	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जाजरकोट		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	1500
पुँजीगत खर्च तर्फको जम्मा							92130
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८			बजेट उपशिर्षक नं.: 337०३०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय देलख)				
							२१४७२

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लात्पे लाली काँडा-धरमपोखरा-बुवईराखे खानेपानी आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन सहित निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सेर्माकोट- लाकुरी चुप्रा खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,डुंगेस्वर१,२	3000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-७	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),चाबिनपा-१	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छेपाडी तिलेपाटा बृहत खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस ७,८,९	6000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	तुसारपानी सिगौडी खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-२	4000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-१	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	मान्म आहालखोला हुँदै रावतटोल खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाडगैरा पाल्ता काफलगैरा खा.पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-५	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152	बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-६	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पांकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),डुंगेस्वर ६	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158	सान्तडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-४	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण १०	२०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	लामा तडा खा.पा. जुफ्या(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	सल्लेरी बस्नेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नौमुले-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164	गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), महाबू-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170	रोशनी डाँडा रुमाल देवर लिफ्टिंग खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-४	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171	पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), ठाँटीकाँध-६	1500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टिङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-८	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432	बिन्द्रावासिनी दलित बस्ती खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण-११	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440	ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण-७	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518	छामघाट रावतकोट लिफ्ट खानेपानी योजना भैरवी-१, दैलेख(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भैरवी-१	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520	डोफा बैक विनाएक लिफ्ट खानेपानी योजना, दुल्लु(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), दुल्लु-१२	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517	कुन्टा आयरपाटा खानेपानी योजना, चा.बि. न.पा.-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-४	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519	भिमपाईला खानेपानी योजना निर्माण, ठाँटीकाँध गा.पा.-२(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), ठाँटीकाँध-२	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512	दंगाल धारा देखि कुइकना धुलपुर सम्म(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), नारायण नपा	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516	छडाथान खानेपानी योजना, ठाँटीकाँध गा.पा.-६(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), ठाँटीकाँध-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518	पाखापानी मुहानबाट खुडखुडी खानेपानी योजना, ठाँटीकाँध -३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), ठाँटीकाँध-३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1514	टुनेखेत साल्कटिया खानेपानी योजना आठविस-२(क्रमागत २)(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), आठबिस-२	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1521	अलैचीबाडी तल्लो चगत्रा खा.पा.यो. चा.बि.न.पा.-४(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-४	1000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	मेहलतोली खा.पा. (एक घर एक धारा) भागवति-३(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), भगवतिमाइ-३	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्याला खानेपानी, दुल्लु-११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), दुल्लु-११	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1522	मखे खा.पा योजना गुरास-७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), गुरास-७	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	सालसेन खानेपानी योजना निर्माण, चा.बि. न.पा.-६(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण), चाबिनपा-६	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		५ सम्भाव्य भएका योजनाहरूको विस्तृत अध्ययन गरि खानेपानी संरचनाहरूको निर्माण (एकमुष्ट),	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बडावल जोरेबाँझ खानेपानी योजना, गुरास-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बेडूगाउ खानेपानी योजना, गुरास-१	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		धनपुछे धार खानेपानी योजना, दुल्लु-११	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		भित्रिखोला राकम खानेपानी योजना, आठबिस-४	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		कणाली बिन्द्रासेनी लिफ्ट खानेपानी योजना, चा.बि.न.पा.-	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		बिन्द्रासेनी दलितबाँस्ते खानेपानी योजना, चा.बि.न.पा.-	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		राजिगाउ खानेपानी योजना, दुंगेश्वोर-१	४००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुंगेश्वोर बजार खानेपानी योजना, दुंगेश्वोर-६	६००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तारापोखरी लिफ्टिंग खानेपानी योजना, दुंगेश्वोर-४,५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आफ्र खोरांबेया बाँस खा प आ भगवतीमाई	१२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पोखरीपाटा खानेपानी योजना, दुंगेश्वोर-५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रानबन खानेपानी योजना, दुंगेश्वोर-४	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		लटाली खानेपानी योजना, दुंगेश्वोर-६	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		रतिखोला घोडाबास लिफ्टिंग खानेपानी योजना, गुरास-४	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खनारा धरमपोखरा लिफ्टिंग खानेपानी योजना, गुरास-८	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		नाभिस्तान ब्रिदाश्रम खानेपानी योजना, दुल्लु-१०	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		पादुका मन्दिर खानेपानी योजना, दुल्लु-९	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		दुल्लु अस्पताल खानेपानी योजना, दुल्लु-५	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खोला तल्लो दुंगेश्वोर खानेपानी योजना, दुल्लु-१	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		ठुलीमंभ्राहा दुवारीचाखा खानेपानी योजना, दुल्लु-८	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		तरिया खानेपानी योजना, दुल्लु-२	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		निरगा खानेपानी योजना, नोमुले-२	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		गुरुङखोला खानेपानी योजना, नोमुले-६	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		जुकेयानी तल्लो ठाटा खा पा, नोमुले-७	८००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		आला धारा खा पा, नोमुले-८	८०१
पुँजिगत	31158	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००
पुँजिगत	31158	वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	दैलेख		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाई कार्यक्रम	१५००
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख		खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवाधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा							११४३७३
कुल जम्मा							
आर्थिक वर्ष:२०७७/७८							
बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)							
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.286	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास, बि. न. पा.(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चिता)	१६५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.341	रानीघाट लिफ्टिङ्ग खा.पा., बराहताल २(बहुबर्षीय/श्रोत सुनिश्चिता)	५०००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.529	तरंगा बृहत खा. पा. आ. (बिषेश अनुदान कार्यक्रम), बराहताल (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.530	भन्यांग टोडका खा. पा. आ. (समपुरक अनुदान कार्यक्रम), भेरीगंगा (बहुबर्षीय / श्रोत सुनिश्चिता)	२७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम क्रमागत,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.288	गुर्भाकोट बृहत खानेपानी योजना (गुमी, गोछेखोला वदी, माझखर्क, धरेनी विउखोले, सिन्दुरखोला, अम्मेरे खोला, आदी समेत गुर्भाकोट १-१४, गुर्भाकोट	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.290	भेरीगंगा बृहत खानेपानी योजना (चमेरे, लेखपराजुलखोला, मुरलीखोला, डुङगीखोला, झिङनीखोला छिन्चु राजीगाँउ आदी समेत) भेरीगंगा नगरपालिका वाड नं. १-१३, भेरीगंगा	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.291	लेखवेशी बृहत खानेपानी योजना (कयनेखोला, नेवारपानी, धारापानी, बैचपानी, कोलखोला, केरनी, सिस्नेरी पीडडाडा - जुगेखोला, चुलेत्राघारी, कोलखोला आदी समेत) लेखवेशी नगरपालिका वाड नं. १-१०, लेखवेशी	२५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.292	चिङ्गाड बृहत खानेपानी योजना (घुवानी, अवलाचेड तल्लो धारहाल्ने भर्जेनी, पाम्का गोगने, कोटिला, काँडाघुवानी, काँडापोखरी, मटेला, जोगडा, चिप्लाकाँथ जैथुम लिफ्ट आदी समेत) चिङ्गाड गा.पा. वाड नं. १-६, चिङ्गाड	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.293	राक्सी, रहकुल, पारिलेख, कोटकोटीला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २, चिङ्गाड	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.304	नेटा गरुजुरे बाँसघारी दशरथपुर लेखबेशी बृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ देखि ४ सम्म, लेखबेशी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.307	डान्सिले भरवस्थान खानेपानी योजना, चिङ्गाड	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.309	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.310	नारीङ्ग मसेरी खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.311	खारोल खानेपानी योजना, सिम्ता	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.313	कुमीखर्क निग्लेनी लिफ्ट खानेपानी, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.316	केउरेनी खानेपानी योजना, लेखबेशी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.317	भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.319	आकाशे खानेपानी संकलन योजना, गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.320	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की, गुर्भाकोट	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.321	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना, सिम्ता	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.322	भुल्के रातामाटा खा.पा., गुर्भाकोट	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा.पा. योजना, चौकुने	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना, बराहताल	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशुले खानेपानी योजना, बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना, पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा.पा. योजना, पन्चपुरी	१५००

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना,चौकुने	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाम्मा खा.पा.योजना,बराहताल	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बि न पा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी मूहान संरक्षण इन्द्रपुर,बि न पा	७००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना,बि न पा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोफे सिसूपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	पिनेखोला लिप्टिङ्ग खा.पा.,पन्चपुरी	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा.प. बोरीङ्ग, चौकुने	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिप्टिङ्ग खा.पा.,चौकुने	३५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हर्रे काँडा लिप्टिङ्ग,बराहताल	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिफ्ट खा.पा.,पन्चपुरी	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना,भरीगंगा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्टा ब्रिहत खानेपानी योजना,सिम्टा	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सी खा.पा,चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पूग खानेपानी योजना,चिङ्गाड	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझरी काक्रेतरा खानेपानी योजना,सिम्टा	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खोरेक खोलाको पश्चिम किनारामा रहेको दलित बास्तिमा २ वटा कुवा,बिरेन्द्रनगर,बि . न. पा.	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा.वि. दिपनगर खानेपानी योजना,बि . न. पा. १०	५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलाथ्याङ्ग-माझगाउँ-चुनेरीताल खानेपानी आयोजना,पन्चपुरी	३०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.१९२९	घुसा खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ,बि . न. पा. १०	७०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.411	आइले चदके खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढाँड खानेपानी आयोजना बि . न. पा. १५,१६,बि . न. पा. १५,१६	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पूगाते टोल खानेपानी आयोजना,भरीगंगा	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगेखोला खानेपानी आयोजना, लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगेपानी खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना,भरीगंगा,भरीगंगा	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरासे सुमनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड,चिङ्गाड	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बरे माझखर्क बिउखोले शिन्दुरे) गुर्भाकोट,गुर्भाकोट	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्टा खानेपानी योजना,सिम्टा,सिम्टा ३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		आयोजनाहरुको संभाव्यता अध्ययन गरी खानेपानी संरचना निर्माण गर्ने,	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिफ्ट खा.पा. योजना चौकुने ९,चौकुने ९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुब्बाटोल खा.पा. योजना चिङ्गाड गा.पा. १,चिङ्गाड १	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ६,भरीगंगा ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुलो जात्री बाहोरा टोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा.९,भरीगंगा ९	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फूलबारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा.८,भरीगंगा ८	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठेघारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ७,भरीगंगा ७	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ८,भरीगंगा ८	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतनगैरा घोघ्रेनी खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १६, वीरेन्द्रनगर १६	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मुलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवेशी न.पा. ४, लेकवेशी ४	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमुले) खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ६, लेकवेशी ६	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाघारी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. २, लेकवेशी २	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बैसपानी गन्नेपानी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ८, लेकवेशी ८	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगेपानी ब्रहत खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ५, लेकवेशी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्योती खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ४, लेकवेशी ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०, लेकवेशी १०	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जुकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६,पञ्चपुरी ६	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०,पञ्चपुरी १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५,पञ्चपुरी ५	700
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लिफ्टिङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३,बराहताल ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०,बराहताल १०	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खरियाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८,बराहताल ८	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साइते ठडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४,चौकुने ४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटी खोला स्वामीगंगा गाइते टोल खा.पा. योजना भरीगंगा न.पा. ३२४,भरीगंगा ३२४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बोरीङ्ग बुदबुदी पश्चिम बुलबुले , पूर्व इत्राम खोलाको दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्यालेने खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५,वी. न.पा.१५	500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३,वी. न.पा. १३	800
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११, गुर्भाकोट ११	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुमी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५, गुर्भाकोट ५	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखेचुला गाँगनपानी बथानडाँडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३, गुर्भाकोट ३	1000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फौल्टर टयाङ्की गुर्भाकोट १४, गुर्भाकोट १४	300
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फूलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	500
पुँजिगत	31158	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500
पुँजिगत	31158	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सुर्खेत		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	1500
पुँजिगत	31156	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	११.५.२२.४१३	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
						पिपेरा टोल स्थित मास्टामन्दिर चोक नजिक डिप बोसिंग	१७१५००
						पुँजिगत खर्च तर्फको जम्मा	१७१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नदे बृहत खानेपानी, खत्याड गापा(बहुबर्षिय /श्रोत सुनिश्चता)	५०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.148	बालचौर खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १२(बहुबर्षिय /श्रोत सुनिश्चता)	7500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सोरु गा.पा., सोरु गापा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा., खत्याड गापा	४०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउरे भिइ खा.पा., सोरु गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा., सोरु गापा	2500
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा., खत्याड गापा	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउसे खा.पा., खत्याड गापा	१५००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा., खत्याड गापा	२०००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा., सोरु गापा	2000

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलपानी दाख महादेब सम्म खानपानी, सारु गापा	२०००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलैउडी रन्जनवाले तालैवाले खानपानी, छायानाथ सारा ६	1000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रोवा झ्याङ्चेकाटी खानपानी योजना, छायानाथ सारा ११	1000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानपानी योजना, छायानाथ सारा १	500
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानपानी योजना, छायानाथ सारा १२	1000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा., मुगुम कामारोग २	2000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानपानी योजना, खत्याड गापा	2000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानपानी योजना, छायानाथ सारा १३	2000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानपानी योजना निर्माण, मुगुम कामारोग गापा	३२००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१०	आडिन खानपानी योजना, सारु ३	१५००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०११	ठुलामुल देखि पानचौर खानपानी योजना, खत्याड ३	१५००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१२	फुलौगाउँ खानपानी योजना, छायानाथ सारा ३	१५००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१३	घट्टलेख खानपानी योजना, छायानाथ सारा १०	४०००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१४	ताल्चा खानपानी योजना, छायानाथ सारा ४	2000
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१५	पानीकूवा खानपानी योजना, छायानाथ सारा १३	२०००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१६	पिनती पन्यारा देखि दोलैतकाँध सम्म खानपानी योजना, सारु ३	500
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राउलबाडा देखि कवा बस्ती सम्म खा पा, खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोरिला खापा, खत्याड ५	२००
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		रगहन तेजा खा पा, सारु ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		नाग्रा खा पा, सारु ८	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खालिबाडा खापा, खत्याड ९	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बागढुगा खापा, सारु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिप कुलाह बस्ती खापा, सारु ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरी चौर खापा, खत्याड २	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		काउला खापा, सारु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सिमौलेख खापा, सारु ९	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सरलख खापा ,खत्याड १ र २	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पतेनी खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पाथरखोला ड्या खानपानी छायानाथ न पा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		दामगाड दोखे कोटिला गाँउ हुँदै कवा गाँउ सम्म खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		महादेव प्रावि लोली खापा ,सौरु १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		पेखुपानी दोखे मसाङना सम्म खापा ,खत्याड ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		खिउना गाँउ खापा ,खत्याड ६	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		मुल दोखे चौके स्कुल सम्म खापा ,खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गाडापानी खापा ,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गिमुखोला बस्ती खापा ,छायानाथ रारा ४	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		तल्लेख गाँउ खा पा ,छायानाथ रारा १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		गोरा पातल खापा ,छायानाथ रारा ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कोटिला गाँउ खापा ,खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थारा सिम दुस्का खापा ,खत्याड ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सहाङ्गालु खापा ,खत्याड १०	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		थाक्व खापा ,मुगुम कामारोग ७	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		अडिन अयारा भिइ खापा ,सौरु ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानपानी सरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बल्दनानी रातापानी खापा ,खत्याड ११	२९४

चालु / पुँजिगत	खर्च शिर्षक नं.	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बवाडा खापा , सारु १	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		राकारिन केसुगढी खापा , खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		निगाले खापा , छायानाथा रारा ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		बिच काटिया खापा , खत्याड गापा	२००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		कवा दिलतवाडा खापा , खत्याड ५	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सेनगाउ खापा, खत्याड ३	२९४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु		सुकुन पाल्ते खा पा यो छ्यानाथ ४ मुगु	२९४
पुँजिगत	31158	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	मुगु		खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500
पुँजिगत	31158	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु		जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	1500
पुँजिगत	31171	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.5.22.4	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००
							७५२०८
						खानेपानी कार्यालयहरुको कुल जम्मा	१०७८९११
						खानेपानी कार्यालयहरुको + मन्त्रालय कुल जम्मा	१३७०९११

आयोजनागत बाँडफाडको विवरण
भातक पूर्वाधार विकास मन्त्रालय
(क) पूजीगत तर्फ (३३७०००११४)

कार्यक्रमको नाम	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत	खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	खानेपानी सुरक्षा योजना कार्यक्रम	प्रदेशस्तरिय पानी परिक्षण प्रयोगशालाको स्थापना र संचालन तथा मोबाइल भ्यान खरीद	प्रदेश राजधानी विरेन्द्रनगर खानेपानी कार्यक्रम	पूर्व/संभाव्यता अध्ययन तथा विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन (DPR) तथा गुरुयोजना तयार गर्ने (खानेपानी लगायतका भौतिक पूर्वाधार) (पूजीगत अनुसन्धान परामर्श)	पहिचान सर्वेक्षण सम्भाव्यता अध्ययन गरि सम्भाव्य भएका आयोजनाहरुको स्वीकृत गरि खानेपानी संरचना निर्माण सम्बन्धि कार्य
बजेट रु हजारमा	४५०००	८३६१७२	४००००	१७०००	५०००	२५०००	८००००	२००००	२०७५००
Logic	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ
१ भौतिक पूर्वाधार मन्त्रालय	१५०००		४००००	२०००		२५०००	८००००	२००००	
२ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, सुर्खेत	३०००	१६६५००		१५००	५००				३२५००
३ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, दैलेख	३०००	९०९७२		१५००	५००				३००००
४ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, सल्यान	३०००	८९५००		१५००	५००				२००००
५ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला	३०००	७००००		१५००	५००				२००००
६ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट	३०००	६१२००		१५००	५००				२२५००
७ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट	३०००	७९०००		१५००	५००				२००००
८ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम	३०००	८३०००		१५००	५००				२००००
९ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा	३०००	६४०००		१५००	५००				१२५००
१० खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, मुगु	३०००	६०२००		१५००	५००				१२५००
११ खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला	३०००	७१८००		१५००	५००				१७५००
पूजीगत खर्च अन्तरगतका कार्यक्रमहरुको जम्मा (क)	४५०००	८३६१७२	४००००	१७०००	५०००	२५०००	८००००	२००००	२०७५००

आयोजनागत बाँडफाडको विवरण
भातक पुवाधार विकास मन्त्रालय
(क) पूजीगत तर्फ (३३७०००११४)

	कार्यक्रमको नाम	सरकारी बिध्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	बर्षातको पानी संकलन कार्यक्रम	साना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदृढीकरण कार्यक्रम	बहुबर्षीय /समपुरक योजनाहरुको लागि बजेट ब्यवस्थापन	आ व २०७७। ७८ मा सिर्जित दायित्वको व्यवस्थापन	सम्पन्न खानेपानी आयोजना नियमित मर्मत सम्भार	पालिकाहरुमा WASH Plan निर्माण/ सहयोग कार्यक्रम	कूल जम्मा
	बजेट रु हजारमा	२००००	२००००	३००००	२००००	२००००	१५०००	५०००	१४०५६७२
	Logic	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ	ठिक छ			
१	भौतिक पुर्वाधार मन्त्रालय	२००००	२००००	३००००	२००००	२००००	१५०००	५०००	२९२०००
२	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, सुर्खेत								२०४०००
३	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, दैलेख								१२५९७२
४	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, सल्यान								११४५००
५	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, जुम्ला								९५०००
६	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, जाजरकोट								८८७००
७	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, कालिकोट								१०४०००
८	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, रुकुम पश्चिम								१०८०००
९	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, डोल्पा								८१५००
१०	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, मुगु								७७७००
११	खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय, हुम्ला								९४३००
	पूँजीगत खर्च अन्तरगतका कार्यक्रमहरुको जम्मा (क)	२००००	२००००	३००००	२००००	२००००	१५०००	५०००	१४०५६७२

प्राप्त / पंजीगत	आर्थिक वर्ष: २०७८/७९	खर्च शिर्षकको नाम	स्रोत	जिल्ला	क्रियाकलाप संकेत	क्रियाकलाप	रकम रु (हजारमा)	कैफियत
ससर्त खानेपानी								
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1000	फगारु खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1001	दाहा ४ सिलगाड सरा खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1002	गाईखुरे पम्पि खा.पा.आ.दुल्लु	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1003	इलकेपानी साटापानी ५ खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1003	इलकेपानी साटापानी ५ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1004	रिप खा पा आ	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1005	रोडिकोट खा.पा.आ	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1006	गान्द्रा खा.पा.आ	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1007	बर्दीगाँउ खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1008	मालिकावोता १ देखि ९ खा.पा.आ.	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1009	सातला विष्टगाउँ खानेपानी आयोजना	7500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1010	राप खा.पा.आ.	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1011	लालु खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1012	ओदा खा.पा.आ. ओदानकु १,२,३	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1013	राम्नाकोट वृहत खा.पा.आ	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1014	नौधारी पानीछिर्ना खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1015	सल्लीबजार लिफ्ट खा.पा.आ.	6000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1016	कुभिण्डेदह खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1017	थारमारे खा.पा.आ.	40	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1018	रीया खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1019	दुल्लू बाडातडी पम्पिंग खा.पा.आ.	17	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1019	दुल्लू बाडातडी पम्पिंग खा.पा.आ.	9500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1020	काशिकौँथ बृहत खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1021	जम्बुकाँथ इरुपानी खा.पा.आ.	400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1022	कचालीमूल खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1023	हरिहरपुर खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1023	हरिहरपुर खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1024	खापुनाथ र माजा छिप्रा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,हुम्ला	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1025	नार्कु आन्यागैरा१-५ खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1026	सुँ गा.वि.स. बृहत खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1027	चौँफिकोट खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1028	सालदाङ्ग खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1029	खोल्पा खोड खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1030	भेरिगंगा र सुभाघाट गंगामाला खापाआ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1030	भेरिगंगा र सुभाघाट गंगामाला खापाआ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1031	कुरमुल मुहान छाप्ने ४,५,६ वृहत खा.पा.आ	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1032	सुभघाट गंगामाला वृहत खा.पा.आ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1032	सुभघाट गंगामाला वृहत खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1033	न्यायलखोला खोपाआयोजना	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1033	न्यायलखोला खोपाआयोजना	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1034	फौडमहादेव १-९ खा.पा.आ	700	

पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1035	दौघारे खिरनेटा खा.पा.आ.	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1036	झोल्याया देखि मानेपेमा हुदै जाटछम खा.पा.आ.	1500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1037	मदना ३ पैम खा.पा.आ.	100	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1038	वालुवाटार खा.पा.आ.	2000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1039	मालिका खा.पा.आ.	4700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1040	बेतान १-६ खा.पा.आ.	50	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1040	बेतान १-६ खा.पा.आ.	700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1041	चौखावाङ्ग १,२,४,६ खा.पा.आ.	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1042	तिमीले राइसी पोखरा खा.पा.आ.	200	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1043	झिङजिन बृहत खा.पा.आ.	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1044	भलाक्वा खा.पा.आ.१-९	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.1045	माझाछाल ८ थरगाउँ खा.पा.आ.	1200	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.1046	लहँ ३, ४ बृहत खा.पा.आ.	50	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.717	धिर्पु २,३,९ खा.पा.आ.	700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.718	दारेमुला खा.पा.आ.मान्मा ९	700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.719	वाँठाकोट झुमारु खा.पा.आ.मुरु ९	1500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.720	कनकासुन्दरी ८ खडेनी खा.पा.आ.	300	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.721	गम्था ३,४ खानेपानी आयोजना खोलाखेत	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.722	खलगा खा.पा.आ.सु बि	100	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.723	बजाड लिफ्ट खा.पा.आ.दुल्लु २, तुल्सीबाडा	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.724	कालिका १-३ खा.पा.आ.	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.725	खिरारुप मुला खा.पा.आ. जम्बुकाँध ४	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.726	झाजरखोला खा.पा.आ.	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.727	मुसिकोट सिसेखोला खा.पा.आ.	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.728	महाबैपातरखोला खा.पा.आ.	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.729	रनु खाना खा.पा.आ.	56	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.729	रनु खाना खा.पा.आ.	100	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.730	लाम्रा खा.पा. आ.	2500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.731	रिप दलित बस्ती खा.पा.आ.	100	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.732	काशिकाँध १ देखि ९ खा.पा.आ.	1700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.733	भुल्के खा.पा.आ.	4000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.734	ओखलढुङ्गा खा.पा.आ. मुम्रा ४	700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.735	फुकोट खा.पा.आ.	800	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.736	रतनगैरा ३, ४, ६, ९ खा.पा.आ.	1200	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.737	लाकुरी खा.पा.आ.	400	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.738	माल्कोट धनपटेरी खा.पा.आ. माल्कोट १-५	700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.739	श्रीचौर तिमिले खा.पा.आ.	5000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.740	लाहर्ज खा.पा.आ.	100	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.741	लेख्थिगा खा.पा.आ.	100	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.742	आठवीसकोट खा.पा.आ.	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.743	जाकुडा खा.पा.आ. लामावगर ४	700	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.744	सुर्की खा. पा. आ.	300	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.745	दशेरा खानेपानी आयोजना	50	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.746	पोखरीकांडा खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.746	पोखरीकांडा खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.747	मालापानी खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.748	बन्जा खानेपानी आयोजना	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.749	डिमे बृहत खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.750	दउसुर ल्याटी खा.पा.आ.विन्द्रासैनी ६	400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.751	पाम्का खा.पा.आ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.751	पाम्का खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.752	लेखफर्सा खा.पा.गु.सु.आ.	4500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.753	स्याला खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.754	स्यालाखदी खा.पा.आ. ६,७,८,९	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.755	पानी भिड बेसनकोट खा.पा.आ.थिपु ५	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.756	बदालकोट २,७,९ खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.757	बदालकोट खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.758	माल्कोट खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.759	चाख्खीमेला टुरा खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.760	चौरजहारी खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.761	दामाकोट खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.762	मुकोट खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.763	दुम मुहु खा.पा.आ. लिक्ु	1300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.764	लहाँ १-५ तितापानी देखि पातिहाला बृहत खा.पा.आ.	78	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.764	लहाँ १-५ तितापानी देखि पातिहाला बृहत खा.पा.आ.	900	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.765	धुपिचौर खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.766	फंग्र खा.पा.आ.	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.767	गोठीजीउला खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.768	लुम खा. पा. आ.	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.769	खामडाँडा चकण्डी भञ्ज्याङ खानेपानी आयोजना	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.770	ताक्लावाम्टा खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.771	फडिकाट खा.पा.आ.खापुनाथ(५)	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.772	तल्लो नौला खा.पा.आ.	400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.773	दोजाम खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.774	गुइलपानी मुहान तल्लो डिके खा.पा.आ कोटवडा	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.775	नाओगैरा खा.पा.आ मान्म ५	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.776	जनचेतना बहुमुखी क्याम्पसखा.पा.आ मेहेलमुडी	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.777	फारुला खा.पा.आ.	47	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.777	फारुला खा.पा.आ.	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.778	लासी खा.पा.आ.कार्कीगाउँ ९	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.779	थालारैकर १,२,३,४ खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.780	दरोरा सुनाउनाउली बृहत खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.781	थालारैकर मालेपहरा कचाली खा.पा.आ.	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.782	हाँडेखोला खा.पा.आ. गर्खाकोट ५	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.783	मेलखानी खा.पा.आ. झप्रा ४	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.784	देउली अमलाचौर खा.पा.आ.	500	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.785	रानीवन १ देखि ९ रानीवन	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.786	जगन्नाथ ७, ८, ९ खा.पा.आ.	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.787	सेरी ३ भाँडेगैरा खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.788	लगाम ५, ६ खा.पा.यो.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.788	लगाम ५, ६ खा.पा.यो.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.789	दशरथपुर १, २, ७, ८ ९ खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.790	विद्यापुर खा.पा.आ	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.791	जुकेमुल खा.पा.आ कालिका ७	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.792	बुराँउसे खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.793	तातापानी खा.पा.यो.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.793	तातापानी खा.पा.यो.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.794	आठवीसडाँडा खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.795	राजीखेत खा.पा.आ	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.796	टीका खा.पा.आ. दार्मा	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.797	बडाखोला खा.पा.आ. गखाकोट-५	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.798	राइलीमुहान विन्धवासिनी गा.वि.स.१—४, ७, ९ खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.799	आग्रीगाउ खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.799	आग्रीगाउ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.800	सहारे खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.801	नेटा वृहत खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.801	नेटा वृहत खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.802	लिसे खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.802	लिसे खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.803	चंखिली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,हुम्ला	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.804	मैनताडा खा.पा.यो.	6000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.805	रामघाट पम्पिङ खा.पा.आ	5000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.806	मुसिकोट खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.807	कुडारी खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.808	धार जंबुकाँथ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.809	मैनतडा लिफ्ट खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.810	कोटमौला खा.पा.आ.	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.811	बाजिमडी खा.पा.आ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.811	बाजिमडी खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.812	सोपेटा खा.पा.आ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.812	सोपेटा खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.813	घेत्मा खा.पा.आ.	2100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.814	बुडिसेन खा.पा.आ सिपखाना ५	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.815	सुकाटिया खा.पा.आ.	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.816	छुमचौर खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.817	डाँडाखोला मेहेलमुडी खा.पा.आ उज्जवल गाँउ	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.818	लालु १ सितोला खा.पा.आ	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.819	खापेभ्याउने झिनचौर खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.820	बल्लेजुरी खा.पा.आ.	1000	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.821	धावाखोला खा.पा.आ.	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.822	खलेसेरा खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.823	फर्सेनी खोला, पँधेरी खोला खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.824	राक्सी खा.पा.आ. रावास मावि	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.825	चिसापानी खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.826	पाखा ५,६,७ खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.827	राचुली खा.पा.आ.सु.वि.	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.828	सहरतरा ८,९ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.829	साघमैच्या गल्फगाड खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.830	सिपखाना ६ खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.831	बुर्दाना खा.पा.आ. पजारु ४	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुखेंत	11.4.16.832	रानीवास खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.832	रानीवास खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.833	खलङ्गा खा.पा.गु.सु.आ., जुम्ला	4500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.834	मेहेलकुना खा.पा.यो.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.835	भावनखोला खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.836	लुफ सेतीघाट खा.पा.आ. भर्ता ८	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.837	हेराउरु खा.पा.आ. चिल्खाया ६,७	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.838	दलसिङ्ग चङ्गखेरी खा.पा.आ. खारा	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.839	दुलि ३,८ खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.840	लक्ष्मीपुर लिफ्ट खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.841	नर्कु आन्यागैर रगलचौर ताल बृहत खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.842	धापा ६ खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुखेंत	11.4.16.843	रूगा ३,४ खानेपानी आयोजना	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.843	रूगा ३,४ खानेपानी आयोजना	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.844	कोर्का मेल्लाम खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.845	सिमकोट २ जोगीपनेरा (तीनधारा) खा.पा.आ.	2500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.846	छहराखेत रिठा दह देखि फिनगौडा सम्म खा.पा.आ. श्रीनगर	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.847	मेल्लाम खा.पा.आ. दार्म	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.848	लाली खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.849	पाखा वृहत खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.850	रकु ३ ढोले खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुखेंत	11.4.16.851	कार्कीगाउँ बृहत खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.852	भुरचौर आली खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.853	संचपानी खा.पा.आ. नारायण ३	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.854	दुल्लु बृहत खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुखेंत	11.4.16.855	पिल्क खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.855	पिल्क खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.856	वजेडिचौर खा.पा.यो.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुखेंत	11.4.16.857	गडी खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.857	गडी खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुखेंत	11.4.16.858	आग्रीगाड दोश्रो खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुखेंत	11.4.16.858	आग्रीगाड दोश्रो खा.पा.आ.	700	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.859	लाटीकोइली खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.859	लाटीकोइली खा.पा.आ.	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.860	दुरपाला खा.पा.आ ७,८,९	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.861	घुमखहरे वृहत खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.861	घुमखहरे वृहत खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.862	नाम्खा ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, हुम्ला	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.863	मेलबुडी वृहत खा.पा. आ व्यासी	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.864	पडपडे खा.पा.आ. खार्पुनाथ(५	2500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.865	गुनामु खा.पा.आ सेरीगाँउ २ दलितवस्ती	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.866	चौविस घण्टे खा.पा.आ.सु.वि.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.867	ताजाकोट ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,हुम्ला	3100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.868	स्यूना ७ खा.पा.आ पंचमरे प्र.रा.वि	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.869	स्यारगाँउ खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.870	ताम्ती ७,८,९ खा. पा. आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.871	घोरेटा खा.पा.यो.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.871	घोरेटा खा.पा.यो.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.872	अदनचुली ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,हुम्ला	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.873	गिजा खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.874	सुकटिया ९ खा.पा.आ	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.875	तिलकीचौर खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.876	गजौडा खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.877	मालारानी खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.878	कोटजहारी खा.पा.आ.	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.879	कोटवडा १,२,३,७,८ खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.880	कालिमाटी रामपुर खा.पा.आ.	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.881	धाङ्जिमो खानेपानी आयोजना माङ्ग्री गा.बि.स.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.882	डौरीकाडाँ रिठपानी, भुन साउनेपानी खा पा आ	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.883	जैर खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.884	दहचौर खा.पा.आ.	4000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.885	दर्पला खा.पा.आ. काफलकोट ७,८,९	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.886	रासा खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.887	काडागाउ खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.888	गेला वृहत खा.पा.आ	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.889	बच्छी खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.890	सोतखोला गाउ खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.891	चोयेटदडा खा.पा.आ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.891	चोयेटदडा खा.पा.आ	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.892	वाल्चचौर खा.पा.आ. घेम्मा १-३	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.893	गाचा खा.पा.आ.	5500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.894	खर्सुमुल खा.पा.आ कालिका मुग्राहा	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.895	खुइ खा.पा.आ राम्नाकोट ४	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.896	दाहा ४,५,६ खा.पा.आ	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.897	धनेछहरा वृहत खा.पा.आ	600	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.898	नाकु खा.पा.आ ,ओदानकु ४	600	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.899	डिल्लीचौर खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.900	कताया खानेपानी आयोजना ह्याङ्लु ९	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.901	रातापानी लुङ्पा खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.902	ओखरथला खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.903	सहजपुर वृहत खा.पा.आ	44	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.903	सहजपुर वृहत खा.पा.आ	400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.904	रकु गा.वि. स ४	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.905	लिगुडी खा.पा.आ रकु २,९ लुङ्पा	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.906	बाहोरा तल्लो खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.907	खाले कालेगाउँ केरावारी खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.908	दिमे ५ सालीबिसौना खा पा आ	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.909	डाँडीमाडी बजार लिफ्ट खा.पा.आ.	2500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.910	गोगनपानी खा.पा.आ.चामुण्डा ५	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.911	नाडा खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.912	लसुनपानी १ खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.913	लिस्से खा.पा.आ.	4000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.914	रतु १, २, ९ खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.914	रतु १, २, ९ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.915	पाखापानी खा.पा.आ. काप्रीचौर	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.916	रजेना १, ४ खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.916	रजेना १, ४ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.917	छाप्रे खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.917	छाप्रे खा.पा.आ.	1400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.918	टाकुरी फुलासि खा.पा. आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.919	रोकायगाउँ खा पा आ	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.920	दमाचौर (७,८,९) खा.पा.आ.	3500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.921	छिमे खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.922	लहँ ४ खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.923	भुवानी प्रा.वि. खा.पा.आ थिपु ५	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.924	मेहलखर्क कोटवाडा ९ खा.पा.आ.	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.925	छिन्चु खा.पा.यो.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.926	गोर्ती खानेपानी आयोजना	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.927	धारापानी खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.928	स्यालडाउँ तल्लोटोल खा.पा.आ.	7000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.929	काल्चधारा खा.पा.आ। मेहेलमुडी -४	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.930	मुलाखोला हल्चौर खा.पा.आ. खगेनकोट ५	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.931	सर्केगाड ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना,हुम्ला	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.932	धानमेला खा.पा.आ मेहेलमुडी	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.933	सनिगाउ गोरा खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.934	जैलीसल्ला खानेपानी आयोजना	1400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.935	रघुनाथ रानीखेत कालिमाटी खा पा आ	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.936	छहरेखोला धुदिला कलजुडे खा. पा. आ	500	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.937	दलगाउँ खा.पा.आ. पाहाड १	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.938	धितालीहि खा.पा.आ.	2500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.939	दम्दाला खा.पा.आ. दिमे १	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.940	मजकोट बृहत खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.941	वल्लवाजे खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.942	काउले लिफ्ट खा.पा.आ. भेरी गंगा १०	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.943	श्रीमूल लेकगाँउ खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.943	श्रीमूल लेकगाँउ खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.944	खारा दोखुली जुगेपानी खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.945	नुवाकोट खा.पा.आ. १-९	600	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.946	छिवाङ्ग चौतारा खा.पा.आ. छिवाङ १	31	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.946	छिवाङ्ग चौतारा खा.पा.आ. छिवाङ १	3700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.947	तुसारे खा.पा.आ.अर्मा ६	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.948	गराइला खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.949	कोरवाङ्ग झिप्पे (१,२,३,९) खा.पा.आ.	3500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.950	हडियापानी खा.पा.आ.खदाङ	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.951	ब्याँसी खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.952	भिजेर खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.953	मालिकाठाँडा खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.954	भैसट्टा खा.पा.आ. मैला ३ कोलीबाडा	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.955	लालिघाट वजार खा.पा.आ.	400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.956	डिल्लीकोट खा.पा.आ. ओदानकृ ५-९	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.957	खिटकीज्युला खा.पा.आ.सिंगासैन	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.958	जाहरकोट खा.पा.आ.नारायण न.पा. २	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.959	पिलाडी खानेपानी आयोजना	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.960	मटेला खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.961	कल्याण खा.पा.आ.	87	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.961	कल्याण खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.962	सिमकोट,यालवाङ र ठेहे समेत ढल निर्माण तथा प्रशोधन आयोजना, हुम्ला	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.963	कैलदेउ गुनिलिदुङ्गा खा.पा.आ.स्यालापाखा ४	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.964	कुदु बृहत खा पा आ जगतीपुर ७,८ र ९	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.965	दागिना खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.966	श्रीकोट ३,५ चिमाडुङ्ग्री खानेपानी आयोजना	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.967	इग्रेनी खोला खा.पा.आ धौलागढ ८,९	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.968	जिपसिङ्ग खा.पा.आ. मम्मा ६	400	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.969	दुलि खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.970	खगेनकोट ७,९ खा.पा.यो.	3000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.971	पैक १ दर्ना खा पा आ	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.972	माथिल्लो तिलचुवा मुल नर्कु ४,५ खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.973	तांगिन खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.974	पाखा १-४ खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.975	मुम्रा खा.पा.आ.	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.976	दलितवस्ती खा.पा.आ मेहेलमुडी २	200	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.977	कुलमुल डाङ्ग्री खा.पा.आ राम्नाकोट ६,७,९	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.978	हसला मुहान डिके खा.पा.आ कोटवडा	800	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.979	चौखावाङ्ग खा पा	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.980	हिवल्चा खा.पा.आ.	4000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.981	विराट खा.पा.आ.	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.982	जीउगाड खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.983	पाण्डवगुफा खा.पा.आ.	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.984	ग्याम खानेपानी आयोजना रारा १,२,३,४	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.985	मुन्डीसाँया खा.पा.आ.	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.986	गुप्ताह खा.पा.आ.	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.987	कोल्दीचौर खा.पा.आ	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.988	छहरेखोला द्वारे गोठाटोल खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.989	काफालधारा खा.पा.आ.खगेनकोट ८	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.990	सक्ला खा पा आ	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.991	पिउसे खा.पा.आ.ना.न.पा.३	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.991	पिउसे खा.पा.आ.ना.न.पा.३	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.992	कालिकोइली खा.पा.आ.सु.वि.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.993	अबलचिड खा.पा.आ.	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.994	लेकगाँउ बर्षातको पानी संकलन आयोजना	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.995	जुगैखोला खा.पा.यो.	5000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.996	चायापाटन खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.997	चौखेमेला खा.पा.आ.	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	सुर्खेत	11.4.16.998	अन्तरकांडा खा.पा.आ.	50	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.998	अन्तरकांडा खा.पा.आ.	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ/आन्तरिक ऋण	सुर्खेत	11.4.16.999	दाहा १,२,३ खा.पा.आ	500	
संघ ससर्त अनुदान खानेपानी							345600	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.2030	प्रदेशस्तरीय पानी पारदर्शिता प्रयागशाला तथा निमाणा सामाग्री पारदर्शिता प्रयागशाला मावाइल भगत समेत (निर्देशनालय सुर्खेत)	२५०००	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.४.१६.५४७	प्रदेश राजधानि विरेन्द्रनगर खानेपानी कार्यक्रम	८००००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.546	खानेपानी गुणस्तर सुधार कार्यक्रम	४००००	
पुँजिगत	३११७२	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.5.26.20	पूर्व/समाप्यता अध्ययन तथा विस्तृत पारयाजना प्रातवदन (DPR) तथा गुरुयाजना तयार गन खानेपानी प्रबन्धनहरूको (पुर्तिगत अनुसन्धान प्रणमशी)	२००००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.2028	सरकारी बिध्यालयमा खानेपानी तथा सरसफाई कार्यक्रम	२००००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.2027	साना शहर /आर्थिक शहर खानेपानी सुदृढीकरण कार्यक्रम	३००००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.2026	बर्षातको पानी संकलन कार्यक्रम	२००००	
पुँजिगत	३११७१	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.2025	सम्पन्न खानेपानी आयोजना नियमित मर्मत सम्भार	१५०००	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.204	आ व २०७७। ७८ मा खानेपानी संरचना निर्माण कार्यमा सिर्जित दायित्वको ब्यवस्थापन	२००००	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाई कार्यक्रम	२०००	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.४.१६.२०३९	बहुबर्षीय /समपुरक योजनाहरुको लागि बजेट ब्यबस्थापन	२००००	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.४.१६.२०४१	पालिकाहरुमा WASH Plan निर्माण/ सहयोग कार्यक्रम	५०००	
प्रदेश सरकार अन्तर्गत मन्त्रालय बजेट							२९७०००	
खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय,रुकुम-पश्चिम								
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.2005	चौरजहारी खानेपानी योजना , चौरजहारी ८(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	२५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.2006	अध्याचौर गरायला खारा बृहत खा.पा. योजना, सानीभेरी ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	४०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.179	नुहाउने पानी इयरिमखोला ९ गोहिरी सिमबजार राडी ज्युला खानेपानी, आठबिसकोट-११	७०००	

पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.180	छिंग खानेपानी योजना, मुसिकोट १	२५००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.181	ज्यामिर खोला महिमा ढिगफेरा खा.पा., मुसिकोट ३	५००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.184	देउराली खोला सिम्ली खानेपानी योजना, सानीभेरी ९	१०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.185	रुघा वल्ले खानेपानी योजना, त्रिवेणी १	३५००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.186	एक घर एक धारा खानेपानी योजना, त्रिवेणी ६	३०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.187	सुकिदह, खागल खानेपानी योजना, सु.वि.त्रिवेणी ३	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.188	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना, चौरजहारी ६देखी १४	1500	
पुंजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.२००७	चौरजहारी खानेपानी योजना, चौरजहारी 8	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.189	सानीभेरी वृहत खानेपानी योजना, सानीभेरी १देखी ११	2000	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.190	त्रिबेणी वृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी १ देखि १०	2000	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.192	मुलातरा चिल खा.पा. योजना, आठबिसकोट-६	500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.194	नयाँगाउँ जमारु लिफ्ट खानेपानी योजना (नया प्रविधी खानेपानी योजना निर्माण), मुसिकोट १२	3000	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.456	ठुलीमुल खानेपानी, शांख खानेपानी योजना, मुसिकोट ७, साँख	१५००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.457	ठुलोखोला-डारुगाउँ खानेपानी योजना, बाफीकोट	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.459	भक्कानेमुल मैतेलोटे खानेपानी योजना, बाफीकोट	३७००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.506	ठुलाखोला डाडाँगाउँ खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	१५००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.508	मुसिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	५०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.509	बाफिकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	३०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.510	आठबिसकोट वृहत खा.पा.आ., रुकुमपश्चिम	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३४	झुला खानेपानी योजना, बाँफिकोट- ९	२३००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३५	१ घर १ धारा कार्यक्रम, मुसिकोट -११	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३६	गौरखोला छेपारे खानेपानी योजना, आठबिसकोट नपा- १४	४०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३७	कारागार खानेपानी योजना, मुसिकोट - १	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३८	पगेनीखोला खानेपानी योजना, बाँफिकोट-८	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९३९	भित्रखोला खानेपानी योजना, आठबिसकोट -११	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४०	मोराखारा काफलदारा खानेपानी योजना, आठबिसकोट -१३	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४१	गाई चनेडाँडा पोखरी कालेमार्टी खानेपानी योजना, त्रिवेणी ४	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४२	पाखापानी खारखोला खानेपानी योजना, चौरजहारी १३	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४३	माथिल्लो आंखरेनी फुकु भुइटाकुरा लिपा खानेपानी योजना, सानीभेरी ७ र ८	1500	नभेटीएको
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४४	हातेग्राखोला थुमचौर डल्सीडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना, मुसिकोट १३	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४५	कोटगाउँ खानेपानी योजना, सानीभेरी ६	1500	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४६	खोलागाउँ भलाक्वा खानेपानी योजना, चौरजहारी १०	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.१९४७	कागढले उत्तिसेनी वेंदरपानी खानेपानी योजना, त्रिवेणी २	१५००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.2315	किचाकेचें चिन्तु बुगुरी लिफ्ट खा पा	१०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.4.16.2316	थुमचौर भालदुला दलसंग डाँडा मण्डली थान लिफ्टिंग खा पा मुसिकोट १३	२०००	
पुंजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
पुंजिगत	31156	वातावरणय सरसफाई कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणय सरसफाई कार्यक्रम	१५००	
पुंजिगत	३११७१	पुंजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नि	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००	
पुंजिगत	31171	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	रुकुम-पश्चिम	11.४.१६.२३११	एकमुस्ट	०	
						सतिपोले लिफ्टिङ खानेपानी योजना मुसिकोट	१०००	
						तिमिले चिन्तु लिफ्ट खानेपानी मर्मत सम्भार आयोजना चौरजहारी १४	१०००	
						भुस्कुरा कोलडारा सालधारी खानेपानी योजना त्रिवेणी	१०००	
						लिखावाङ खानेपानी योजना बाँफिकोट	१०००	

					जलिगाड खानेपानी योजना आठविकोट	१०००	
					घट्टेखोला ज्यामिरे खालि जराचौर लिफ्ट खा पा निर्माण, सानोभेरी ३	1000	
					आधारभुत विद्यालय नागी खानेपानी निर्माण चौरजाहारी ७	1000	
					ज्यामिरे खानेपानि योजना, सानिभेरी ३	700	
					सुवाखोला खानेपानि योजना, सोगरटोल मुसिकोट १४	500	
					सिमखोलि देखी गाउबारी खानेपानि योजना, मुसिकोट २	500	
					राडीज्मुला खानेपानी योजना आठविकोट	700	
					लामाचौर पिपल खानेपानी लिफ्ट योजना बाँफिकोट	700	
					सालाघार गैरापानी मठचौर खत्रीबारा खानेपानी योजना आठविकोट	८००	
					तल्लोपतेरी तिलगाउ खानेपानि योजना, त्रिबेणी	८००	
					कोट खानेपानी योजना बाँफिकोट	५००	
					सर्वाचौर गोलचौर लिफ्ट खानेपानी योजना सानीभेरी	७००	
					खोलागाउ खानेपानि योजना, चौरजहारी ८	७००	
					लैसेनिखोला गोयलचौर खानेपानि योजना, सानिभेरी ४	७००	
					छरेखेत माम्मा तलिगाउ खा पा योजना, बाफिकोट ६	७००	
					कालामुल सादनचौर खानेपानि योजना, मुसिकोट १३	७००	
					धारापानि खागल लिफ्ट खानेपानि योजना, चौरजहारि ६	५००	
					घोत्मा खानेपानि योजना, आठविसकोट १३	५००	
					लाम्छारा देखि मालिका सम्म खानेपानि निर्माण योजना झिन्चउर, आठबिसकोट-१	७००	
					डाडढुङ्गे घुयलपानि ज्यामिनडाडा खानेपानि योजना, मुसिकोट	५००	
					सामाढुङ्गी खोला कागदले बल्लेखोला खानेपानी योजना त्रिवेणी	500	
					घुखोला सालघारी खानेपानी मर्मत मुसिकोट	500	
					पानीखोला काफलडाँडा खानेपानी आयोजना,सानोभेरी-५	300	
					चाफा जगत खानेपानी योजना,मुसिकोट-४ रुकुम	300	
					विप्रे लिफ्टा खापायो सानीभेरी	१५००	छुटेको
					मेललोटे भिडे झुला खानेपानी योजना,वाँफिकोट	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	हातेग्राखोला थुमचौर डल्सीडाँडा भालदुला मण्डली थान खानेपानी योजना , मुसिकोट १३		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	चौरजहारी वृहत खानेपानी योजना ६ देखी १४		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	त्रिवेणी वृहत खानेपानी		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सानीभेरी वृहत खानेपानी		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	बाफीकोट बृहत खानेपानी		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	आठविसकोट वृहत खानेपानी		
सम्बन्धित कार्यालयको पुँजिगत तर्फको कुल जम्मा						११०५००	
खानेपानी, सिँचाई तथा ऊर्जा विकास कार्यालय, सल्यान							
पुँजिगत	आयक तर्फ-२०१९/१	बजट उपाशयक नं.: ३३७०३०११ (					
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.19४८	लेखपोखरा बृहत खानेपानी योजना छत्रेश्वरी, छत्रेश्वरी-5 (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१००००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.१९४९	बागचौर खानेपानी योजना, बागचौर-2 (बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१००००
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.200	शारदा न. पा. बृहत खानेपानी योजना, शारदा न. पा.	७१३४
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.201	कालिमाटी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, कालिमाटी गा पा	१२२५
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.202	त्रिबेणी गा.पा. बृहत खानेपानी योजना, त्रिबेणी गा.पा.	४८९७
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.203	कपुरकोट गा.पा.बृहत खानेपानी योजना, कपुरकोट गा.पा.	१७४१

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.204	बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२) बृहत खानेपानी योजना, बगाड कुपिन्दे वडा न. (८ -१२)	१०१८	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.210	संग्रही लिफ्ट सिस्टम पेदीखोला मुल, बन्गाड कुपिन्दे न पा 07	८५२५	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.4.16.214	घाटगाँउ घाटाचोर खानेपानी, कुमाख गा.पा.	६४७	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.216	लाखर (कफलेनी मेमिनी खानेपानी आयोजना, बगाड कुपिन्दे न.पा.	१२७	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.195०	सागिने खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख गा पा 4	1200	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1951	हिले खानेपानी योजना बकु न. पा. ५, बगाड कुपिन्दे न.पा.5	६४३	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1952	चिसापानी खानेपानी योजना र्याले , शारदा न पा 7	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1953	बाबियाचौर कुपिण्डे खानेपानी योजना , बगाड कुपिन्दे न.पा.8	२०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1954	शेराचौर बडाचौर लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 2	४४१५	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1955	ठानडाडा खानेपानी योजना , शारदा न पा 8	२३८४	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1956	दहखानेपानी लिफ्ट खानेपानी , सिद्धकुमाख 5	२०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1957	खाप खसुपौखरी डाडा कुइयापानी लिफ्ट खानेपानी योजना , बागचौर न पा 09	३५००	
पुँजिगत	31155	सिँचाई संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1958	झाला ढुङ्गा कुवाखोला खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख-04	२०२९	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1959	सिरुवारी तिर्थकोले बाँसखोला लिफ्ट खानेपानी योजना, छत्रेश्वरी 5	४०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1960	हिले तुससुरे खानेपानी योजना , कुमाख 07	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1961	लस्तम टाकुरा खा पा योजना , बागचौर न पा 2	२५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.1962	रोक्वा बस्नेउरा भिरटाकुरा चारपाटा सानोखोला खानेपानी योजना , छत्रेश्वरी गा पा 4	१८४८	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.2017	बान्गे लाकुरी खानेपानी योजना , बगचौर न पा 5	२५००	
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	सल्यान	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	1500	
	31171	पुँजिगत सुधार खच साबजानक निर्माण	प्रदेश सरकार	सल्यान	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	3000	
						चिसापानि कोटवेत लिफ्ट खानेपानि, बागचौर १	900	
						परिलेख लिफ्ट खानेपानि योजना, बागचौर ९	900	
						नयावस्ती सानीगारे धिरुवा लिफ्ट खानेपानी , शानपा ९	900	
						भालुमारे लिफ्ट खानेपानी योजना , सिद्धकुमाख १	900	
						चिउरा लिफ्ट खानेपानी योजना, बकुनपा ५	900	
						भन्डारखोला लिफ्ट खानेपानी योजना कुमाख ४	९००	
						छरिखोला सिमलनेटा साङ्टा खानेपानी योजना, दार्मा ५	७००	
						आरुगैरा वस्नेउरी खानेपानी योजना बकुनपा ९	५००	
						लामसरा पलाटे खानेपानि योजना छत्रेश्वरी १	८००	
						दवारकोट खानेपानि योजना, शानपा ११	८००	
						छराखोला धानटाकुरा लिफ्ट खानेपानी योजना शानपा १३	८००	
						टोटाबाँझ लिफ्ट खानेपानी योजना , कालिमाटी १	१०००	
						काठेघारी ठुलिखेत कालिवास सल्ले खानेपानि योजना, कालिमाटि ६	१०००	
						गगटेखोली बाटुले खानेपानी योजना कालिमाटी ७	९००	
						दानवाड लिफ्ट खानेपानी योजना, कपुरकोट २	१०००	
						रोटेपानी खानेपानी योजना , त्रिवेणी ५	८००	
						खोलेखेत देखी थापा डाडा सम्म खानेपानी योजना, कुमाख ३	९००	
						कटौजेरी लिफ्ट खा पा निर्माण, कपुरकोट ३	800	
						बाबीयाचौर अथेरी लिफ्ट खानेपानी योजना बकुनपा ८	800	
						सिमखोला खनियाखर्क खानेपानि योजना, बकुनपा ११	700	
						राइसेमुल देखी बारुलेगाउ सम्म लिफ्ट खानेपानि, कुमाख २	700	
						खलंगा खानेपानि योजनाको पिपलनेटा खानेपानि व्याङ्क निर्माण, सारदा न पा	700	

						लामिरिखोला बाटुलेज्यूला सिम्व खानेपानी योजना, त्रिबेणी ५	500	
						दुलेपानी चरिखुटे खानेपानी योजना, सारदा ६	600	
						शिरचौर खानेपानी योजना, सारदा ७	५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		नगाडे खोला हरिपुर खा.पा. बा.न.पा. 9		
खानेपानी, सिँचाई	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		आलाखोला देखि तल्लो किमुचौर खा.पा. बा.न.पा.9		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		चलाउने लेकटाकुरा अचरकाँडा स्यालाचौर खा पा, शानपा १३		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		बसाईखोला साना गाडाकोट लिफ्ट खानेपानी बा.न.पा.७		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		हासेकाटे जलेखर्क बुजेरी खा.पा. बा.न.पा. ९		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		सिमनेटा पातिहाल्ना खानेपानि, दार्मा गा पा		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		झ्यापूरखोला झुलेली खानेपानी योजना,दार्मा-१ सल्यान		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		बस्नेत ज्यूला खानेपानी योजना,कुमाख गा.पा-४ सल्यान		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		काथलावाङ्ग खानेपानी योजना,छत्रेश्वरी-१		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		जलेखर्क बुजेरी खानेपानि, बा न पा ९		
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		भण्डारीखोला लिफ्ट खा पा, कुमाख ४		
पुँजिगत						सम्बन्धित कार्यालयको पुँजीगत खर्च तर्फको जम्मा	१०१८३३	
खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा								
पुँजिगत	आर्थिक वर्ष:२०७८/७९		बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिँचाई तथा उर्जा विकास कार्यालय डोल्पा)					
पुँजिगत	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.३.७.1	मेशिनरी तथा औजार	४००	
पुँजिगत	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.६.१३.२	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	४००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1365	साली खोला दुने बजार बृहत खानेपानी योजना,तुलिभेरी न.पा.३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१३०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.१९६६	भेरीकाँना खानेपानी,त्रिपुरासुन्दरी न.पा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	९०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.261	कुम्ली दलित टोल खानेपानी योजना,तुलिभेरी न.पा.	१२००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.264	चोरी रमन बाट कामी टोल हुँदै जुफाल गाउँ सम्म खानेपानी योजना	१५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.287	खालीबन खानेपानी आयोजना,त्रिपुरासुन्दरी न.पा	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.298	होत बृहत खानेपानी योजना,मुड्केचुला गा.पा	3500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.571	रुइस्थान खोलाबाट हुँदै तलखोर सम्म खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी,२, रूम्	2000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८६	जगदुल्ला खानेपानी योजना ,जगदुल्ला गा.पा.५,डोल्पा	1500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८७	कासिल खोला प्रताप टोल खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला गा.पा,३ डोल्पा	2000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८८	ओक्ट गाडापारी खानेपानी आयोजना ,मुट्केचुला ८, डोल्पा	3300	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३८९	भोटगाउँ खा.पा. योजना ,मुड्केचुला २,३, डोल्पा	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५९०	कुधेरी खोलाबाट मू गाउ सम्म खा.पा. आयोजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	४५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१५६०-	कात्रे देखि दोग खर्क खा.पा. योजना ,त्रिपुरासुन्दरी-११,डोल्पा	३४००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९२	खोर खोलाबाट जुफाल एयरपोर्ट सम्म खा.पा. योजना, तुलिभेरी न.पा.डोल्पा	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९३	घ्यासुक देखि पुगा खा.पा. योजना ,छार्का ताडसोड गा.पा. २ ,डोल्पा	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९४	डाँगीबाडा गाँउ खा.पा. योजना ,तुलिभेरी न.पा. ८ ,९ डोल्पा	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९५	किमरुख देखि माझफाल तलीगाउ खा.पा. योजना, तुलिभेरी न.पा. ५ डोल्पा	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९६	छिमक्यासी देखि सप्तकोशी आधारभुत विद्यालय खा.पा.,छार्का ताडसोड गा.पा.३ डोल्पा	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९७	सेरी खानेपानी योजना ,छार्का ताडसोड गा.पा.डोल्पा	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९८	बैजीबडा गुम्बा खा.पा. योजना ,काइके गा.पा.,डोल्पा	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	११.४.१६.१३९९	मुकोट खा.पा. योजना ,छार्का ताडसोड गा.पा.डोल्पा	३५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1923	व्यासगाड माथिखोला भम्फे चौर खानेपानी ,काइके गा. पा. ६	१०००	

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1928	पातिखोला देखि दारिम बिसौना सम्म खानेपानी ,ठुलिभेरी ७	८००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1925	माथी गुम्बा खानेपानी ,ठुलीभेरी ३ दुनै	800	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.4.16.1926	छारापा देखि रादेउ सम्म खा.पा. ,ठुलिभेरी ९ दागीबाडा	1000	
	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नि	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	3000	
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	डोल्पा	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	500	
	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	डोल्पा	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	1500	
						डागिवाडा खानेपानि निर्माण, ठुलि भेरी न पा ८,९	1500	
पुँजिगत						भुलिखोला देखी तिप्ला गाउ सम्म खानेपानि निर्माण, ठुलिभेरी ४ तिप्ला	1500	
						छोरेगाउ खानेपानि योजना, शे फोक्सुन्डो ४	१३००	
						उरुटोल बण्ठाडा चिल्पर खानेपानि सुधार ढल निकास, काईके ६,७	६००	
पुँजिगत						मदु लेख खानेपानि, त्रिपुराकोट २	६००	
पुँजिगत						खोत्रिवाडा खानेपानि, त्रिपुराकोट ७	६००	
पुँजिगत						सामि खा पा मुड्केचुला ७	६००	
पुँजिगत						लाहा खानेपानि निर्माण, त्रिपुरासुन्दरी ५ लाहा	६००	
पुँजिगत						मुटुजुर आरुपाटा करेमुन्टा खानेपानि योजना, जुफाल ठुली भेरी ८	६००	
पुँजिगत						ढुकुरी खानेपानी योजना निर्माण त्रिपुरासुन्दरी न.पा ३	५००	
पुँजिगत						ताकेसेरी खानेपानि योजना त्रिपुरासुन्दरी-२	६००	
पुँजिगत						राजारानि खानेपानी योजना त्रिपुरासुन्दरी- १	६००	
पुँजिगत						शिवजि कृषि तथा फलफुल समुहमा खानेपानि त्रिपुरासुन्दरी-२	६००	
पुँजिगत						संगिता कृषि पशु जडिबुटी नसेरी उद्योगमा खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी न.पा २ मद्दु कोटबगर	७००	
पुँजिगत						कुमारीकोट खानेपानी त्रिपुरा सुन्दरी -२	500	
पुँजिगत						घोडा खोट खा पा योजना, त्रिपुरासुन्दरी ११	500	
पुँजिगत						थालागाउ खानेपानि योजना, ठुलिभेरी १	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	100	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		हुमगाउ खानेपानि योजना, त्रिपुरासुन्दरी		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		धारागाउ खा पा, छा गा पा ३		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		कोडाताले खा पा, ठूलिभेरी ६		
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		पुङ्गा खा पा योजना, शे फोक्सुन्डो ९		
पुँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		मद्दु लिफ्ट खानेपानी त्रिपुरासुन्दरी -२ मद्दु		
पुँजिगत						पुँजीगत खर्च तर्फको जम्मा	८२३००	
खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला								
पुँजिगत	आर्थिक वर्ष:२०७८/७९		बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जुम्ला)					
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.४.१६.१९६७	चौरीखोला बृहत खानेपानी आयोजना चन्दनाथ-३	३०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.४.१६.१९६८	ओदि बृहत खानेपानी योजना हिमा गा.पा -२ ओदि	३०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला		खानेपानी संरचनाको निर्माण कार्यक्रम		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.349	फेरे थोप खानेपानी	५०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.350	खलंगा खानेपानी	१००००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.353	स्याला खा.पा.	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.359	सापुल्ली १ घर १ धारा खानेपानी योजना	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.360	गुमगाड खानेपानी योजना	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.364	गानी खानेपानी योजना	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.365	हाडासिजा खानेपानी योजना	1500	

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.557	गुडीमैला खा पा आ	5000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.558	रोसा लिफ्ट खा पा आ	3000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.560	लाम्रा खा पा आ	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1969	साकाडा खोलिगाउँ नेटा खानेपानी योजना	3000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1970	मुडुरी खानेपानी योजना	१५८६	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1971	मान्द्रा पानीमुल खानेपानी योजना	३५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1972	हितानवाडा कुडारी वजार खानेपानी योजना	६०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1973	माथिबाउ खानेपानी सिजा गा पा ४	३०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1974	थापागाउँ खा पा तिला ३	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1975	ग्वातिखोला खानेपानी कनका सुन्दरी २	५०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.1976	सिम्पति खानेपानी योजना , कनकासुन्दरी ५	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.2018	सुन्यलबडा खानेपानी योजना ,	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.2019	हेत गाउँ खानेपानी योजना , चन्दननाथ १	३०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.4.16.2020	चाउले खर्क मर्ची खानेपानी योजना , हिमा ७	२०००	
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	जुम्ला	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	१२०२	
	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नि	प्रदेश सरकार	जुम्ला	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	९७७	
						हाकि भिर मुहान हुदै जुमलाकोट सुन दुस्कि खानेपानि आयोजना, तिला ८	700	
						पुनरा बने थाप्ला सर्मि खानेपानि योजना, तातोपानि ७	700	
						धुपाने खानेपानि तिला ६	700	
						डुडा खुच्च खानेपानि योजना, चन्दननाथ १	600	
						साकाडा खेलिगाग नेटा खानेपानि योजना, कनकासुन्दरी गा पा १	700	
						चोत्रे खोला खा पा, गुठिचौर १	700	
						ठुलाचौर खानेपानि योजना, पातारासि गा पा ४	700	
						भण्डारी वाडा खानेपानि योजना, चन्दननाथ २	७००	
						वारकोटे वाडा खानेपानि योजना, च न पा १०	७००	
						सानो गोठिचौर खानेपानि योजना, गोठिचौर ३	७००	
						रुमालदेउ खानेपानी योजना गोठीचौर ३	७००	
पुँजिगत						ओदि खानेपानि निर्माण, हिमा २	७००	
						कालापानि जिउगाड खा पा योजना, कनकासुन्दरी २	७००	
						लेदि खानेपानि योजना, कनकासुन्दरी १ बुझ	७००	
पुँजिगत						पारीवाडा खानेपानि तातोपानि गा पा	६००	
पुँजिगत						कुडु चिउडि खानेपानि निर्माण ,हिमा ४	५००	
पुँजिगत						महरीवाखा खानेपानि योजना, सिंजा गा.पा. 2	७००	
पुँजिगत						बस्नेटाकुरी सम्म खा पा तातोपानि ८	६००	
पुँजिगत						माइधारा नुवाडा खा पा योजना, तातोपानि ७	६००	
पुँजिगत						थानिसिम दानिवाडा खानेपानि योजना, तिला ३	500	
पुँजिगत						जनता माविमा खानेपानी योजना चन्दनाथ-७	600	
पुँजिगत						भगवती आ.वि.मा खानेपानी निर्माण चन्दनाथ ८ जातिभिड	600	
पुँजिगत						देउती आधारभुत विद्यालयमा खानेपानी योजना च.ना.पा-८	600	
पुँजिगत						गल्देउ लिफ्ट खानेपानी योजना- तातोपानी-३	600	
पुँजिगत						झारपाने खानेपानी हिमा २	500	
पुँजिगत						देउलि खा पा तातोपानि ८	600	

पूँजिगत						रुघासांत मुल देखि झुल सम्म खानेपानी सिजा-६	६००	
पूँजिगत						त्रिवेणी बाल ज्योती आधारभुत विद्यालयमा खानेपानी तातोपानी ४ हाँकु	६००	
पूँजिगत						विष्णु आ. वि.मा खानेपानी रिखिदेब हिमा २	४००	
पूँजिगत						महादे आ.वि.सेरगाउ खानेपानी हिमा-२	४००	
पूँजिगत						भैरव मा.वि.नराकोट लिफ्ट खानेपानी सिजा ३	४००	
पूँजिगत						शनिगाउ खानेपानी सिजा ५	४००	
पूँजिगत						महादेव पाल्ता कुत्या विहानी खानेपानी तिला ४ नुवाकोट	४००	
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	१००	
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		भाडाखोला नुवाकोट खानेपानि योजना, तिला ४		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		हियाखोला खानेपानि योजना, तातोपानि ६		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		कालामुरा देखी खारा खा पा कनकासुदरी १		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		थाप्लेकोट देखि वहुटाकुरा सम्म खा पा तातोपानि ८		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		ज्ञान ज्योति आधारभुत विद्यालय विद्यालय तिला ४		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		राहदेव मा.विमा खानेपानी योजना हिमा-३		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		लिताकोट लिफ्ट खानेपानी तातोपानी ३ लिताकोट		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		सिउल धारा देखि खानेमुल सम्म खानेपानी सिजा ४		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		नियापानि खानेपानि योजना, तातोपानि ४		
पूँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		महरी गाउ खानेपानि योजना, पातारासि ५		
पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा							९२२६५	
खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला								
	आर्थिक वर्ष:२०७८/७९	बजेट उपशिर्षक नं.: ३३७०३०११ (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय हुम्ला)						
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९७७	पागरपानी खानेपानी वराइ सर्केगाड गापा ६(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९७८	धारापोरी खा.पा.यो सिमकोट ७ धारापोरी(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	८०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९७९	तल्लो लुम खा पा यो सर्केगाड गा पा १	३०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८०	गर्खा खा पा यो गुसा सर्केगाड गा पा २	१०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८१	सेरी देखी एडीबाडा खापा चखेली गापा ३	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८२	सिरुपाटा खानेपानी ताजाकोट गापा ४	३०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८३	जबुक ठोलसरा खानेपानी सिमकोट गापा ७	३०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८४	चिसामुल उदौनी खापा अदान्चुली गा पा ५	२०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८५	चिही खा पा यो ताजाकोट गा पा ५	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८६	गुस लेख माथिल्लो रिग्दह खा.पा.यो उनापानी सर्केघाट ३	१२००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८७	खानेपानी तथा ढल विकास योजना माथि प्युस खार्पुनाथ १	१५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८८	खानेपानी ढल विकास योजना तली प्युस खार्पुनाथ १	१५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९८९	थाया देखि मथुरे खा.पा.यो डाडाफया सिमिकोट ७ थाया	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९०	मैन खा.पा.यो दुल्ली सर्केघाट ४	१२००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९१	जुकेन नाउला खा.पा.यो जैर सर्केघाट १	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९२	गोरुपानी प्यून देखि हिल्ला खा.पा.यो गोप्का खार्पुनाथ १	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९३	लामालेख ढाँटखर्क खा.पा.यो देउखुरी खार्पुनाथ १ लाली	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९४	लिस्पा खा.पा.यो लिस्पा,अदान्चुली ६	१५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९५	पाँगरपानी देखि रावतधारा पारिसाँडा खा.पा.यो खार्पुनाथ ४माजा	६०००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९६	ग्याम्जी खा.पा.यो देउखुरी खार्पुनाथ १	२५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९७	स्वास्थ्यकी खा.पा.यो खगलगाउँ नाम्चा ३ खगलगाउँ	१२००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	११.४.१६.१९९८	गडुल्यापानी खा.पा.यो मैलागाँउ ताजाकोट	१५००	

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.1999	पन्यारी देखि पानीमूल खा.पा.यो सर्केघाट ७ रोडीकोट	2000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2000	सिमाली डाडा खा.पा.यो रोडीकोट सर्केघाट ७ रोडीकोट	२५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2001	तिलेली खाडा देखि काउला कोके सम्म खा पा योजना ताजाकोट ४	३०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2002	फापरसी खानेपानी आयोजना, अदानचुली-४	२५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.4.16.2021	नैकला खानेपानी आयोजना	७००	
	३११७१	पुजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नि	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरूको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००	
	३११५६	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	हुम्ला	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
	३११५६	जनचेतना अभिवृद्धि,	प्रदेश सरकार	हुम्ला	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००	
						देउखुरि खा पा, खापुनाथ १	५००	
						ठाटि खा पा, सर्केगाड ७	५००	
						पालटसी खा.पा. डाँडाफया सिमकोट ७	५००	
						भियाँचौर खा.पा. योजना सर्केघाट २ रीप	५००	
						मिमि खानेपानि, चंखेलि ३	५००	
						कोटिला देखी मिमि सम्म खा पा, चंखेली ३	500	
						गुसा गाउँ खानेपानी सर्केगाड -3	500	
						चब खेली का चेतय ढुगा दोख मल्चाम खानेपानि चन्खेली-6	500	
						घुशा खानेपानी सर्केगाड-2	500	
						पशुपति आधाभुत बिध्यालय खानेपानि सर्केगाड-4 बरीहे	500	
						पोडी कुडिल्ला खानेपानि सर्केगाड -7	500	
						छडा खानेपानी सर्केगाड-7	500	
						मुडार देखी बेडुलि साइना खा पा खापुनाथ ५	५००	
						थाली चौड बस्ती खा.पा तथा ढल निकास खापूनाथ २ थाली	४००	
पुजिगत						खानेपानी योजना (टिपयूग दोख चौडा सम्म) नाम्खा ३ खगालगाँउ	४००	
						गर्खा दोखे लाति खानेपानी योजना चंखेली २ दामा	४००	
						माथिल्लो कुरिल्ला खा.पा. योजना सिमकोट ७ चौगनफया	४००	
पुजिगत						माथिल्लो ठाट खानेपानी योजना सिमकोट २ ठेहे	४००	
पुजिगत						हामा दोखे बिसोना खा.पा. खापूनाथ ५ ताक्ला	३००	
पुजिगत						दल्दल सिमदुन्रास खानेपानि अदानचुलि ५	३००	
पुजिगत						नौमुले दोखे पानीखाल्टा थोडाबान्ना हुँदै लिस्वा सम्म खानेपानी निर्माण सर्केगाड ५	३००	
पुजिगत						सुन्दरीमुल दोखे चौड सम्म खानेपानी निर्माण सर्केगाड ४	३००	
पुजिगत						भुवाडदोखे स्वस्थ ईकाइ सम्म खानेपानी निर्माण चंखेली ६	३००	
पुजिगत						सुकछडा कुराबिना लिए खा.पा. अदानचुलि ५	३००	
पुजिगत						चुनधारा खा.पा. योजना निर्माण तौजाकोट ४	300	
पुजिगत						भुगाड्या खा.पा. योजना सर्केघाट २ रीप	300	
पुजिगत						रातापानी खा.पा.कोटिबाडा अदनचुलि ६ पाल्स	300	
पुजिगत						हिल्सा खानेपानी संभार योजना नाम्खा ५ हिल्सा	300	
पुजिगत						गोरूखोड खा.पा. योजना, चंखेली ४ पाली	300	
पुजिगत						झाडसाँदीया खोला देखी बामदेउ खा.पा खापूनाथ २ थाली	300	
पुजिगत						ब्यताल खानेपानी योजना जैर सर्केघाट १	300	
पुजिगत						रोडिकोट ठूलागाँउ ढल निकास सर्केघाट ७ रोडिकोट	३००	
पुजिगत						गारपाली खानेपानी योजना अदनचुली गाँउपालिका ३	३००	
पुजिगत						चाँदखोडा खानेपानी अदनचुली २	३००	
पुजिगत						पिपलधारा खा.पा. योजना तौजाकोट २	३००	

पुजिगत					चिसापानि देखी व्याफु सम्म खा पा निर्माण, चंखेलि ३	३००	
पुजिगत					नाइकापाट्ट भट्या खा पा योजना, ताजाकोट २	३००	
पुजिगत					दाणीय खानेपानि योजना, सिमिकोट १	२५०	
पुजिगत					यारि खानेपानी योजना नाम्खा ५	२५०	
पुजिगत					चिसामुल देखी गुम्बा खानेपानी खापुनाथ ३	२५०	
पुजिगत					रादेउ खा पा यो सकेगाड गा पा	२५०	
पुजिगत					छोटेखोला हुदै पिउस गाउँ सम्म खा.पा. खापुनाथ १	४५०	
पुजिगत					मेल्लाम खा पा यो चंखेली-३	२५०	
पुजिगत					सिरिनगर कल्खे खानेपानी अदानचुली १,२,३	250	
पुजिगत					कालधारा खानेपानी आयोजना सकेगाड-१ उनापानी	250	
पुजिगत					ठाक्रिन खाने पानी चंखेली ६	250	
पुजिगत					गराग्लो खा.पा. खिगुठो अदानचुली ४	250	
पुजिगत					देउली खा.पा. चंखेली २	250	
पुजिगत					माथिरिमि खा.पा. चंखेली १	250	
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	100	
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कपाली बगर खानेपानि योजना, अदानचुलि २		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	चुकेरी देखि कुमैत खानेपानी सकेघाट ६		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	घट्टेखोला देखि मैचौरा खानेपानी सकेघाट 6		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पडपडे खा.पा. योजना खापुनाथ ५ खपेलगाँउ		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	भुवालेखोर याली खानेपानी योजना सकेघाट ८ राहदेउ		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	छलपुईमा औल बराई खाने पानी सकेगाड ६		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	नाचनचली खापा खापुनाथ ३ राया		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	तल्लो नधारा खा.पा. टेकी निर्माण तौजाकोट २		
पुजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	हितान खोल्सि खा पा मर्मत, सिमिकोट ८		
पुजिगत	31158	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	ओलापुमा खानेपानि, चंखेली ६ मेल्लाम		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	तौले चौर लिष्ट खानेपानी सकेगाड-४		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	बाइडुरी खानेपानी आयोजना सकेगाड 1 तुम्व		
पुजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	दरेजुल देखि मष्टमाण्डु सम्म खानेपानी चिखेलि -३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	मैलागाउ ढलनिकास योजना, ताजाकोट २		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कालढुङ्गा खानेपानी योजना, चंखेली-३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	निकथला देखि लेककुति खा.पा. योजना सकेघाट ५ कुती		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	निगाले सिरुपाट खानेपानी तौजाकोट ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कोप्चेमूल देखि छेपालघर जिउला सम्म खानेपानी चञ्खेली माथिपाली ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	रोकायाबाडा ढल निकास तौजाकोट ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	खलाडिल देखि कुवाडी खा.पा. ताजाकोट १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गौठेलवाडा खा पा योजना, ताजाकोट ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सिमदेखि चेत खाङ्गगंगा खानेपानी चंखेली ६ मेल्लाम		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	आवरे हुदै सिरुपाटा खा पा, ताजाकोट ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	भुइमैला हुदै लोटपाटा खा पा, ताजाकोट ५		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सिमि खा पा योजना, चंखेलि १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गौरीपाथ्य तल्लो लाले खा पा योजना, खापुनाथ १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	ओखाडि गोटीपाटा खानेपानि निर्माण, अदानचुलि ६		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	लौठि पाम्स खानेपानि मर्मत, अदानचुलि ४		

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		तुम्कोट गुम्बा खा .पा नाम्खा 5		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		कल्छ्या खानेपानी , अदानचुलि १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		चिहिगाड गोठलवाडा खानेपानी योजना, ताजाकोट ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		चुमाला देखि लाक्वा सम्म खानेपानी योजना चंखेली ६		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		चारेगाउ स्वास्थ्य इकाइ खा पा चंखेली ६		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		नौधारा खानेपानी योजना, खापुनाथ ५		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		तलिआम्ला खा पा अदानचुलि ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		भुयपाटन देखि टकि खानेपानी निर्माण सकेगाड ५		
सम्बन्धित कार्यालयको पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा							९४२००	
खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट								
	आर्थिक वर्ष:२०७८/७९		बजेट उपशर्षिक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय कालिकोट)					
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.२००३	रास्कोट वृहत खानेपानी योजना रास्कोट न.पा कालिकोट, राष्कोट(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	११५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.२००४	जुविथा किमेडी खा पा,तिलागुफा 6(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	७०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1316	पलौता लिफ्ट खानेपानी आयोजना कालिकोट, पलौता	५७८३	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.371	पचाल झरना बृहत खानेपानी योजना, पचालझरना	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.372	शान्नी त्रिबेणी बृहत खानेपानी योजना, सान्नीत्रिवेणी	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.373	नरहरीनाथ बृहत खानेपानी योजना, नरहरीनाथ	२२००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.374	रास्कोट जलस्रोत बहुउद्देशीय आयोजना, राष्कोट	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.375	कुलमुल देखि खाब्दुगाउँ सम्म खानेपानी, पचालझरना 3	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.376	तोलिविट र वडा नं। ७ को नुवाघरको संयुक्त खानेपानी योजना, पचालझरना 7	2000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.377	मेहेल्ने छलाहा खानेपानी योजना रागेखोला, पलौता	1200	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.378	लुन्द्रु नाउडाडा खानेपानी योजना, पलौता	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.379	कालापातलबाट कयारी खानेपानी योजना निर्माण, सान्नीत्रिवेणी 3	3000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.380	उच्चीकाथ खानेपानी योजना उजेलगाउँ, सान्नीत्रिवेणी 4	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.383	कोट गहतारी खा.पा.योजना, सान्नीत्रिवेणी 3	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.386	पुलाहा खानेपानी योजना, पलौता	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.387	वान्दुदेखि लामाराइटा, नरहरीनाथ	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.388	सियाला खा पा, खाँडाचक्र 3	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.390	हाउडी देखी उदौगाउ सम्म खा पा, शुभकालिका 5	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.392	सल्लीवाडी देखी छेपारे खा पा, खाँडाचक्र 1	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.393	राम्नि खा पा, महावै	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.394	नाम्म बजार खा पा, तिलागुफा 1	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.395	ओखरभिता खा पा, तिलागुफा 8	३५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.397	धोलधोले खोला खा पा, महावै	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.398	बड्डीमुल, भरेखोला देखी रकु सम्म बृहतखानेपानीनिर्माण आयोजना, सान्नीत्रिवेणी 2	२०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.406	चिलखांया खानेपानी योजना, तिलागुफा	४०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.424	पलाता बृहत खानेपानी आयोजना, पलौता	१५००	
क्रो जम्मा	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.425	गजल, नाउला शाहीटोल खानेपानी आयोजना, पचालझरना	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.426	बगानेखोला खानेपानी आयोजना, राष्कोट	1200	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.428	थामखेत देखि पादमघाट खानेपानी आयोजना, महावै	1000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.429	सियालामुल सेजुवालवाडा खानेपानी आयोजना, शुभकालिका 8	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.430	डुण्डाखोला खानेपानी आयोजना जितुवाड महाव, महावै	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.431	धौलापानी दह डाँडा जिम्मेडी खानेपानी, खाँडाचक्र ११	500	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.543	बखुङ्गा खा पा जा (बखुङ्गा मा पाना ट्याङ्का नामाण गन पाइप बिछ्याउन र घारा नामाण गन) रिस्कोट न पा ३ कालीकोट	1000	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1400	पिप्लेडि खानेपानी योजना कामखेत ,तिलागुफा 11	१५००	
भा ऊर्जा विब	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1401	भुवान पानी केलछाना अरुखाडा खानेपानी योजना ,शुभकालिका 3	५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1402	सल्लेवाडी देखि छेपाडे सम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 1	९००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1403	घट्टागडा देखी गणेशपुर सम्म खानेपानी योजना ,नरहरीनाथ 1	१०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1404	सिमाने बामधारा देखि चौथा काभारुख सम्म खानेपानी योजना ,सान्नित्रिवेणी 4	१०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1405	खरिखोला भेरा मुहान देखि चौथा ताडीसम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 3	१०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.1406	तलमाथे देखी पिपलडाडा हुँदै सेरा दलितटोल सम्म खानेपानी योजना ,खाडाचक्र 6	१०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	कालिकोट	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
पुँजिगत	31156	जनचेतना अभिवृद्धि	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणीय सरसफाइ कार्यक्रम	१३०१	
पुँजिगत	31171	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नि	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	कालिकोट	11.4.16.२०३३	चेप्ला खानेपानी योजना ,पचलझरना गा पा ५	१५००	
पुँजिगत						धाँतेमुहान खिरचोका खानेपानि योजना, नरहरीनाथ ८	५००	
पुँजिगत						बन्चु खर्तेडि खानेपानि योजना, शान्तित्रिवेणी ८	500	
पुँजिगत						फुटा ढुङ्गा देखी बाझकोट दलित टोल सम्म खानेपानि, पचलझरना ५	500	
पुँजिगत						सालिमपाटा देखी सानासेना सम्म खानेपानि योजना, पचलझरना १ र २	500	
पुँजिगत						खोब्ल देखी खादा चौथा सम्म खानेपानि निर्माण, पचलझरना ३	500	
पुँजिगत						दागा खानेपानि योजना, पचलझरना ४	500	
पुँजिगत						तालाकाडा कोटिला देखी सका लादुरे खानेपानि योजना, पचलझरना ९	500	
पुँजिगत						भुन्किमुला बेलढुङ्गा रिस्कोट खा पा निर्माण, शान्तित्रिवेणी 5	500	
पुँजिगत						घट्टेखोला काडागाउ हुदै सरस्वति मा वि सम्म खानेपानि, पचलझरना ८	४००	
पुँजिगत						रकलवाडा अधरीपातल खानेपानि योजना, तिलागुफा ३	४००	
पुँजिगत						नावलधारा खा पा योजना, महाबे ५	४००	
पुँजिगत						धेनोडि खानेपानि, खाडाचक्र २	४००	
पुँजिगत						खच्यामुल देखी बम सम्म खानेपानि बम, खाडाचक्र ५	४००	
पुँजिगत						अहटा चौर खानेपानी निर्माण खाडाचक्र-६	४००	
पुँजिगत						जाताकोनी देखि नाईवाडा सम्म खानेपानी खाडाचक्र -९	४००	
पुँजिगत						नारेढूगा खानेपानि, महाबे २	३००	
पुँजिगत						भावन खानेपानि, महाबे २	३००	
						मैलापानि खानेपानि योजना, महाबे ६	३००	
						माथील्लो गेरू खानेपानि महाबे ४	३००	
						खोरी देखी चमलेनि सम्म खा पा महाबे १	३००	
						कालेखोला देखी डाडावाडा चौलागाइ टोल खानेपानि, शुभकालिका ४	400	
						सडापानि खानेपानि शुभकालिका ६	400	
						तल्लो खसुमुल समालगाउ खानेपानि, शुभकालिका ८	300	
						तागथला कुइकेलवाडा देखी माझवाडा खानेपानि, शुभकालिका २	300	
						पाल्ते देखी ओला पोखरी सम्म खा पा शुभकालिका ७	400	
						खडिखोला देखी तल्लो सेनोडि खानेपानि खाडाचक्र ४	400	
						राचुलि ठाँटे अठेलि मुल खापा, तिलागुफा ४	300	
						भात्तोडि देखी घुन्खाया गैराचाखा खानेपानि योजना, तिलागुफा ९	४००	
						नाइवाडा खानेपानि योजना, तिलागुफा ७	५००	
						धौलुगाड खानेपानि योजना, तिलागुफा ४	४००	
						ठिन्के चोउर देखी कुकुर ढूंगा सम्म खानेपानि निर्माण, शुभकालिका ३	४००	

						दुसारी मुल देखी बालि गाउ सम्म खा पा तिलागुफा ७	४००	
						राजापानी खा पा योजना, नरहरिनाथ १	३००	
						भराता खापा योजना, नरहरिनाथ ३	३००	
						पात्रेमुल खानेपानि ओखरभेटा चौका तिलागुफा ८	३००	
						लुसा खानेपानि योजना, सांनित्रिबेणी १	३००	
						चोखोला सेरावाडा खानेपानि योजना, खाडाचक्र ८	३००	
						कोटखोला लान्फटा खानेपानि योजना, सांनित्रिबेणी ३	३००	
						गठेनि ज्ञानोदय मावि खा पा, पचलझरना	३००	
						नारुपानी खानेपानी योजना निर्माण तिलागुफा न पा -६	300	
						कुलाखर्क रुडु खानेपानी मर्मत तिलागुफा-११	400	
						प्रसम खोला देखी करालेचौर अधिकारि टोल खा पा योजना, शुभकालिका ५	300	
						भडाकाडा खा पा, रास्कोट ८	300	
						छिडिखोला कुलढगा हुँदै मुसे कोईरेला सम्म खानेपानि योजना पचलझरना गा.पा-८	400	
						बचुखर्क खानेपानि, खाडाचक्र ६	300	
						घुनखाया गैरावाखा खानेपानी योजना तिलागुफा-९ भातडि	400	
						उनि चौर खानेपानी आयाजना महावे २	४००	
						गौरिमुल सेरापाटा खानेपानी योजना जिरोप्वाइन्ट खाडाचक्र-९	३००	
						ढागाड देखी थाडि सम्म खानेपानि योजना, सन्नित्रिबेणी २	३००	
						नाउली खड्क भाटपानि खानेपानि मर्मत, तिलागुफा ३	३००	
						निगालीपाटा बजार हुँदै चौर खानेपानी योजना,खाडाचक्र-१	३००	
						खडिखोला देखी डाडा सम्म खानेपानि, खाडाचक्र ३	३००	
						जुकेना मुहान देखि भैसिसैन सम्म बृहत खाने पानी योजना पचलझरना ८	३००	
						निराजन बझाङ्ग परे गडबाले खानेपानि योजना, पलाता ७	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	१००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		काल्चेधारा डाडाखेत तलिगाउ रिस्कोट खा पा, सांनित्रिबेणी ५		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		कालापानिदेखि पानिकोईरेला सानासैनसम्म खानेपानि पचलझरना-१		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		तोला देखी लुसा सम्म खानेपानि, सांनित्रिबेणी १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		तागडा चुना खानपानि योजना, नरहरिनाथ ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		किथौला खानेपानि योजना, तिलागुफा ९		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		झारखेत पैत खानेपानि, पलाता ७		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		खादु पाल्मुखोला मान्म खा पा, खाडाचक्र १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		केदारपाया देखी रामपुर कालेजाल राहुलबाडा सिफखाना सम्म खानेपानि, राष्कोट १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		माथिल्लो बिरिया देखी तल्लो बिरिया बृहत खा पा, सांनित्रिबेणी ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		खुसुमुल बृहत खानपानि शुभकालिका ७ र ८		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		दयामेला देखी डाडासम्म खानेपानि, महाबे ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		चिन्दीने सेना खाल लाम्तोला खा पा, नरहरिनाथ ७		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		किथौला खानेपानी योजना तिलागुफा न पा ९		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार		जिम्ड देखि धउलुबाडा सम्म खानेपानि योजना, शुभकालिका 3		
						सम्बन्धित कार्यालयको पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा	१०४९८४	
खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट								
	आर्थिक वर्ष:२०७८/७९		बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय जाजरकोट)					
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.271	फुलबारी मुहान रोकामाउ खा पा ,बारेकोट २ र ३(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	4000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.276	काफलकाँडा देखि लामाकाँटिया बोरेनेटा खानेपानी योजना ,भे.न.पा.-९(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	2000	

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.282	शान्तेडाँडा गाउँ खानेपानी योजना,छेडागाड ८(बहुबर्षीय/श्रौत सुनिश्चता)	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.269	नहकुली डाँडागाँउऽ चिउरीऽ छेफ्का खा पा ,नलगाड २	5000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.270	जिरि गोठगाँउ खा पा ,बारेकोट ४	3000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.273	तात्र खा पा योजना ,नलगाड ९	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.404	रावतगाउँ खानेपानी योजना ,जुनिचादे १	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.448	लडापानी मूल खानेपानी आयोजना, खानेपानी,खुर्पा ढिमे	३५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.523	पौपे खा पा यो.,भेरी-१	२५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.528	भुरचौर लिफ्ट(डीप बोरिंग) खा पा यो.,भेरी-१०	३०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1922	कालापानी मुहान भइ भल्खाली काडाडली खा.पा. योजना ,नलगाड 7	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.696	लाकुरी मुहान चाल्ना गराग्ली खा पा यो ,कुशे 8	६५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.697	पाचकाटीया खा पा यो ,कुशे 5	४५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1486	छुते पाल्ती भारगाउँ चुफारी कापटागाउँ काटी खा.पा.योजना , बारेकोट ८,९	२५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.695	लेखडाडा खा पा यो ,छेडागाड, 13	२००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.693	भल्मा खा पा यो ,शिवालय 7	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.698	ढडगाउ खा पा यो , जुनिचादे 9	४०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1192	ढडमैला लामनडाडा जुगाने लपाकाँडाँ खानेपानी आयोजना ,शिवालय 2	2000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	११.4.16.1557	सुयाडा लिष्ट खानेपानी आयोजना ,छेडागाड 1	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1332	सौरैनी खा.पा. योजना ,कुशे 2	3000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1491	बखोले देखि काट्री खा.पा. योजना ,कुशे ४	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.4.16.1490	राङ्सी तिमिले खा.पा. योजना ,भेरी न.पा. 10	4000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1487	वडावन खानेपानी योजना ,छेडागाड, 5	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	14.4.16.1488	दमारे पाल्त्त मजकोट खानेपानी योजना ,जुनिचादे 2	1500	
	31156	निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००	
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
	31171	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.४.१६.२३१०	छहरेखोला पानिपखा बिसौन खा पा आ छेडागाड १२	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.४.१६.२३०८	गाउँबेशी खा पा आ बारेकोट गा पा ७	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	जाजरकोट	11.४.१६.२३०९	तिख्याढुंगा मुल् देखि पातलधर सम्म खा पा आ कुशे गा पा ८	२५००	
						धाराचौर खानेपानि योजना, छेडागाड ३ धाराचौर	९००	
						तुसारे खोला कटके डाडा खा पा , नलगाड ३	८००	
						खुर्पा ढिमे खा पा योजना , कुशे ५	८००	
						कोटेलि खा पा योजना , बारेकोट १	८००	
पुँजिगत						शालटाकुरा खा पा योजना , भेरी न पा ५	७००	
पुँजिगत						सिमऔल खानेपानि योजना, नलगाड ४	७००	
पुँजिगत						लविसा खानेपानि योजना, नलगाड ५	700	
पुँजिगत						पोखरा चौकाटोल खानेपानि योजना, भे न पा २	700	
पुँजिगत						लेखमुल मुखार्न देखी बुरुङ्गे झालाहाल्ना खानेपानि योजना, भे न पा ८	700	
पुँजिगत						फल्यानि बोहोरा खानेपानि योजना, भे न पा ४	600	
पुँजिगत						जुनि बृहत खा पा योजना , जुनिचादे ७	600	
पुँजिगत						भैस्यालखर्क-मौमैला खा पा योजना, छेडागाड १३	600	
पुँजिगत						चिमिथला खानेपानि योजना, छेडागाड १	600	
पुँजिगत						स्याला गाउ खानेपानि निर्माण, जुनिचादे ६	६००	
पुँजिगत						माने खानेपानि योजना, कुशे २	६००	

पूँजिगत					काउलाखेत मानडेरा खा पा निर्माण, शिवालय ५	७००	
पूँजिगत					हितनगाउ खानेपानि डिप बोरिङ , भे न पा १३ कुदु	६००	
पूँजिगत					तल्लो जनताला खा.पा.कुसे ८	६००	
पूँजिगत					पाल्ले कोईराला गोपेचौर सान्ना पाखा खा.पा.भे.न.पा. 7	६००	
पूँजिगत					कार्किगाउ देखि काडा बन्नि सम्म खानेपानि, भे न पा ९	६००	
पूँजिगत					जगेरी गाउ खानेपानि योजना, कुशे ६	६००	
पूँजिगत					माझ गाउँ खा.पा. भे.न.पा.५	५००	
पूँजिगत					चिसापानि देखी मुल हुदै डोप्का रैनिकोट खा पा, जुनिचादे ११	६००	
पूँजिगत					बिराली डाडा जैशीगाउँ काटिया खा.पा.क्षे.न.पा. ९	५००	
पूँजिगत					जुकेमुला साना नाउली खा.पा.छे.न.पा. ६	५००	
पूँजिगत					जाल्मा खा.पा. छे.न.पा. १	500	
पूँजिगत					पड्या खर्क खानेपानि योजना, भे न पा ४	600	
पूँजिगत					डिङ्गा बृहत खा पा, भे न पा २	600	
पूँजिगत					नाखेउरी खानेपानि योजना।भेरी-४	500	
पूँजिगत					तोलखाना खानेपानी बारेकोट - ५	500	
पूँजिगत					महातोली (छेडागाड-१३) देखि गैरादुनी खानेपानी योजना भेरी -7	500	
पूँजिगत					स्यालमुल रौतनगाउँ खानेपानी तथा सरसफाई आयोजना छेडागाड 8	500	
पूँजिगत					राउटे पोले साल्मा खानेपानी योजना छेडागाड १२	४००	
पूँजिगत					घट्टेखोला लिफ्ट खानेपानी वारेकोट-४ गोठगाउ	४००	
पूँजिगत					करुवा गाउ खानेपानि योजना, नलगाड ३ करुवा	६००	
पूँजिगत					माल्नाताखोला सालधारा खा पा, नलगाड ७	५००	
पूँजिगत					भम्प बाहुन गाउ बगाह गाउ इर्ज मौरेखर्क खा पा,छे न पा १३	५००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	२००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	फुलचाउली प्यारगारा माथील्लो भातचाउली खा .पा योजना नलगाड ४		
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कोल्टेखोला खा .पा योजना बारेकोट ३		
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	धौलाखोला ठुलो नाउलि खानेपानि योजना, छे न पा ६		
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	औलाबदलि बृहत खानेपानि योजना,, शिवालय ९		
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	भुरमुल ठाडि खा पा, कुशे ५		
पूँजिगत	31157	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	अपाङ्गमैत्री पाल्त खा.पा. योजना छे.न.पा. ८		
पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा						९४२००	
आर्थिक वर्ष:२०७८/७९		बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय दैलेख)					
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.27	ह.स.चा. तृतीय स्तर	३०३०	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.3	अधिकृतस्तर दर्शौं	3030.3	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.31	का. स. चतुर्थ स्तर	3030.3	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.5	अधिकृतस्तर आठौं	3030.3	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.6	अधिकृतस्तर सातौं	3030.3	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.7	अधिकृतस्तर छैटौं	3030.3	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.8	सहायकस्तर पाँचौं	3030.3	
	21111	पारिश्रमिक कर्मचारी	प्रदेश सरकार	1.1.1.9	सहायकस्तर चौथो	3030.3	
	21121	पोशाक	प्रदेश सरकार	1.3.1.1	निजामती कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	३०३०	
	21131	स्थानीय भत्ता	प्रदेश सरकार	1.2.1.5	सदरमुकाम र ६ कोष भित्र (ग वर्ग)	३०३०	
	21132	महंगी भत्ता	प्रदेश सरकार	1.2.2.1	स्थायी कर्मचारीको महंगी भत्ता	३०३०	

	21135	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	प्रदेश सरकार		1.2.6.2	कर्णाली प्रोत्साहन भत्ता / थप सुविधा	३०३०	
	21139	अन्य भत्ता	प्रदेश सरकार		1.2.10.1	पाले पहरा भत्ता	३०३०	
	21139	अन्य भत्ता	प्रदेश सरकार		1.2.8.1	प्रसुती स्याहार भत्ता	३०३०	
	21139	अन्य भत्ता	प्रदेश सरकार		1.2.9.2	अन्य भत्ता	३०३०	
	22111	पानी तथा बिजुली	प्रदेश सरकार		2.1.1.1	धाराको महसुल	३०३०	
	22111	पानी तथा बिजुली	प्रदेश सरकार		2.1.2.1	बिद्युत महशुल	३०३०	
	22111	पानी तथा बिजुली	प्रदेश सरकार		2.1.3.1	जारको पिउने पानी	२४	
	22111	पानी तथा बिजुली	प्रदेश सरकार		2.1.5.2	विजुली जडान	२०	
	22112	संचार महसुल	प्रदेश सरकार		2.1.10.4	संचार सम्बन्धि अन्य खर्च	२०	
	22112	संचार महसुल	प्रदेश सरकार		2.1.6.1	टेलिफोन महसुल	48	
	22112	संचार महसुल	प्रदेश सरकार		2.1.7.1	ईमेल/ इन्टरनेट/वेबसाइट महसुल	120	
	22212	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रदेश सरकार		2.2.2.2	पेट्रोल- दुई पाङ्ग्रे	180	
	22212	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रदेश सरकार		2.2.2.3	डिजेल	360	
	22212	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	प्रदेश सरकार		2.2.2.5	अन्य अबश्यक इन्धन खर्च	30	
	22213	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.1.2	हलुका सवारी साधन मर्मत खर्च	400	
	22213	सवारी साधन मर्मत खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.1.3	दुई पाङ्ग्रे सवारी साधन मर्मत खर्च	125	
	22214	बिमा तथा नवीकरण खर्च	प्रदेश सरकार		2.9.4.1	सवारी साधन दर्ता तथा नबिकरण	११०	
	22221	सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.2.1	कम्प्यूटर/ल्यापटप मर्मत खर्च	१५०	
	22221	सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.2.2	फोटोकपी/स्क्यानर मर्मत खर्च	१५०	
	22221	सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.2.4	यस खर्च शिर्षक अन्तगत माथी नपरेका खर्च	१००	
	22231	मर्मत सम्भार खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.9.1	कार्यालय भवन मर्मत संभार	१५०	
	22231	मर्मत सम्भार खर्च	प्रदेश सरकार		2.3.9.2	कार्यालय भवन रंगरोगन तथा सुधार	२००	
	22311	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रदेश सरकार		2.4.1.3	कार्यालय मसलन्द सामान खर्च(कार्यालय सामान तथा सेवा)	४००	
	22311	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	प्रदेश सरकार		2.4.1.5	कार्यालयको प्रशासनिक खर्च	१५०	
	22314	इन्धन - अन्य प्रयोजन	प्रदेश सरकार		2.2.3.6	सवारी साधन बाहेकका मेसिनरी औजारमा प्रयोग हुने इन्धन खर्च	५०	
	22314	इन्धन - अन्य प्रयोजन	प्रदेश सरकार		2.2.3.7	अन्य आवश्यक इन्धन खर्च	२४	
	22315	प्रकाशन खर्च	प्रदेश सरकार		2.4.12.1	कार्यालय प्रयोजनको लागि अबश्यक छपाइ खर्च	१५०	
	22315	प्रकाशन खर्च	प्रदेश सरकार		2.4.13.2	पत्रपत्रिका तथा पुस्तिका(कार्यालय सामान तथा सेवा)	३०	
	22315	प्रकाशन खर्च	प्रदेश सरकार		2.4.14.1	बेल पत्र अाहान लगाएत पत्र पत्रीका मा अन्य सूचना मूलक सामाग्री पकासन	150	
	22413	करार सेवा शुल्क	प्रदेश सरकार		2.5.7.1	व्यक्ति करार(सेवा तथा परामर्श)	475	
	22419	अन्य सेवा शुल्क	प्रदेश सरकार		2.5.10.1	अन्य सेवा(सेवा तथा परामर्श	478	
	22529	विविध कार्यक्रम खर्च	प्रदेश सरकार		2.7.28.1	विविध कार्यक्रम(सर्बजनिक निर्माण, सेवा तथा अन्य कार्यक्रम)	450	
	22611	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	प्रदेश सरकार		2.8.1.3	अनुगमन मुल्याङ्कन तथा कार्यक्रम कार्यान्वयन भ्रमण खर्च(अनुगमन, मुल्याङ्कन र भ्रमण)	499	
	22612	भ्रमण खर्च	प्रदेश सरकार		2.8.2.1	सरुवा भ्रमण खर्च	300	
	22711	विविध खर्च	प्रदेश सरकार		2.9.8.1	स्वागत तथा अतिथि सत्कार (अन्य)	100	
	22711	विविध खर्च	प्रदेश सरकार		2.9.9.2	अन्य विविध खर्च	१००	
	28142	घर भाडा	प्रदेश सरकार		8.1.3.1	कार्यालयको घर भाडा(फिर्ता)	२६४	
						चालु खर्च तर्फको जम्मा	५७३२२	
	३११२२	मेशिनरी तथा औजार	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.३.७.1	मेशिनरी तथा औजार	५००	
	३११२३	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.६.१३.२	फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.२३१२	सिर्जित दायीत्तो भुक्तानी	१७४००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.118	लाय लाला काडा-घरमपाखरा-बुवइराख खानपाना आयोजना सम्भाव्यता अध्ययन साहत निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) गरास	३०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.119	सिर्जित दायीत्तो भुक्तानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) गरास	३०००	

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.120	दुल्लु बृहत खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-७	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.121	पाल्ता खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),चाबिनपा-१	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.123	छपाडा तलेपाटा बृहत खानपाना आयोजना नमाण(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण)	६०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.125	आठबिस-७,८,९ तुसरपानी सिंगोडा खानपाना आयोजना नमाण(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण)	४०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.126	सिमगाँउ खानेपानी आयोजना निर्माण(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,आठबिस-१	2500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.127	माम आहालखाला हुद रावतटाल खानपाना योजना(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) चाबिनपा-१	2000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.132	हाङ्गेरा पाल्ता काफलगेरा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-१	2000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.134	केलाडी लासी खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,चाबिनपा-३	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.150	भाँडेगैरा भित्रीखोला(नौतले(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-५	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.152	बाईसेरे खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-२	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.153	वडाभैरव खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-६	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.157	पांकोट खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),डुंगेस्वर ६	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.158	सान्तडा धारा खोला(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),भगवातिमाइ-३	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.159	घोडाबास(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-४	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.160	सेरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),गुरास-३	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.161	काले खोला खा.पा. भवानी(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण १०	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.162	लामा तडा खा.पा. जुप्पा(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),नारायण-११	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.163	सल्लेरी बसेत धारा खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण,नौमुले-६	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.164	गंगटे टाकुरी खा.पा.(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण),महाबू-६	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	संघ	दैलेख	11.4.16.170	राशना डाडा रुमाल दवर लाफ्टग खानपाना योजना(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) चाबिनपा-४	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.171	पाचला लिफ्ट खानेपानी योजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,ठाँटेकाँध-६	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.172	जुम्लीखोट घिउपोखरी लिफ्टङ(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-८	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.432	राशना डाडा रुमाल दवर लाफ्टग खानपाना आयोजना(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) नारायण-११	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.440	ज्यामिरे सिमडा खानेपानी आयोजना(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,नारायण-७	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.518	छामघाट रावतकाट लिफ्ट खानपाना योजना मरवा-१, दलख(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) भैरवी-१	5000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.520	डाफ्ती बँके विनाएक लिफ्ट खानपाना योजना, दुल्लु(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) दुल्लु-१३	5000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1517	कुम्ती जीवरपाटा खानपाना योजना,चा.बि. न.पा.-५(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) चाबिनपा-४	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1519	मर्मपाइपा खानपाना योजना नमाण,ठाटाकाघ गा.पा.-२(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) ठाँटेकाँध-३	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1512	देगाल धारा दलख कुइकना घुलपुर सम्म(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) ,नारायण नपा	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1516	छाड्यान खानपाना योजना,ठाटाकाघ गा.पा.-७(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) ठाँटेकाँध-६	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1518	पोखिर्ना मुहानबाट खुडखुडा खानपाना योजना,ठाटाकाघ -३(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) ठाँटेकाँध-३	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1514	दुनखेत साँल्फेटा खानेपानी योजना आठावस-२(क्रमगत) (खानपाना तथा सरसफाइ संरचना निर्माण) आठबिस-२	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1521	अलपाबाडा तरेला घगत्रा खा.पा.या. चा.बि.न.पा.-८(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) चाबिनपा-४	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1523	महेरनाला खा.पा. (एक घर एक घारा) मागवात-३(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) भगवातिमाइ-३	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1526	लेखाल धारा क्ययाला खानेपानी, दुल्लु -११(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,दुल्लु-११	१५००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1522	मखे खा.पा योजना गुरास- ७(खानेपानी तथा सरसफाई संरचना निर्माण) ,गुरास-७	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.4.16.1520	साणसन खानपाना योजना नमाण,चा.बि. न.पा.-७(खानपाना तथा सरसफाइ संरचना नमाण) चाबिनपा-६	१५००	
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	दैलेख	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
पुँजिगत	31156	वातावरणिय सरसफाइ	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००	
पुँजिगत	३११७१	पुँजिगत सुधार खर्च सार्वजनिक नि	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	३०००	
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.४.१६.२०१४	दुल्लु खानेपानी आयोजना दुल्लु न.पा	४१७००	नभेटीएको
पुँजिगत	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	दैलेख	11.४.१६.२३११	एकमुस्ट		
पुँजिगत						कर्णाली लिफ्ट खानेपानी योजना गुराँस १,२,३	११००	

पुंजगत					सिम झुज खानेपानि निर्माण गुरास ७	800	
पुंजगत					माझआ खोला तल्लो गचो पनेरा खानेपानि, गुरास ८	800	
					बडिमेला हुदै दलितबास्ति खानेपानि गुरास ६	800	
पुंजगत					लुवाखोला सियाकोट खानेपानि योजना गुरास ३	800	
पुंजगत					घाडाहाल्ने त्रिपानी सिदुरपाखा बृहत खानेपानि भगवतीमाइ ३	800	
पुंजगत					भेरबटोल बाँसे खानेपानी योजना भगवतीमाइ ६	800	
पुंजगत					सिडार खानेपानि योजना भगवतीमाइ २	800	
पुंजगत					धाराखोला चिसेखोली खानेपानी योजना भगवतीमाइ २	६००	
पुंजगत					तिनन्धारा वडाबाट खानेपानि, भगवतीमाइ १	६००	
पुंजगत					जुकेपानि खानेपानि मर्मत, भगवतीमाइ ३	३००	
पुंजगत					कुम्लेखोला टमाटा टोल खानेपानि योजना, महाबु २	६००	
पुंजगत					उत्तिस गैरा खाली खा.पा. महावे 2	७००	
पुंजगत					मेहेल तोलि पातल खानि देखी ठाटा केरा वारी खा पा योजना, भगवतीमाइ ३	७००	
पुंजगत					गजमली बास्ति खानेपानी योजना नौमुले ५	७००	
पुंजगत					मलेटोल खानेपानी योजना नौमुले ३	७००	
पुंजगत					झाक्रोखोला बसघारी कुवाखानेपानि योजना नौमुले १	७००	
पुंजगत					नीलाघर खानेपानी योजना नौमुले ५	११००	
पुंजगत					चोराठा दहटोल गिरखानि मा बि खानेपानी योजना नौमुले ८	८००	
पुंजगत					खचेना खानेपानी योजना नौमुले ८	८००	
पुंजगत					कैसे वडार खानेपानि योजना, नौमुले १	800	
पुंजगत					चरिपानि देखी खत्रिखाला सम्म खानेपानि निर्माण, नौमुले ४	1000	
पुंजगत					उत्तीसेनी खानेपानि योजना महाबु ६	1100	
पुंजगत					अमासे पिपलगाउँ सिरुवान खानेपानि योजना महाबु ३	1000	
पुंजगत					बतासे खानेपानी योजना महाबु ५ देलेख	1100	
पुंजगत					जलीखोला चलाउने टोल मोतहिँ दमाइटोल खानेपानी योजना महाबु ३	700	
पुंजगत					काल्पाखोला खानेपानि योजना, फागु महाबु ४	1000	
पुंजगत					अलेचौबारी गुरुङटोल सुनार टोल खानेपानी योजना महाबु ३ देलेख	९००	
पुंजगत					चाल्नेमुल थाममासी खानेपानी योजना महाबु ३	९००	
पुंजगत					सिमलडाँडा बाहुनथर खानेपानी योजना महाबु ६	९००	
पुंजगत					चाउरापानि जलुकेनी खानेपानी योजना महाबु २	८००	
पुंजगत					तल्लोकाली काइरेली खानेपानी योजना महाबु ४	८००	
पुंजगत					विन्द्रसेन खानेपानी योजना महाबु ४	६००	
पुंजगत					अधेरीखोला सुवाकोट खा पा महाबु ३	८००	
पुंजगत					चुनटाकुरा खानेपानी योजना महाबु ५	८००	
पुंजगत					चोखडा तल्लोबास्ति खानेपानि निर्माण डुङ्गेश्वर ३	८००	
पुंजगत					बडाखोला खानेपानि निर्माण डुङ्गेश्वर ४	८००	
पुंजगत					धारेखोला टिमुरेखोला थपु खानेपानि निर्माण डुङ्गेश्वर ६	७००	
पुंजगत					थालिकाडा सिम लिफ्ट खानेपानि योजना, डुङ्गेश्वर 3	७००	
पुंजगत					भासखोला खानेपानि योजना, डुङ्गेश्वर ५	700	
पुंजगत					सिरसेनि तल्लो टोल खानेपानी मर्मत योजना डुङ्गेश्वर २	700	
पुंजगत					कुसडा खानेपानी योजना नारायण २	700	
पुंजगत					धुल्युर धाउनी पिडाल्ने खानेपानि योजना नारायण १	800	
पुंजगत					माझपानि तेस्रोडर हुदै टाटाखोला खानेपानी योजना नारायण ११	800	

पुंजिगत					सल्लेखोला खड्काबाडा पाथीकाल्ला खानेपानी नारायण २	600	
पुंजिगत					राममोन्देर टोल खानेपानी योजना नारायण १	700	
पुंजिगत					रचालधारा खानेपानी योजना नारायण २	६००	
पुंजिगत					गाडेधारा भण्डारीटोल खानेपानी योजना नारायण २	६००	
पुंजिगत					चिसापानि एकलेसाल खा पा योजना, नारायण ७	६००	
पुंजिगत					लैनचौर लिफ्ट खा पा चा वि न पा ६	८००	
पुंजिगत					सिम गजे त्यागुने लिफ्ट खा पा, चा वि न पा ६	८००	
पुंजिगत					नावो काफल रुख हुदै सानीतडा लिफ्ट खानेपानि चा वि न पा ४	६००	
पुंजिगत					तितेखाए पाल्चाचौर खानेपानि योजना, चा वि न पा ६	५००	
पुंजिगत					खालिका आवत हाडासेन खानेपानि, चा वि न पा ५	६००	
पुंजिगत					खुरखुडि लेक पहाड खानेपानि योजना चामुण्डा २	६००	
पुंजिगत					छिपाछिपे लिफ्ट खानेपानी योजना चा वि ६	८००	
पुंजिगत					हाडे आम खा पा निर्माण, चा वि न पा ६	५००	
पुंजिगत					हन्डाखोला आलेटोल बेदारटोल विसाला खा पा, चा वि न पा १	५००	
पुंजिगत					भाल्कीधारा दलित बस्ती खा.पा. दु.न.पा. १०	700	
पुंजिगत					कालाखोला सिमलतोलो हाचे खानेपानि योजना, दुल्लु ११	700	
पुंजिगत					गौधरी खोला कालाआम खानेपानि योजना, दुल्लु १०	500	
पुंजिगत					माथिल्लो जरायपानि लेखाघरटोल खानेपानि योजना, दुल्लु १२	700	
पुंजिगत					घट्टेखोला गैरीखेत लाटिकोइलि खा पा, दुल्लु ४	600	
पुंजिगत					रावतकोट लिफ्ट भैरवी १	500	
पुंजिगत					छामघाड डोको लिफ्ट खानेपानी योजना भैरबि ५	500	
पुंजिगत					देउथान भुक्रे खानेपानि योजना, भैरवि ४ र ५	५००	
पुंजिगत					नलखोला बुढाना दलित बस्ती खानेपानि भैरबि ४	८००	
पुंजिगत					खेतीखोला खालिकाआवत खानेपानी योजना भैरबि २	५००	
पुंजिगत					सुराहा रानीकाफल केना पाहाठाना खानेपानी योजना भैरवी २	५००	
पुंजिगत					मुग्रहा कुराहा मुस्लिम टोल खानेपानि योजना, भैरवि ३	५००	
पुंजिगत					थापावाडा खा पा निर्माण, भैरवि ४ बुढाना	५००	
पुंजिगत					देउलीडे देउले दूझा खानेपानि योजना, भैरवि ७	५००	
पुंजिगत					वारी तिरुगैरा मुसिकाफल लिफ्ट खा पा योजना, भैरवि ३	५००	
पुंजिगत					सिस्नेखोला प्यडुली खानेपानी योजना ठाटीकाथ २	५००	
पुंजिगत					ठुलिछाडि बिजारे खा पा योजना, ठाटीकाथ ५	५००	
पुंजिगत					डिल्लेखोला भम्प काडाघर खा पा योजना, ठाटीकाथ ६	५००	
पुंजिगत					किनणाखोला गोठिखोला खानेपानी योजना ठाटीकाथ ३	६००	
पुंजिगत					पंगारा थाइ मुहान देखी माझखर्क विद्यालय खानेपानि योजना, ठाटीकाथ ३	500	
पुंजिगत					गैराखेत खानेपानी योजना आठबिस ७	1000	
पुंजिगत					ढुकानेमुहान कुमाल खाडा खानेपानी योजना आठबिस २	500	
पुंजिगत					नाखेडाडाखोला देगाले लामिछानेटोल खोला खा.पा. आठबिस ५	500	
पुंजिगत					पनेरी खोला खानेपानी योजना आठबिस ३	500	
पुंजिगत					कालापडा थला काफलपानी खानेपानी योजना आठबिस 9	500	
पुंजिगत					नीलोबन खानेपानि योजना, भगवतिमाइ ४	500	
पुंजिगत					छाचे सरेवाडा खानेपानि योजना, गुरास ३	५००	
पुंजिगत					धनिपनेरा काशिकाघर खानेपानी योजना महाबु ३	५००	
पुंजिगत					केउरेपानि खानेपानि योजना, महाबु २	५००	

पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानी योजनाहरु निर्माण गर्ने	२००	
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	राइली खानेपानी योजना नारायण ११		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	झाकिखोला खा पा, नौमुले ७		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	आग्र खानेपानी योजना ठाटिकाथ ५		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सडौने पुगेया खानेपानी योजना, भगवतिमाई ३		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सिरुवान खानेपानी योजना महाबु ३		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सुनाधार मध्यगाउ खानेपानी योजना, दुल्लु २		
पूँजीगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	मुग्राहाधारा खानेपानी योजना, नारायण ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पाखापानी खानेपानी योजना, महाबु ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	माजाखोला भुवाखाडा साजा रुख खा पा योजना, ठाटिकाथ ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	रामाने काटिया खानेपानी योजना, आठबिस ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	माथिल्लो तल्लो बिसाला खानेपानी योजना, आठबिस ८		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	ढोलखोला राताखड्का गडेना खानेपानी योजना, आठबिस ६		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	खारचारने भलतडि खा पा योजना, आठबिस ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	जोगिमडी खानेपानी तथा मुहान सुधार दुल्लु ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	डारेखोला पातकाला लिफ्ट खानेपानी योजना, चा वि न पा ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कानिका पिप्लाचौर लिफ्ट खा पा, चा वि न पा ६		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	काउलेपानि ओख्रेनि खा पा, चा वि न पा १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कासुलि आवत लिफ्ट खानेपानी योजना, भेरीवे १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	तल्लो लोसे भुवाटाकुरा खा पा, चा वि न पा ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	बुडिघ्याङ्ग घारा खा पा योजना, ठाटिकाथ १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	दादे खोप खानेपानी योजना, महाबु ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सुराहा रानीकाफल केना पाहाठाना खानेपानी योजना भेरीवे २		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गान्जाखोला देखिधजावनटोल खा.पा योजना दुल्लु ९		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	बुन्ने खानेपानी आयोजना, भगवतिमाई ४		
सम्बन्धित कार्यालयको पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा						१९६६००	
आर्थिक वर्ष:२०७८/७९		बजेट उपशिर्षक नं.: 337०3०१1 (खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय सुर्खेत)					
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.286	राजधानी सुर्खेत उपत्यका खानेपानी पूर्वाधार विकास,बि. न .पा.(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	१६५००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.341	रानीघाट लिफ्टङ्ग खा.पा.,बराहताल २(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	5000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.529	तरंगा बृहत खा. पा. आ.(बिषेश अनुदान कार्यक्रम),बराहताल(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	२६५४६
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.530	भन्ज्यांग टोड्का खा. पा. आ.(समपुरक अनुदान कार्यक्रम),भेरीगंगा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	२६९२२
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.288	गुमाकाट बृहत खानेपानी योजना (गुमा, गाछखोला वडा, माझखुक, घरना तवउखाल, हिरारखोला, भुमरे खोला, आदी समेत) लेखबेशी जुन खोला, मुरियाखोला, डुङगाखोला, मिसरी पर्वत खानेपानी योजना (समेत लेखबेशी जुन खोला, मुरियाखोला, डुङगाखोला, लेखबेशी बृहत खानेपानी योजना (कयनखोला, नवधारपानी, धरिपानी, बचपानी, फोलेखोला, केरनी, मिसरी पीड्डाडा, जगेखोला, चलेवापानी, कोलखोला आदी समेत) लेखबेशी	3000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.290	चिङ्गाड बृहत खानेपानी योजना (धुवानी, ज्वेलाचिङ तल्लो धारहाले मरेनी, पोखरीगान, काटिला कांडाघावानी कांडापोखरी मरेला जोगडा जिलाकाँध जैथम लिफ्ट आदी समेत)	3000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.291	राक्सौ, रहकुल, पारिलेख, काटकोटोला, पुङ खानेपानी योजना चिङगाड २,चिङ्गाड	2500
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.292	नेटा गरुजुरे बसिघारी दशरथपुर लेखबेशी बृहत खानेपानी योजना लेकबेशी १ देखि ४	3000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.293	डोन्सिले भैरवस्थान खानेपानी योजना,चिङ्गाड	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.304	गुमी खानेपानी आयोजना सुधार तथा विस्तार,गुर्भाकोट	१०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.307	नारीङ्गे मसरी खानेपानी योजना,गुर्भाकोट	१५००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.309	खारील खानेपानी योजना,सिम्ला	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.310	कुर्मीखर्क निग्लेनी लिफ्ट खानेपानी,गुर्भाकोट	७००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.311		१०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.313		२०००

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.316	केउरेनी खानेपानी योजना,लेखबेशी	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.317	भित्री खोला रपट खहरे डोरखोला खानेपानी योजना,गुर्भाकोट	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.319	आकाशे खानेपानी संकलन योजना,गुर्भाकोट	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.320	खानेपानी फिल्टर ट्याङ्की,गुर्भाकोट	२०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.321	चाउरेखोला लुकइ खानेपानी योजना,सिम्ता	७२	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.322	भुल्के रातामाटा खा.पा.,गुर्भाकोट	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.323	मायाताल तोश्रा खा.पा. योजना,चौकुने	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.324	बासपानी श्रीचौर खा.पा. योजना,बराहताल	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.325	त्रिशुले खानेपानी योजना,बराहताल	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.326	बराईचे खानेपानी योजना,पन्चपुरी	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.327	खारखोला कुईने खा.पा. योजना,पन्चपुरी	1500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.328	वल्दे(दोभानचौर खा.पा. योजना,चौकुने	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.329	वाङ्गेताल पाम्मा खा.पा.योजना,बराहताल	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.331	गुप्तिपुर खानेपानी ट्याङ्की निर्माण,बि न पा	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.332	खानेपानी मुहान संरक्षण इन्द्रपुर,बि न पा	७००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.335	बासपानी खानेपानी योजना,बि न पा	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.338	डोके सिम्पुपोले आरुखर्क खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.342	फिनेखोला लिप्टिङ्ग खा.पा.,पन्चपुरी	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.343	विशालबजार खा.प. बोरीङ्ग,चौकुने	५०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.344	बुढाखोला लिप्टिङ्ग खा.पा.,चौकुने	३५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.345	घट्टेखोला हरेँ काँडा लिप्टिङ्ग,बराहताल	३०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.346	जाजुरा लिप्ट खा.पा.,पन्चपुरी	५००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.619	मैनतडा डिप बोरीङ्ग खानेपानी योजना,भेरीगंगा	४०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.620	सिम्ता ब्रिहत खानेपानी योजना,सिम्ता	१०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.621	राक्सी खा.पा,चिङ्गाड,चिङ्गाड	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.622	पुंग खानेपानी योजना,चिङ्गाड	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.623	जुकेखोला सालझरी काक्रेतरा खानेपानी योजना,सिम्ता	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.624	तातापानी खारक खालाका पाश्चम जकनारामा रहका दालत बास्तमा र वटा कुवा,।बरन्द्रनगर,।ब . न . पा	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.625	मंगलगढी प्रा.वि. दिपनगर खानेपानी योजना,बि . न . पा. १०	500	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.714	दुलात्याई-माझिगाउँ-चुनेरीताल खानेपानी आयोजना,पन्चपुरी	3000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.१९२१	घुस्ना खानेपानी तथा सरसफाइ आयोजना ,बि . न . पा. १०	7000	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.411	आइले चदके खानेपानी आयोजना,चिङ्गाड	१०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.417	ढाँड खानेपानी आयोजना बि . न . पा. १५,१६,बि . न . पा. १५,१६	२०००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.415	पुगाते टोल खानेपानी आयोजना,भेरीगंगा	५००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.420	जुगेखोला खानेपानी आयोजना, लेखबेशी,लेखबेशी	३००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.419	जुगेपानी खानेपानी आयोजना ,लेखबेशी,लेखबेशी	३००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.414	सालघारी खानेपानी आयोजना,भेरीगंगा,भेरीगंगा	३००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.410	गुरासे सुमनथला ताउलेरह खानेपानी आयोजना, चिङ्गाड,चिङ्गाड	५००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.413	गुर्भाकोट खानेपानी योजना (अम्बरे माझखर्क बिउखोले शिन्दुरे) गुर्भाकोट,गुर्भाकोट	७००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.16.422	सिम्ता खानेपानी योजना,सिम्ता,सिम्ता ३	८००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1४३७	बसन्ती कुन्डा लिप्ट खा.पा. योजना चौकुने ९, चौकुने ९	३००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1438	बाङ्गाचौर, सुब्बाटोल खा.पा. योजना चिङ्गाड गा.पा. १,चिङ्गाड १	३००	
पूँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1439	टमटाटोल डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ६,भेरीगंगा ६	३००	

पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1440	ठुलो जात्री बोहोरा टोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.९,भेरीगंगा .९	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1441	फुलबारी डिप बोरीङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा.८,भेरीगंगा ८	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1442	काठेघारी डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ७,भेरीगंगा ७	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1443	बिहानीटोल डिप बोरिङ्ग खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ८,भेरीगंगा ८	300	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1444	रतनगैरा घोघ्रेनी खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १६,वीरेन्द्रनगर १६	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1445	मुलपानी खा.पा. योजना दशरथपुर लेकवेशी न.पा. ४,लेकवेशी ४	500	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1446	कल्याण (बाइसमुले) खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ६,लेकवेशी ६	700	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1447	बराह गुयालाघारी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. २,लेकवेशी २	७००	
पुँजिगत	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1448	बैसपानी गन्नेपानी खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ८,लेकवेशी ८	७००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1449	जुगेपानी बृहत खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ५,लेकवेशी ५	७००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1450	जिवनज्योती खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. ४,लेकवेशी ४	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1451	चिसापानी टिमुरकोट खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1452	भुल्केपानी राउटटार खा.पा. योजना लेकवेशी न.पा. १०,लेकवेशी १०	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1453	जुकेना खा.पा. योजना दहथान पञ्चपुरी ६,पञ्चपुरी ६	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.145५	वच्छी खा.पा. योजना पञ्चपुरी १०,पञ्चपुरी १०	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1456	तिखाकुना मुरमुरी खा.पा. योजना पञ्चपुरी ५,पञ्चपुरी ५	७००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1457	देउराली आलीदमार श्रीचौर खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1458	ज्यामिरे खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1459	ठुला खोला तेलपानी लिफ्टिङ्ग खा.पा. योजना बराहताल १,बराहताल १	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1460	लेखगाउ खा.पा. योजना बराहताल ३,बराहताल ३	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1461	कालेखोला खा.पा. योजना बराहताल १०,बराहताल १०	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1462	खरियाफेद खा.पा. योजना बराहताल ८,बराहताल ८	1000	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1463	साईत ठंडा नाउली खा.पा. योजना चौकुने ४,चौकुने ४	300	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.146५	कुटा खोला स्वामीगंगा गाईत टोल खा.पा. योजना भेरीगंगा न.पा. ३२४,भेरीगंगा ३२४	300	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1466	डिप बाराङ्ग बुदबुदा पश्चिम बुलबुल , पूर्व इत्राम खोलाका दक्षिण भागमा वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	300	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1467	झ्यालेन खोला खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १५,वी. न.पा.१५	500	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1468	भालुमारे खा.पा. योजना वीरेन्द्रनगर न.पा. १३,वी. न.पा. १३	८००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1469	खानेपानी व्यवस्थापन तथा निर्माण गर्ने वीरेन्द्रनगर न.पा. १०,वी. न.पा. १०	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1470	घुमखोला आपसोती जनइघाट खानेपानी योजना गुर्भाकोट ११, गुर्भाकोट ११	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1471	निगलेनी कुर्मी लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ५,गुर्भाकोट ५	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1472	तिखेचुला गोगनपानी बथानडाँडा लोफ्ट खानेपानी गुर्भाकोट ३,गुर्भाकोट ३	१०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1473	खानेपानी फोल्टर टयाङ्की गुर्भाकोट १४,गुर्भाकोट १४	३००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.1474	राजापानी फुलबारीकोट खानेपानी गुर्भाकोट नपा ४, गुर्भाकोट ४	५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.७१३	पंयलाबिती खेत कुलीबाँध खानेपानी गुर्भाकोट	४०००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.२३१३	जनज्योती माबी र सरस्वती माबी संयुक्त खानेपानी पंचपुरी १०	१५००	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.4.1६.२०२२	छापरे एकिकृत खा पा आ पंचपुरी ७	४६७००	नभेटिएका
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००	
	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००	
३११७१	पुँजिगत सुधार खच साबर्जनिक नि	प्रदेश सरकार	सुर्खेत	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	3000		
					करोलि लिफ्ट खानेपानि योजना, भेरीगंगा १०	600		
					डिप बोरिङ सोलार जडान तथा पानि वितरण (नया बजार), चौकुने १०	800		
					धारावारी खानेपानि योजना, सिम्ला ९	700		
					धौलकाडा लिफ्ट खानेपानि योजना, चौकुने ३	800		
					नोट खानेपानि योजना, पंचपुरी ७	800		
पुँजिगत					मुलखोला लिफ्ट खानेपानि, पंचपुरी ७	600		
					काडा पोखरी खानेपानि, चिङ्गाड २ र १	६००		
					भुम्के बागमारा खानेपानि योजना, चौकुने ४	८००		
					राइसिपत्र कोटा खानेपानि, चिङ्गाड २	६००		
					बाँच्छि खानेपानि योजना, पंचपुरी ७	८००		

					अछामि टोल खानेपानि योजना, पंचपुरी ८	८००	
					खुका बाराहाले सोलार लिफ्ट खानेपानि, चौकुने ४	८००	
					डिप बोर्डिङ खानेपानि योजना, धनरास चौकुने १	८००	
					दशरथपुर खानेपानि योजना, लेकवेशी ३	७००	
					खुट्टे दाप्का बथन डांडा खानेपानि योजना, गुर्भाकोट ९	५००	
					दोधिला पहरा मुहान पाखे पोखरा खानेपानि, चिङ्गाड १	५००	
					रेक्वा खानेपानि योजना, चौकुने ५	१२००	
					पुच्चा खानेपानि योजना,	७००	
					दमार खानेपानि ट्याङ्की निर्माण, वराहाताल ८	७००	
					शिस्रे खोला देखी व्यावर सम्म खानेपानि तथा ट्याङ्की निर्माण, लेकवेशी ३	१०००	
					ठूलो खोला चौतारा चुनरा टोल खानेपानि योजना, चिङ्गाड ६	६००	
					सादने सोलार लिफ्ट खानेपानि, भरीगंगा २	५००	
					भ्यागुतेमूल खानेपानि योजना, पंचपुरी ९	५००	
					जनकल्याण विद्यालय खानेपानि ट्याङ्की निर्माण, लेकवेशी १	५००	
					वाडोपिडेट पाल बस्ति खानेपानि योजना, पंचपुरी १०	५००	
					बुडिपडे खानेपानि योजना, चौकुने ८	५००	
					गोजिकमाला लिफ्ट खानेपानि योजना, चौकुने १०	५००	
					सरस्वति मा वि घाटगाउ खा पा चौकुने १०	५००	
					कमलचौर खानेपानि, सिम्टा ३ आग्रिगाउ	५००	
					कालेखोला तातापानि खानेपानि योजना, पंचपुरी १०	६००	
					साउनबारे टोल खानेपानि डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ९ अलायचौर	७००	
					अवलपराजुल बृहत खा पा योजना (१ घर १ धारा), चिङ्गाड ५	५००	
					नाडाग्रि डिप बोर्डिङ खानेपानि निर्माण, गुर्भाकोट ७	५००	
					भैरवस्थान मिलनटोल डिप बोर्डिङ खानेपानि निर्माण, बिनपा ४	५००	
					थालि खानेपानि योजना, वि न न पा १४	५००	
					सिरैनी खुकढाव चिम्रे खानेपानि योजना लेकवेशी - १	५००	
					च्यान्मा खानेपानि योजना, सिम्टा ५	५००	
					टिमुरे आरुखक काउले सिरुचालि भित्रिखोला लिफ्ट खानेपानि योजना, गुर्भाकोट ३	५००	
					काप्रापानि खानेपानि योजना, चौकुने १,२,३	५००	
					बिउरैनी ठाडिबास खानेपानि, बराहाताल ६	५००	
					राक्सि देखि गकडा खानेपानि योजना, चिङ्गाड २	५००	
					तल्लो भयाङ सोलार लिफ्ट खानेपानि निर्माण, भरीगंगा १	५००	
					घुमखहरे बिहरे खानेपानि योजना गुर्भाकोट,	५००	
					ढाड पंगालिडाडा खानेपानि मर्मत, वि न न पा १५	४००	
					कोलडांडा प्रगाति सिल टोल बिकास सस्थामा खानेपानी बि.न पा-२	४००	
					चिऊरि खानेपानी बराहाताल १०	५००	
					टुटवारी सोलार लिफ्ट खा पा, भरीगंगा ३ अवलपराजुल	५००	
					वदेतमारे खानेपानी द्विवेचौर वराहाताल- २	५००	
					तल्लो भालुखोला खा पा निर्माण, गुर्भाकोट ९	५००	
					मायाताल निमायले टोल खा पा निर्माण, चौमुने ५	५००	
					म.प विश्वविद्यालय, सुखेत क्याम्पस शिक्षामा डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ८	५००	
					नरहरिनाथ अध्ययन अनुसन्धान केन्द्रमा खानेपानि डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा १२	५००	
					श्रीजनसिल टोल डिपबोर्डिङ निर्माण पहिलो वि न न पा ३	५००	
					हिमालि सहकारी डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ९	५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य योजना आवश्यकता अनुसार राजधानि खानेपानि / डिप बोर्डिङ निर्माण गर्ने	५००	
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	नौतापुर प्रभात पार्क डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ८		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गाथेताल खुल नजिक नमुनाटोल डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ११		
पूजागत खार्त खानेपाना, सिंचाइ	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	खरीखोला साटा फाट खानेपानि योजना, लेकवेशी १०		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	आदर्श नर्सरी डिपबोर्डिङ, वि न न पा ९		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	बाउत्रेचौर खानेपानि डिपबोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ९		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पिपिरा टोल विकास संस्थाको खानेपानि डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा ११		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गाथेताल माथिल्लो काठकुवा बेलका रुख नजिक डिप बोर्डिङ निर्माण वि.न.पा. ११		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	चिसापानि को खानेपानि डिप बोर्डिङ निर्माण, वि न न पा १३		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	श्रीजनसिल टोल डिपबोर्डिङ निर्माण, दोस्रो वि न न पा ३		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गुराँस पार्क डिप बोर्डिङ, वीरेन्द्रनगर-८ सुर्खेत		
	३११५६	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	जिल्ला पहरि कार्यालयमा डिप बोर्डिङ, वीरेन्द्रनगर		

	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गण्डकि टोल कार्यालयमा डिप बोरिङ, वीरेन्द्रनगर ३		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गौजनि खानेपानि बराहताल १०		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पिपलडाँडा राम मन्दिर टोल बिकास खानेपानी बि.न.पा २		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	नमुना टोल बिकास सस्था खगिसरा को घर नजिक बाभेखोला डिबोरिङ बि.न.पा-१०		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	डिप बोरिङ धर्पेनिगाउ सिरुपाता बराहताल वडा न-९		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	धारछहरा खानेपानि योजना, बराहताल वडा न-५		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	डिप बोरिङ नया बजार टोल बिकास समित वि न पा - ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	डिप बोरिङ बाङ्गस्मिल बुदबुदेवि बि.न पा २		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	प्रगतिशील टोल डिप बोरिङ बि न पा १ धारापानी		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गैरिगाउ टोलमा डिप बोरिङ विनपा १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	प्रतिज्ञा मण्डलि एकता टोलमा डिप बोरिङ विनपा १ टोडेखालि		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	न्यौपानेटोल एकताटोल डिप बोरीङ, वि न न पा ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	बेलघारी खा पा डिप बोरिङ, वि न न पा १०		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सिद्धार्थटोल उषा बोर्डिङ नजिक डिप बोरिङ, वि न न पा ५		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	श्रीमुल खानेपानी बराह 9		
सम्बन्धित कार्यालयको पूँजीगत खर्च तर्फको जम्मा						255240	
खानेपानी, सिंचाइ तथा उर्जा विकास कार्यालय मुगु							
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.221	नदे बृहत खानेपानी,खत्याड गापा(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	5000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२००९	बालचौर खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १२(बहुबर्षीय /श्रोत सुनिश्चता)	७५००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.219	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु सौरु गा.पा.,सौरु गापा	३९२५
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.220	बृहत खानेपानी आयोजनाका बिभिन्न स्किमहरु खत्याड गा.पा.,खत्याड गापा	३९०७
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.222	भउरे भिडु खा.पा.,सौरु गापा	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.224	जिमा खा.पा.,सौरु गापा	२४६१
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.225	जिउका खा.पा.,खत्याड गापा	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.228	गुराउसे खा.पा.,खत्याड गापा	१५००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.229	जम्फे साडवाडा खा.पा.,खत्याड गापा	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.230	बन्जाया खा.पा.,सौरु गापा	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.231	छुलपानी देखि महादेब सम्म खानेपानी,सौरु गापा	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.232	वारीलिउडी रन्जनवाले तलियाले खानेपानी,छायानाथ रारा ६	२४२
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.233	रोवा ऋयाङ्चेकाटी खानेपानी योजना,छायानाथ रारा ११	६१५
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.235	छत्रेवाडा गाउँखानेपानी योजना,छायानाथ रारा १	500
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.236	कुरिला देखि लुम्स नाउला पानी सम्म खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १२	९६०
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.237	भुजागुम्बा खा.पा.,मुगुम कामारौंग २	2000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.476	आम खानेपानी योजना, खत्याड गापा	2000
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.479	नेटा खानेपानी योजना, छायानाथ रारा १३	१९६२
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.482	राजथला खानेपानी योजना निर्माण,मुगुम कामारौंग गापा	3200
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१०	अडिन खानेपानी योजना ,सौरु ३	1500
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०११	ठुलामुल देखि पानचौर खानेपानी योजना ,खत्याड ३	१५००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१२	फुलीगाउँ खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ३	१५००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१३	घट्टलेख खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा १०	५०
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१४	ताल्चा खानेपानी योजना ,छायानाथ रारा ४	२०००
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१५	पानीकुवा खानेपानी योजना,छायानाथ रारा १३	१७६०
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.4.16.२०१६	पिनती पन्यारा देखि दलितकौथ सम्म खानेपानी योजना ,सौरु ३	५००
	31156	खानेपानी सुरक्षा योजना	प्रदेश सरकार	मुगु	१११.४.१६.२०३७	खानेपानी सुरक्षा योजना सञ्चालन	५००
	31156	वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	प्रदेश सरकार	मुगु	11.४.१६.२०३८	जनचेतना अभिवृद्धि, वातावरणिय सरसफाइ कार्यक्रम	१५००
	31171	पूँजीगत सुधार खर्च साबर्जनिक निर्माण	प्रदेश सरकार	मुगु	11.५.१६.८	खानेपानी, लगायतका भौतिक पूर्वाधारहरुको आवधिक तथा नियमित मर्मत शम्भार	११३३
						रावतबाडा बस्ति कवा खानपानि खत्याड ५	५००
						काँडेल भट्टेखानि खानेपानि, खत्याड ३	५००
						रंगहीन्ने जुर देखी ताजा सम्म खानेपानि सौरु ५	५००
						नारङ्ग खानेपानि सौरु ५	500
						साया खोला देखी ढिनि हारिपेटल सम्म खा पा निर्माण, छा रा न पा १	400
						भेसी बात्रा देखी दुर्ज्यामि खा पा, छा रा न पा ७ तोप्ला	600
						आल्ला दिना देखी पाल्त हुँदै घट्टपाटो सम्म खा पा निर्माण, छा रा न पा ७, पिना	600
						उरा गुम्बा खा पा योजना, मु का २	400
						खोला देखी तलियावाडा तोप्ला खा पा, छा रा न पा ७	500
						खोल्का खा पा निर्माण, छा रा न पा १४	500

					પાલ્તેલા ખા પા યોજના, છા રા ન પા ૨	૪૦૦	
					પાતરખોલા ખા પા, છા રા ન પા ૫	૫૦૦	
					માટિ ભિંદુ ખા પા યોજના, છા રા ન પા ૧૩	૪૦૦	
					પાનિખોલા ખા પા યોજના, મુ કા ૯	૪૦૦	
					ભિંત્રખોલા તિનમુખે સેરાપાટિ ખા પા યોજના, સોરુ ૯	૪૦૦	
					કુટાનિ ભનગાડ ખા પા યોજના, ચત્યાડ ૬	૪૦૦	
					મોઆપાનિ દેલિ તાડલિ ખા પા યોજના, સોરુ ૧૧	૪૦૦	
					બડસપાનિ ખા પા યોજના, સોરુ ૧૧	૪૦૦	
					ગોરાપાતલ ખા પા યોજના, છા રા ન પા ૫	૪૦૦	
					તરપરે દેલિ છેલાકાદ સમ્મ ખાનેપાનિ યોજના, છા રા ન પા ૧	૪૦૦	
					તલિખોલા ગોરખાલિ ઘર ખા પા નિર્માણ, છા રા ન પા ૧૪	૪૦૦	
					સિંચિયા ગાડ ભાનછડા બાટ છાતુ ખાનેપાનિ યોજના, ચત્યાડ ૧૧	૪૦૦	
					નાડલા દેલિ ચિમરુ સમ્મ ખાનેપાની સોરુ-૮	400	
					જુક્યાન બાલુખેત ખાનેપાની નિર્માણ સોરુ-૭	400	
					ડિમરપાનિ દેલિ નેર સમ્મ ખા પા, સોરુ ૫	400	

					माथि गाजिमला देखि ब्याउलि सम्म खानेपानि निर्माण सुरु गा. पा ७ ख्याल्व	300	
					घरेसा खा पा सुरु ९	400	
					थालीरि खानेपानी निर्माण सुरु-७	300	
					दल्लोटय देखि खनाया सम्म खानेपानी निर्माण सुरु-९ खानाया	300	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पुर्व सम्भाव्यता अध्ययन गरी सम्भाव्य खानेपानि योजनाहरु निर्माण गर्ने	100	
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	पिप्लडि खा पा, सुरु ७		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	सुवापानि खा पा, सुरु २		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	जुकेन पाल्त खानेपानि योजना, छा रा न पा ४		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	जडेपानि खानेपानि योजना, सुरु २		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	नखर्जि डिलगुसर रातापानि इ प्र का खानेपानि योजना, खत्याड ११		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	चिसामुल ढोलबजाउने खानेपानि योजना, सुरु ५		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	कर्खा जामिर खानेपानि, खत्याड ९		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गिमखोला खानेपानि, छा रा न पा ७		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	माथिलेख खा पा, सुरु ७		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	भदालि खा पा सुरु ५		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	उतेनि खा पा योजना, सुरु ११		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	गुम्रा खा पा, सुरु १		
	31156	खानेपानी संरचना निर्माण	प्रदेश सरकार	प्रदेश सरकार	माथिल्लो बालचौर सेसमेस खानेपानी छा.रा.न.पा.		
						७०२१५	
						१२०२३३७	